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Hétszáz évvel ezelőtt, 1321-ben adta
vissza lelkét Teremtőjének Dante

Alighieri, minden idők talán legnagyobb
költője, az Isteni színjáték írója. Nagy Jó-
zsef filozófussal, az ELTE BTK Olasz Tan-
székének munkatársával beszélgettünk,
akinek a közelmúltban olaszul is megje-
lent Dante és Vico – Dante politikai teoló-
giája. Fejezetek a Dante-recepció történe-
téből című könyve.

– Kutatásai során arra jutott, hogy Szent
Ágoston Vallomások (Confes siones) és Is-
ten városáról (De civitate Dei) című műve
is forrása volt a Com mediának. Kérem,
beszéljen erről. Továbbá mire gondol, ami-
kor azt írja: Dante csakis a második ke-
resztség által volt képes meghaladni az
álombeli állapotot?

– „Az önmagunkról való szólás szüksé-
ges okok alapján megengedett (…) (egy-
részt) akkor, amikor az önmagunkról való
szólás nélkül nagy gyalázat vagy veszede-
lem nem volna elkerülhető (…). A másik
ok esetében önmagunkról szólva igen nagy
haszon származik másvalaki számára a ta-
nítás révén. Ez a meggondolás indította
Ágostont a Vallomásokban arra, hogy magá-
ról beszéljen, mert életének alakulása,
amely a nem jóról a jóra, a jóról a jobbra, a
jobbról a legjobbra fejlődött, olyan példát
és tanítást adott, amilyet más ilyen igaz ta-

nú nem szolgáltathatott volna” – írja Dante
a Vendégség című művében.

A fenti idézet világossá teszi, hogy töb-
bek között milyen értelemben volt fontos
Ágoston Dante számára. Dante ugyanak-
kor fogékony volt Ágoston filozófiájának
proto-egzisztencialista jellege iránt is: pél-
dául a Purgatórium XXXIII, 53–54-es szaka-
szának – „così queste parole segna a’ vivi /
del viver ch’è un correre a la morte” („e

szavakkal jelöld meg az élőknek / az életet,
amely nem más, mint rohanás a halál felé”)
– valószínűsíthető intertextusa a De civitate
Dei XIII/10. Sok elemző kimutatta, hogy
az Isten városáról és a Vallomások alapvető
forrásai a Színjátéknak. Dante a Commediá-
ban átvette Ágostontól a személyiség mint tu-
datfolyam koncepcióját, és az ágostoni intel-
lektuális szereplőt is adaptálta. A két szerző
közötti egyik különbségre utalva: Ágoston
ki akarta törölni egyéniségéből korábbi szó-
nokiságát, Cicero- és maniche izmus-orien -
táltságát, ellenben Dante saját intellektuális
identitásában méltó helyet biztosít a retori-
kai doktrínáknak és a klasszikus kultúrá-
nak. Egy megemlítendő, fontos analógia e
két személyiség között a morális megtérés:
Ágoston esetében ez egybeesett a keresz-
ténnyé válással, Alighi eri esetében – aki ke-
reszténynek született – egyfajta „második
megtérésről/keresztségről” beszélhetünk.
Ennek dantei kifejtése tulajdonképpen a Vi-
ta nuova-ban (Az új élet) kezdődik, és a Szín-
játékban teljesedik ki.

– Kezdetben miért Vergilius vezeti az út-
ján Dantét, túl azon, hogy a költői példa-
képe volt? Azért, mert Aeneas is utazó
volt, ahogyan Homérosznál Odüsszeusz,
és Dante is az?  Mit jelent, hogy Dante az
új Aeneas? Ön arról is elmélkedik, hogy
a Színjáték bizonyos értelemben Szent
Pál apostol jegyében íródott. Milyen ösz-

Az egész életét beletette 
az Isteni színjátékba

Beszélgetés Nagy József Dante-kutatóval

Gulácsy Lajos: Dante és Beatrice (1910 körül)
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szefüggés volt Dante és Pál között? Az,
hogy mindketten elragadtattak a paradi-
csomba?

– Aeneas – az Aeneis VI. könyve szerint
– azért száll alá a pokolba, hogy apjával,
Anchisesszel találkozzon, mégpedig azzal
a céllal, hogy az bizonyos kinyilatkoztatá-
sok révén elősegítse Aeneas számára a har-
ci győzelmeket Latiumban, s ezáltal a Ró-
mai Birodalom megalapítását. Pál apostol
ellenben a paradicsomba ragadtatott el,
hogy a Földre való visszatérését követően
megalapozza a keresztény hitet, amely az
üdvözülés alapja: „aztán e tájra szállt még,
hogy bizalmat / adjon, a Választott Edény
(Szent Pál), a hitre, / amely az üdvnek út-
ján első harmat” (Pokol II., 28–30., Babits
Mihály fordítása). Aeneas pokol-
beli utazása tehát a Római Biro-
dalom megalapítását, míg Pál
paradicsomi itineráriuma a ke-
resztény hit megerősítését ered-
ményezte. Dante a saját túlvilági
zarándoklata elején kételkedik
abban, hogy ilyen előzmények
után az ő túlvilági zarándoklata
értelmes vállalkozás. A nemrégi-
ben megjelent Dante Alighieri –
Komédia I. Pokol. Kommentár cí-
mű kötetben, a Pokol I. éneké-
nek értelmezésében Mátyus
Norbert kollégával a legfonto-
sabb kérdéseket – úgy vélem –
érintettük Vergilius alakjával
kapcsolatban, és jómagam is er-
re törekedtem a Dante és Vico cí-
mű könyvemben. Vergilius alle-
gorikus alakja Dante számára re-
leváns mint túlvilági vezető,
mint költői és etikai példakép, il-
letve mint a kereszténység elő-
hírnöke a pogány világban.

– Dante szerint Isten minden
bűnt egyedi módon kezel. Ho-
gyan kell ezt értenünk?

– A Dante és Vico című kötetemben,
a Pokolra vonatkozó dantei bűn- és bünte-
téstipológiát magában foglaló, a Pokol XI.
énekéről szóló fejezet egy pontján fogalma-
zok így (az adott esetben Barański nyomán,
de sok más szerző is így fogja fel ezt). Le-
egyszerűsítve: a pokol lakói egy bizonyos
főbűn mellett majdnem mindannyian to-
vábbi bűnökben is vétkesek, és az örök el-
kárhozás keretein belül a rájuk rótt büntetés
nagyon is testre (egyénre) szabott. A purga-
tórium lakóira ez már nem áll, ők alapjában
véve a hét főbűn alapján vezekelnek (egyé-
nenként egy bűn miatt), amíg megtisztul-
nak, és azt követően üdvözülnek.

– Ön párhuzamot von Jákobnak a Terem-
tés könyvében olvasható álma (Ter 28, 10–
15) és Dante purgatóriumbeli álma között.
Beszélne erről részletesebben?

– Az említett könyvemben a Purgatóri-
um IX. éneke kapcsán írok az álom és a
misztikus vízió Színjátékbeli motívumáról,
ez esetben is nagy Dante-elemzőkre, pél-
dául Ginsbergre alapozva, aki – szerintem
plauzibilis módon – párhuzamba állítja
Dante sas-álmát és az ószövetségi Jákob
lépcső-álmát. Számos további álomepizód
van a Színjátékban, ezek egy részét is vizs-
gálom a könyvemben. Az ember Istenhez
való felemelkedésének említett ószövetségi
(tehát álombeli) formáját, illetve ennek le-
írását számos keresztény szerző adaptálta,
köztük Alighieri. Az álomban képszerűen
jelenik meg az égi és a földi világ kapcsola-
ta. A bibliai intertextualitás figyelembevé-
telével kijelenthető, hogy a Purgatórium-
ban Jákob lajtorjája Dante számára in figu-

ra jelent meg, vagyis más dolgok alakjá-
ban, mint a sas vagy maga a Purgatórium
hegye, melyeknek mind magukon túlmu-
tató jelentésük volt. Paradicsomi kontex-
tusban Jákob lajtorjája többek közt az érint-
hetetlen, de észlelhető Szaturnusz-szférá-
ban tűnik fel (legalábbis eszmeileg), és on-
nan vezet át az Empíreum intelligibilis
egébe (Szűz Mária felmegy az Empí re -
umba: Paradicsom XXIII., 112–139., figye-
lembe véve a Paradicsom XXII-ben, vala-
mint a Paradicsom XXI., 25–42-ben leírta-
kat is). Érdekes, hogy VI. Pál pápa egy ref-
lexiójában úgy fogalmaz: Jákob álmának
jelenete a teljes Színjátékra ki van terjesztve:
„az Isteni Színjáték itinerarium mentis in
Deum-nak nevezhető (…), a száz ének egy
olyan lépcső száz fokát alkotja, mint ami-
lyet Jákob látott álmában, mely fokok a
legmélyebb helyekről a legszentebb Szent-
háromság fényéig vezetnek”.

– Hogyan kell értelmeznünk azt, hogy Be-
atrice Krisztus allegóriája?

– Inkább úgy fogalmaznék (ahogy az
említett könyvemben elsődlegesen te-
szem), hogy Dante túlvilági zarándoklatá-
ban és fokozatos megtisztulásában, végül
pedig üdvözülésében Beatricének krisztusi
funkciója van. Beatrice alakjának értelme-
zése (is) rendkívül bonyolult: néhány
szempont szerint igyekeztem ezt megtenni
a könyvemben.

– Ön kimutatta, hogy John Milton angol
költő, az Elveszett Paradicsom című embe-
riség-eposz alkotója a Színjáték kutatója
volt. Mondana erre néhány példát? Ugyan-
csak hasonlóságok fedezhetők fel a Színjá-

ték és Az ember tragédiája, illet-
ve Dante és Madách személyisé-
ge között.

– Nálam jelentősebb kutatók
álláspontjait idéztem, illetve fog-
laltam össze egyetértőleg a Dante
és Vico című könyvemben ezen
egybevetések kapcsán. Milton
Dante életművének jelentős ré-
szét – a Színjátékon túl például
a Monarchiát (Egyeduralom) és
a Vita nuovát (Az új élet) – elmé-
lyülten tanulmányozta, és a Com-
media nyilvánvalóan ihlető forrá-
sa volt az Elveszett Paradicsomnak.
Csak egy példát említve, Butler
nyomán: Milton nagyra értékelte
Dante nézeteit a bűnök bünteté-
séről, a papság romlottságáról,
valamint az Egyház és állam
funkcióinak szétválasztásáról.
Hasonlóképpen a 19. században
Madáchot is mélyen inspirálta
Alighieri főműve. Vidmar Antal
– aki megvilágító erővel veti ösz-
sze Alighieri és Madách életmű-
vét – többek között hangsúlyoz-
za: közös tényező Dante és Ma-

dách alakjában a szimbolizmus. Már főmű-
vük megírását megelőzően mindketten fel-
építették a maguk szimbólumrendszerét,
„az egész világot egyetlen szimbólummá
alakították át, amely lüktetett az ő életük-
től, és mindkettőben az élet minden lénye-
ges jellemvonásával szimbólummá válto-
zik, hogy aztán a maguk szimbolikus és
végzetes élete műveikből tükröződjék visz-
sza”.

– A 17–18. században élt Giambattista
Vico olasz gondolkodó a modern történet-
filozófia atyja volt. Milyen kapcsolódási
pontok, illetve különbségek fedezhetők fel
a két, négyszáz év különbséggel élt alkotó
között?

– Vico főműve, Az új tudomány harma-
dik és végső, 1744-es kiadásának harmadik
könyvében (Az igazi Homérosz felfede zé -

Baranyai András: Isteni színjáték (Pokol)
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se címmel) többek között kitér arra,
hogy – sajátos történetfilozófiai
koncepciójának keretei között –
Dante szerzőként analóg funkcióval
bírt a 14. századi Itáliában, mint
Homérosz az ókori Görögország-
ban. (Ezen összehasonlításában je-
lentős hatással volt rá Gravina Della
ragion poetica-ja.) Ebből kiindulva
Vico számos figyelemre méltó meg-
állapítást tesz Dantéról is. Vico, bár
elmélyülten tanulmányozhatta
Alighi eri munkásságát, nem vált
a Színjáték kommentátorává. Főmű-
vében a saját maga által kidolgozott
költői bölcsesség (sapienza poeti-
ca), illetve költői leleményesség
(ingegno poetico) fogalmával ösz-
szefüggésben vált relevánssá Ho-
mérosz és Dante összehasonlítása.
E vicói fogalmak jelentésének rövid
összefoglalása a következő: a törté-
neti tudás alapvetően költői, egye-
dül a filozófus költő lehet képes au-
tentikus értelemben megragadni a
társadalmi-történelmi világra vo-
natkozó igazságokat. A dantei Vergilius is
filozófus költő. A Színjáték filozófia és köl-
tészet egybefonódása, ezért is érdekelhette
komolyan Vicót. Fontos analógia lehet
Dante és Vico között a keresztény jogelmé-
let mély ismerete. Jelentős különbség lehet
viszont az, hogy – tudomásom szerint –
Vico (Herderéhez hasonlítható kultúrre -
lativista álláspontjából fakadóan) nem osz-
totta Alighieri birodalomeszményét. Vico
a Giudizio sopra Dante (Ítélet Dantéról) című
írásában úgy fogalmaz, hogy a Színjátékot
három okból fontos olvasni: Itália barbár
történelmének, a toszkán nyelvnek mint
forrásnak és a fenséges költészetnek a
megismerése okán. Girard a Színjá ték és
Az új tudomány hermeneutikai relevanciáját
és analógiáját hangsúlyozza: a történelem
barbár kezdeteinek autentikus megértésé-
hez (Vico esetében), akárcsak a bűn és az
elkárhozás mély megértéséhez és átélésé-
hez (Dante esetében) speciális hermeneuti-
kai-egzegetikai stratégiára van szükség,
amely nagy fokú empátiás készséget és
kreatív gondolkodást tesz szükségessé a
kutató, illetve a költő részéről, s egyúttal –
a történeti-társadalmi jelenségek vizsgála-
tában – a gőg (és az inadekvát előfeltevé-
sek) meghaladásának képességét.

– Hogyan jellemezné Dante politikai teo-
lógiáját?

– Alighieri a Római Birodalomhoz és a
Német-római Császársághoz kapcsolódó
történelmi ismeretek és mítoszok szem
előtt tartásával egy új európai keresztény
birodalom megvalósítását szorgalmazta:
ennek az új birodalomnak a létrehozásá-
ban látta Európa és Itália vonatkozásában
a béke, a jólét és végeredményben – a csá-
szárság és az Egyház egymástól elkülöní-

tett, ugyanakkor egymást kiegészítő és se-
gítő tevékenysége révén – az emberi üdvö-
zülés lehetőségét. Szofisztikált, jogelméleti
megalapozottságú birodalmi eszméjének
fontosabb elemeit analitikus formában
a Monarchia, a Convivio (Vendégség) és rész-
ben a De vulgari eloquentia (A nép nyelvén
való ékesszólásról) című műveiben, míg köl-
tői formában a Színjátékban fejtette ki. Meg-
látásom szerint Danténak ez az eszméje

egyedi volt a maga korában: saját politikai
doktrínája révén mind a hierokrata, mind
a cezaropápista domináns álláspontokkal
szembefordult. Utóéletét tekintve Dante e
birodalmi eszméjét szokás összevetni pél-
dául Kantnak Az örök béke című művében
kifejtettekkel, de eszünkbe juthat Hegelnek
a keresztény germán birodalomra vonat-
kozó koncepciója is.

– A közelmúltban jelent meg a Dante
Alighieri – Komédia I. Pokol. Kommen-
tár című, beszélgetésünkben már szóba ke-
rült hatalmas munka, amelynek Kelemen

János volt a főszerkesztője, Ön pedig a
társszerkesztője. Mennyire árnyalta ez a
nagy elmélyültséget igénylő munka a Dan-
téról alkotott képét?

– Mindenekelőtt sokat tanultam szerző-
és szerkesztőtársaimtól. A Színjáték kom-
mentárjának kidolgozása mindannyi unk -
tól titáni erőfeszítést, s egyúttal nagy fokú
kölcsönös megértést és együttműködést

igényelt. Ezen elemzői
és szerkesztői munka
folyamán – azt hiszem
– mélyebben megért-
hettem a dantei életmű
egészen egyedi voltát,
azt, hogy Dante min-
denkori és minden ol-
vasójától a lehető leg-
nagyobb erőfeszítést
várja el szövegei jelen-
tésrétegeinek feltárásá-
hoz. Dante szándéko-
san írta meg így ezt a
művét, amelybe az
egész életét beletette.
Az olvasónak pedig –
legyen az laikus, kuta-

tó, tanár vagy középiskolás diák – komoly
szellemi fáradozásra van szüksége a meg-
értéshez. Hadd mondjak egy analógiát.
Bach műveit, így a kórusműveit is, nagyon
nehéz előadni. A Bach-művek szellemisé-
géhez az is hozzátartozik, hogy a zeneszer-
ző elvárja az előadóktól, a kórustagoktól,
hogy az egész szívüket-lelküket beleadják
az előadásba. Ugyanez a helyzet az Isteni
színjáték esetében is. A mi célunk az volt a
Kommentárral, hogy segítsük az olvasót a
megértésben és az elmélyülésben.

Bodnár Dániel
Fotó: Merényi Zita
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Valahonnan elindulni és valahová megérkezni,
egy kitűzött cél felé haladni – kissé leegyszerű-
sítve ugyan, de talán erről szól az egész emberi
élet. A bizakodás, a kezdetek, a jövőbe vetett hit
természetes dolgok, amelyek szinte mindig ve-
lejárói az új nemzedékek indulásának. Az em-
ber fiatalon úgy érzi, még sok van hátra, úgy
gondoljuk, bármit elérhetünk. Sváby Lajos ezt
írta az egyik önarcképe alá: „Az első festmé-
nyem”, 1954. Elszánt, de nem elbizakodott fia-
talember néz ránk a képről; megvan még min-
den hajszála, kiegyensúlyozottság, határozott-
ság tükröződik a szemében. (Nem úgy, mint
Székely Bertalan hasonló önarcképén, amely a
Nemzeti Galériában látható. Arról a festmény-
ről kőkemény arccal, gőgösen néz ránk a fiatal,
még pályája kezdetén álló, önbizalommal teli
festő. „Ezt én mondom, a csíki székely” – han-
goztatta időnként Székely a müncheni évfo-
lyamtársainak.) A Műcsarnok
a tavaly, nyolcvanöt éves ko-
rában elhunyt festőművész-
nek Sváby Lajos arcai címmel
rendezett kisebb, de jelentős
kiállítást az alagsori termek-
ben. Múlt heti számunkban
szintén egy Műcsarnok-beli
kiállításról írtunk, Pilinszky
János fényképeiről, amelyek a
fenti kiállítótermekben kap-
tak helyet. 

A Sváby-kiállításon nem-
csak különböző technikákkal
készített önarcképek láthatók,
hanem meglepetésként (hiszen a
plakáton erre semmi nem utal)
bibliai illusztrációk is a Teremtés
könyvéhez. A sárga papírra vörös
krétával készített huszonkét rajz
1989-ből származik; a teremtés, a
bűnbeesés, Káin és Ábel története
mozgalmas, drámai kompozíció-
kon elevenedik meg. 

Sváby Lajos hosszú évtizedek
óta jelen van a képzőművészeti
életben. Középiskolásként a Fenyő
A. Endre vezette Dési Huber Kép-
zőművészeti Szabadiskolában ké-
pezte magát. 1954 és 1960 között a
Magyar Képzőművészeti Főiskola
festő szakán végezte tanulmányait,
olyan mestereknél, mint Kmetty
János és Pór Bertalan. 1963-tól három éven át Derkovits-ösztön-
díjban részesült. Kezdetben Dunaújvárosban dolgozott, majd
1965-ben Budapestre költözött. 1975-től festészetet tanított a Kép-
zőművészeti Főiskolán, amelynek 1990-től öt éven át, nyugdíjba
vonulásáig a rektora is volt. Az 1960-as évektől kezdve alkotásai
rendszeresen szerepeltek tárlatokon. 1967-ben Melocco Miklós
szobrászművésszel közösen a Műcsarnok Kamaratermében ren-
deztek kiállítást, ahol önarcképeket is jelentős számban láthattak
a látogatók. 

Az önarcképek jelentősége akkor értékelődött
fel igazán, amikor a műtörténészek, a gyűjtők és a
művészetszerető közönség felfedezte Rembrandt
önmagáról készített képmásait. Festmények, réz-
karcok és tollrajzok is maradtak fenn a nagy hol-
land mestertől. Az önarckép ma is kitüntetett he-
lyet foglal el a művészek életművében, hiszen az
önismeretnek, az önazonosság megtalálásának
fontos megnyilvánulása. Sváby egy helyen ezt ír-
ta: „Alkalmaztam a magam arcát, nem azért, mert
imádtam magamat, hanem mert szüntelenül elle-
nőrizni vágyódtam, hogy mit művelnek az arco-
mon lévő részletek.” Az önarcképeken végigkö-
vethető az ember életútja, ha nem is a születésétől,
de legalább is egy korai életszakasztól a végső
pontig, a halálig. Ezt láthatjuk Sváby Lajos festmé-
nyein, toll- és ceruzarajzain is a Műcsarnokban.
Minden ember önálló univerzum, egy egész világ,
egyszeri és megismételhetetlen, „egyedüli pél-

dány”, ahogyan Kosztolányi
Dezső írta a Halotti beszéd című
versében. 

Az elmúlást, a halált nem
lehet megszokni. A búcsúzás
az élettől, az emlékezés az egy-
kori barátokra, ismerősökre,
családtagokra mint afféle fáj-
dalmas kiáltás tolul fenn ben-
nünk, különösen most, halot-
tak napja után. Sváby Lajos ce-
ruzarajzai, önarcképei egy
egész falat töltenek meg a Mű-
csarnok alagsorában. Alkotása-
in azt a hosszú, fájdalmas utat

mutatja meg nekünk a művész,
amit az embernek végig kell járnia
a kezdetektől a földi élet utolsó pil-
lanatáig. Rajzai tárgyszerűek, fia-
talkori ábrázolásain nem látszik
harsány életöröm vagy valamiféle
túlzott lelkesedés, ahogyan az
utolsó rajzokon sem a befelé for-
duló kétségbeesés a meghatározó.
Ez utóbbi alkotások inkább „a mú-
ló idő elfogadásának jegyzetei” –
írja a kiállítás prospektusában Sin-
kó István művészeti író.

„Sváby nagyszerű önarcképei a
jegyzetszerűtől a komplett festmé-
nyig, a vázlattól az önálló műig
egy nagy formátumú mester ön-
vallomásos, szabad és rendkívül

személyes munkái. Egy olyan alkotóé, aki meglelve saját képi nyel-
vét, tisztán az intuícióira hallgatva – nem mellesleg szakmailag tö-
kéletesen felkészülten – hozta létre oeuvre-jét, belesűrítve minden
szertelenséget, vad életörömöt és drámát. Az önarcképek ennek az
életműnek fontos részei, leginkább a francia kifejezés illik e műso-
rozathoz: L’autoportrait est l’artiste même, vagyis az önarckép maga
a művész – olvashatjuk e találó mondatokat Sinkó Istvántól.

(A kiállítás november 21-éig látogatható a Műcsarnokban.)
Szöveg és kép: Mészáros Ákos

„Alkalmaztam a magam arcát”
Sváby Lajos festőművész rajzai a Műcsarnokban
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A járványos idők sok rosszat, magányt, fáj-
dalmat, nem kevés családban tragédiákat
hoztak. De érkezett ebben a bő másfél esz-
tendőben egy ritka ajándék is: a hétköznapi
csodák, az apró dolgok, a látszólag már na-
gyon megkopott tárgyak megbecsülése. Ese-
temben e tárgyak sorában kitüntetett helye
van egy valaha fekete, sisakos görög férfifej-
jel ékes, vászonból készült könyves táská-
nak, amelyen ez a felirat ékeskedik: Heidel -
berger Akademie der Wissenschaften, azaz Hei-
delbergi Tudományos Akadémia. A jeles tár-
gyat tizenegy évvel ezelőtti, sorrendben az
utolsó heidelbergi kutatóutunk során kap-
tam, az ottani Germanisches Institut egyik
professzorától, aki nem volt rest elolvasni és
jelképesen „megjutalmazni” egy olyan an-
gol nyelvű dolgozatomat, amely a Heidel-
bergi Egyetemi Könyvtár jóvoltából online is
megjelent. Témája V. Frigyes pfalzi választó-
fejedelem és Eliza beth Stuart (a téli király és
a téli királyné) házassága volt. S ha már Pfalz,
akkor eszembe jutott, milyen jótéteménye
századunknak, hogy 2001-től mindhárom
heidelbergi látogatásunk során igénybe tud-
tam venni az egykor méltán világhírű
Bibliotheca Palatina gyűjteményének témái-
mat érintő anyagát, mikrofilmre vitt formá-
ban. Mert az eredeti könyvtárra bizony
ugyanaz a sors várt, mint a mi immáron
nagyrészt hazakerült sárospataki könyves-
házi anyagunkra. 1623-ban hadisarc lett be-
lőle, a harmincéves háború egyik emlékeze-
tes eseményeként. Miksa bajor herceg Tilly
zsoldosaival rakatta szekérre a páratlan
anyagot, XV. Gergely pápa iránti hűségét és
háláját bizonyítandó, s természetesen fel-
ajánlva azt a Vatikáni Apostoli Könyvtár
gyarapítására. S ha már görög férfifejet em-
legettem heidelbergi könyves táskám dísze-
ként: a hatalmas szállítmányt Rómában az
akkori vatikáni főkönyvtáros, egy görög iro-
dalmár, teológus, filozófus és orvos, Leo
Allatius fogadta.

Az egykori pfalzi, választófejedelmi
könyvtárat nem sokkal később indították
útnak Rómába, mint a magyar reformáció
irodalmának és históriájának legsokolda-
lúbb, legszínesebb szerzőjét, Szenczi Mol-
nár Albertet, aki ekkortájt épp ifjúsága vá-
rosában tartózkodott. Tilly katonái alapo-
san megkínozták, s azért vallatták, hogy
adja elő nemlétező aranyait. Szegény fejé-
nek világ életében csak szellemi, lelki kin-
csei voltak, így az őt hiába vallató zsoldo-
sok bosszúja nem maradt el. Az igazság-
hoz természetesen az is hozzátartozik,
hogy a harmincéves háború protestáns hő-
se, II. Gusztáv Adolf svéd király Stock-
holmba szállíttatott többek között Csehor-
szágból egy katolikus könyvgyűjteményt.

Az évszázadok során az „elkonfiskált”
heidelbergi könyvanyag egy része vissza-
került Németországba, az első komolyabb
szállítmány 1815-ben. Ez már reményteli
bevezetés volt a 21. század elejéhez, ami-
kortól a Vatikáni Apostoli Könyvtár elekt-
ronikusan elérhetővé tette az anyag még
náluk lévő darabjait. A kéziratgyűjteményi
részben számunkra most a legérdekeseb-
bek a pfalzi választófejedelemi család or-
vosi receptgyűjteményei. A nevezetesebb
gyűjtők sorából két név, két, akár doktori
rangra méltó gyógyító nagyasszony, anya
és leánya emelkedik ki. Az általuk is hasz-
nált medicinákat ismertető kéziratok kö-
rülbelül háromszáz gyógymódleírást tar-
talmaznak, a Bibliotheca Palatina 848 né-
met nyelvű dokumentumának több mint
egyharmadát. Az anya, Anna dán herceg-
nő (1532–1585) a Drezdában uralkodó
szász választófejedelem felesége volt. Né-
metország-szerte „Anna anya”-ként becéz-
ték. Kétszeresen is méltó volt e névre, hi-
szen tizenöt gyermeket szült, s közülük ti-
zenegyet el kellett temetnie. De közben
mégis egy ország anyja tudott és akart len-
ni. Anna olyan határozottan küzdött a nők
és a gyermekek egészségéért és jogaiért,
hogy egy kíméletlen gúnyiratban egyene-
sen a Gynäkokratie (azaz: asszonyuralom)
szót emlegették vele kapcsolatban. A gya-
kori családi gyász ellenére Ágost szász vá-
lasztófejedelem felesége a kor legkiválóbb
orvosaival levelezett, s összeállított egy ne-
vezetes receptkönyvet is, benne egy hasz-
nosnak bizonyuló, gyomorbántalmak elle-
ni tapasszal. Áldozatos életének a pestis el-
len folytatott harc közben a fekete halál ve-

tett véget; a freiburgi dómban temették el.
Gyógyítói küldetését második gyermeke,
Erzsébet folytatta (1552–1593), aki nemcsak
anyja tűzvörös haját, de a medicina iránti
szenvedélyét is örökölte. Ő VI. Lajos pfalzi
választófejedelem fiatalabbik öccsének, Jo-
hann Casi mirnak (Jásnos Kázmérnak) lett
a felesége, s nagy gonddal igyekezett eny-
híteni többek között sógora súlyos asztma-
tikus panaszait. Férje neve azért is fontos
nekünk, magyaroknak, mert a már említett
magyar református zsoltárfordító, író és
szótárszerkesztő, Szenczi Molnár Albert
1596-ban éppen a róla elnevezett – és
Matthaeus Meriannak, a város korabeli
„vizuális krónikásának” egyik metszetén
most be is mutatott – kollégiumban kezdte
meg heidelbergi tanulóéveit.

Honnan is indultunk el? Adva volt egy
rongyos állapotából visszamentett heidel-
bergi könyves táska, s a puszta látványa mi
mindent szólított elő! Egy nevezetes német
könyvtár történetétől a római Vatikáni
Könyvtárig, továbbá két, ugyancsak a vá-
roshoz kötődő gyógyító asszonyig és egy
Pfalz fővárosában tanuló, nevezetes pereg-
rinusig sok-sok mindent. „Habent sua fata
libelli” – tartja a mondás. De nemcsak a
könyveknek, hanem életünk minden, fon-
tos üzenetet hordozó tárgyának is megvan
a maga sorsa! S ezek a sorsok minden kö-
rülmények között erőt és bizakodást ad-
hatnak nekünk. Amit Anna és Erzsébet ké-
pes volt megtenni a tizenhatodik századi
Németországban, arra mi is alkalmasak le-
hetünk hol jobbra, hol rosszabbra forduló
jelenünkben.

Petrőczi Éva

Egy vászontáska üzenete
Gondolatok a heidelbergi Bibliotheca Palatináról

Merian metszete, a Kazimir Kollégium a 22-es számmal jelzett épület
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Ahogyan azt M. Kiss Sándor történész egy
konferencián megjegyezte, „Magyarországon
1944 végétől a kommunista párt térnyerésével
megindult a történelem kriminalizálása, a reak-
ciós elemek felkutatása és letartóztatása… A
bolsevik értelmezés szerint reakciósnak számí-
tott mindenki – így a Katolikus Egyház is –,
aki nem osztotta a párt ideológiáját. Először
felszámolták az Egyház gazdasági jelenlétét,
ezt követően pedig meg akarták szüntetni köz-
életi és politikai szerepét is. Céljuk a hit kiirtá-
sa volt, bármilyen eszközzel.” E folyamat meg-
határozó állomása volt a szerzetesrendek fel-
oszlatása. A hatalom semmit nem bízott a vé-
letlenre, ezért az egyházi vezetést kész tények
elé állította: 1950. június 9-ről 10-re, majd júni-
us 18-ról 19-re virradó éjjel az államvédelem és
a rendőrség fegyveresei rátörtek a rendházak-
ra és a kolostorokra, az ott élő szerzeteseket és
apácákat teherautókra rakták és internálták.
Több ezer szerzetest szállítottak kényszerlak-
helyükre, ellátásukról és elhelyezésükről nem gondoskodtak, to-
vábbi sorsukról nem tájékoztatták őket. E tragikus esemény adja a
keretét Eperjes Károly Magyar Passió című filmjének.

Fjodorov őrnagy, az államvédelem tisztje (Gál Tamás) szenve-
délyes műgyűjtő. Beosztásával visszaélve már számta-
lan műkincset sikerült összeszednie – korabeli kifeje-
zéssel zabrálnia –, s most szemet vetett a körzetéhez tar-
tozó ferences rendház Nyugatról visszamenekített
kegytárgyaira. Többször is megpróbálja megszerezni
ezeket, sikertelenül. Egy nap elfogy a türelme, ezért le-
tartóztatja a ferences házfőnököt, Leopold atyát (Eper-
jes Károly). Az idős szerzetes pap vallatását egy fiatal
és ambiciózus tisztre, Keller főhadnagyra (Telekes Pé-
ter) bízza, aki, mint kiderül, egykor Leopold tanítvá-
nya volt. S miközben Leopoldnak válogatott kínokat
kell kiállnia, megindul az államvédelem szerzetesren-
dek elleni akciója.

Leopold krisztusi alak, nemcsak hogy zokszó nélkül
viseli a megpróbáltatásokat, de megbocsátani is kész
kínzóinak. A szerzetesek sem törnek meg, egytől egyig
kitartanak a hitük mellett, és nem engedik megfélem-
líteni magukat. Fjodorov és az államvédelem tisztjei
korrupt, haszonleső, kegyetlen figurák. Egy pillanatig
sem kétséges, hogy az igazság kinek az oldalán áll,
mint ahogyan az is nyilvánvalóvá válik, hogy az elkö-

vetkező néhány évtized a magyar Egyház szá-
mára is a „babiloni fogság” időszaka lesz. E két,
jól behatárolható morális végpont között áll
Keller főhadnagy, aki a film igazi főszereplője.
Míg a többiek jelleme statikus, addig a főhad-
nagy lelki változásainak magunk is tanúi lehe-
tünk. S mint tudjuk, Jézus sem az igazakat jött
hívni, hanem a bűnösöket.

A film forgatókönyvét Petrik András, Hor-
váth Áron és Eperjes Károly írta Várnai Péter
Krisztus inge című történelmi játéka alapján.
Mindehhez még azt is hozzá kell tennünk, hogy
a szerzetesrendek felszámolásáról mindeddig
nem készült film, vagyis az első, e témára fóku-
száló mozi alkotói nem voltak könnyű helyzet-
ben. Talán e szempontokból is következik, hogy
a párbeszédek igencsak kétarcúak lettek. Egy
részük néhány alapvető, a hátteret bemutató in-
formációval szeretné ellátni a nézőt, míg más
helyzetekben valódi dialógusokat hallhatunk.
Az előbbiek a legkevésbé sem életszerűek, sok-

szor túl didaktikusak, míg az utóbbi esetben a drámai erő sokkal
jobban érvényesül. Leopold, Keller és Fjodorov egymás közötti
verbális összeütközései a film kiemelkedő pontjait jelentik.

Sajnos a magyar filmek esetében szinte állandó prob-
léma az atmoszférateremtő képesség hiánya, de sok-
szor találkozhatunk olyan hazai alkotással is, melyben
a színészek motyognak, így a hang kifejező erejével
egyáltalán nem tudnak élni. A Magyar Passió esetében
egyikre sem lehet panasz, az operatőri munka is több,
mint egy-egy jelenet rögzítése. Bár a film cselekménye
kitalált, az események az ötvenes évek Magyarországán
akár így is történhettek volna. Éppen ezért bizony elég
nehéz mit kezdeni a film utolsó, apoteózis-szerű kép-
kockáival.

A Magyar Passió ugyanakkor mementó, mely arra
hív, hogy soha ne feledjük el történelmünk e sötét kor-
szakát, és emlékezzünk azokra, akik hitük miatt a leg-
többet szenvedtek. S abban, hogy a múltat „ne eméssze
meg a feledés rozsdája”, e film – reményeink szerint
leg alábbis – fontos mérföldkő lehet.

Baranyai Béla

Ne eméssze meg a feledés rozsdája!
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2018-ban, amikor Koltai Róbert első, Sose halok
meg? Az első 75 című könyvéről tudósítottam a
Mértékadó olvasóit, még nem sejthettem, hogy
ezt a nagyszerű, „színes házi” és „mozis” ön-
vallomást két további Koltai-könyv fogja kö-
vetni a Jaffa Kiadónál: 2019-ben Az én kabarém,
2020-ban pedig a Végszó. Továbbá egy országos
sikerű és karanténrettegést enyhítő, csavarok-
kal teli, gyakran krimiszerű, egészségesen
rendhagyó tele-családregény, a Drága örökösök.
Ennek nézői közül sokan találgatták, vajon a
főszereplő, Károly bácsi, aki akár magában a
cselekményben, akár videoüzenetekben (kép-
ernyő a képernyőben üzemmódban) lépett
elénk, túl van-e a végszón, azaz élete végén,
vagy mindössze elrejtőzött népes és fura retye-
rutyája elől.

Koltai Róbert így vall erről a könyve vége
felé, fenntartásait, sőt olykori elfáradásait sem
leplezve: „Sorozatszínész is lettem,  na és ak-
kor mi van? – kérdezhetnék joggal, mert hiszen

nincs abban semmi különös, a színészek egy
része pályája során megtapasztal ilyesmit…
A felkérés után rögtön közölték, hogy ne ijed-
jek meg, mert az általam játszott figura a vé-
gére a főszereplők közé fog emelkedni… Ép-
pen egy tíznapos kanadai amerikai turnéról
tértem haza, (erről a könyvben külön fejezet
tudósít bennünket – P. É.), amikor kiderült,
hogy az érkezésem másnapján egész nap for-
gatni kell… Igyekeztem nagyon összeszedni
magamat, nehogy miattam kelljen sokat leáll-
ni… Épp egy igen indulatos beszélgetés zaj-
lott közöttünk az ügyvédnőt játszó Benkő
Nórával… A kollégák és a stáb fuldokoltak a
röhögéstől, én meg nemigen értettem sem-
mit. Végül a rendező-producer jegyezte meg
halkan: Robi! Elaludtál!”

A gyöngeségek, elgyöngülések „koltai ro -
bis” vállalása a kötet több opuszában felbuk-
kan: a rajongásig szeretett apa halálára emlékező Próbahalálban és
az Anginás roham című keserédes rosszullét-krónikában éppúgy,

mint a Karantén című írásban, amely a mind-
nyájunk által megtapasztalt egyedüllétet
messze felülmúló színészmagány megjeleníté-
se is: „Csak azt vettem észre, hogy az az erő,
ami bennem a színpadon – bármilyen alapál-
lapotban vagyok is civilben – működik és re-
pít, most mintha nem találna magának igazi
célt. Mert lehet persze verset mondani onli-
ne, meg beszélgetni a képernyő előtt, meg te-
lefonálni, meg úgy tenni, mintha valóban
kapcsolódnánk, de az nem az igazi… semmi
nem tudja pótolni a személyes jelenlét min-
dent elsöprő erejét… És ez olyan, amiért ér-
demes élni.” Érdemes az élő közönség és a
színészek közötti kapcsolatért éppúgy, mint
a színésztársakkal vállalt feltétlen közösségért.
Legyen az ügyetlenkedő „bukta”, mint vizs-
gaszerepe, Lőrinc barát vagy olyan remeklés,
mint egyik sikerfilmje, a Sose halunk meg le-
gendássá vált keringője az általa nagyra be-
csült és szeretett, a felvétel idején már halálos
beteg Csákányi Lászlóval. Ebben a rendha-

gyó pályaív-felidézésben kitüntetett helye van a Nagy elődök
nyomában című fejezetnek, amelyben Koltai sok megbecsült
pályatársával „keringőzik”, az önálló szerepformálás mellett
az ő emlékükre is tekintve: Kabos Gyulával, Pécsi Sándorral,
Latinovits Zoltánnal… S van, akinek külön címszót is szentel,
így Őze Lajosnak, a Bujtoroknak, Bodrogi Gyulának, Jiří
Menzelnek, akinek kis híján „vendégsztárja” lett, vagy –
nagy sportbarátként – a tragikusan korán meghalt Benedek
Tibornak.

Sokáig folytathatnám a tallózást ebben a színes, hol kacagta-
tó, hol megríkató, gazdag anyagban, de most csak egyvalamit
emelek ki végszóként: a Gaál Ildikó megálmodta Demenciaspotok-
ról szóló, a sorozattal azonos című, nagyon empatikus tudósí-
tást. Ebben a munkában – szépkorúként – csak nagy lelki erő
birtokában tudott részt venni több jeles színészünk, köztük Kol-
tai is. A biatorbágyi Boldog Gizella Otthonban, egy katolikus
ápolóházban felvett érzékenyítő vállalkozás/vállalás során (asz-
szisztensként részt vett benne az unoka, Koltai Dániel is) rend-

kívüli élmények érték a stábot, s természetesen később a nézőket.
Most csak egyetlen részletet idézek fel egy Alzheimer-kórban szen-

vedő férfiról és egészséges asszonyáról: „A be-
szélgetés közben egyszerre csak megszólal a
szomszéd szobában a zene, mert épp zeneterá-
piás foglalkozás kezdődik. A férjnek felcsillan
a szeme és felkiált: erre a muzsikára esküd-
tünk Julikával. És Julikának mellette kicsordul
a könnye.” 

Végszó ide, végszó oda, reméljük, hogy az
egykori sztálin városi, majd dunaújvárosi, az
apai becsvágynak engedve nagy átéléssel, de
alaposan beijedve Petőfit szavaló kisfiú még
hosszú ideig tevékeny, alkotó részese lesz a
magyar színjátszás és a magyar filmek világá-
nak, sőt, akár újabb könyvek írására is vállal-
kozni fog. Koltai írásait méltatva ne feledkez-
zünk meg a szerényen apró címbetűk mögé
rejtőző alkotótársról, Gaál Ildikó filmrendező-
ről sem. 

(Koltai Róbert – Gaál Ildikó: Végszót adok-ve-
szek. Jaffa Kiadó, Budapest, 2020)

Petrőczi Éva

Lőrinc barát és Károly bácsi

Sose halunk meg



A Nehru partra is megérkezett az ősz. Sár-
gulnak a fák levelei, azok pedig, amelyek
már elhaltak, csendben leválnak az ágak-
ról, és hintázva, imbolyogva hullanak a
földre. A Közraktár utcai oldalon mentem,
amikor a rigót megpillantottam. Az ala-
csony kőgáton belüli füves részen állt és fi-
gyelt. Október 6-a volt, kék égről ragyo-
gott alá a nap, sugarai megcsillantak a ma-
dár mélyfekete tollain. Sok színes madár él
Magyarországon, elég csak a gyurgyalag-
ra, a szalakótára vagy a tengelicre gondol-
ni, de abban a pillanatban úgy éreztem, ez
a rigó versenyre kelhetne akármelyikük-
kel. Fényesen csillogó fekete tollaival, na-
rancssárga csőrével egyszerűen gyönyörű
volt. Közben megmozdult, ugrálni kezdett
a fűben, és időről időre felcsípett valamit.
Hogy mit, azt csak találgathattam. Egyszer
valószínűleg egy gyorsabb mozgású pó-
kot, mert nem ugrált, hanem futott felé, és
még idejében el is csípte.

Közben feltűnt, hogy távolabb, még
ugyanezen a gyepszőnyegen egy barna ru-

hás tojó is keresgél. Eljátszottam a gondo-
lattal, hogy esetleg nem is olyan régen még
egy pár voltak, együtt nevelték a fiókákat.
Persze tudom, hogy máshonnan is jöhetett
a tojó, hiszen a rigópárok csak a költés ide-
jén vannak együtt. Alig nevelik fel az utol-
só fészekaljat, útjaik máris elválnak, s ettől
kezdve, ha néha találkoznak is, nem isme-
rik fel egymást. Közben a tojó el is repült,
de a hím még csak utána se nézett. Ehe-
lyett a kőgátra röppent, majd onnan a kö-
zeli nyomókúthoz szállt. Lehet, hogy a jó
időben fürdeni is szeretett volna, de most
csupán inni tudott. Amikor a nyári hóna-
pokban sűrűn nyomkodják a vízcsapot a
látogatók, mindig kis tócsa képződik. Így
ősz táján azonban a kútnál a víz már olyan
kevés, hogy csak inni tudnak belőle a ma-
darak. A tél közeledtével pedig elzárják a
csapot.

A fekete madár ivott, aztán a gyermek-
játszótér kerítésére szállt. Olyan volt, mint
aki énekelni fog, de sajnos csak tollászko-
dott kicsit, majd beröppent a játszótérre.
Csupán néhány gyerek volt ott, de valami-

től, talán egy felé guruló labdától mégis megijedhetett, mert han-
gosan riasztva kirepült onnan, és egy jó ötven méternyire lévő
kis bokros mellett ereszkedett le. Kicsit várt, aztán beugrált a
bokrok alá.

Ekkor láttam utoljára. A fekete rigók városi állománya télire
részben helyben marad, nem mindegyikük vonul el Dél-Európá-
ba. Úgy tűnik, ez a hím is ebbe a csoportba tartozik, és talán ép-
pen ő lesz az, akit egy csendes februári estén először hallok majd
énekelni. Amikor messzire szálló, gyönyörű flótái már a tavaszt
csalogatják.

Mértékadó9

Schmidt Egon

Negyedóra egy fekete rigóval

FÓRUM

T E R M É S Z E T R A J Z



14.25 Édes anyanyelvünk
14.30 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Közelebb – Roma magazin
17.20 Domovina
17.50 Ridikül – A fáraók titka (ism.)
18.40 Fogd a kezem – Tö rök tévé-

filmsorozat, II., 55/27.
19.30 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, III., 121/48.
(ism.)

10.25 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Europa À la Carte – Né met is-

meretterjesztő sorozat, 22/19.
13.20 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-

sorozat, IV., 20/1. Az ördög álar-
ca, 1.

14.20 Almárium
15.15 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, I., 16/1. Az idegen
16.10 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, III.,
13/2. Rettegő város (ism.)

17.05 Ridikül – Kommunikáció gye-
reknyelven

18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, III., 121/49.
19.40 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, III.,
13/3. Halál a múzeumban

20.35 Kékfény
21.25 A salisburyi mérgezések – An -

gol bűnügyi tévéfilmsorozat, 4/1.
22.10 Kenó
22.25 Agatha Raisin – An gol bűnügyi

tévéfilmsorozat, II., 6/5. A kívána-
tos káplán, 1.

23.20 A Durrell család, III., 8/3.
10.10 Diagnózis, 3/10.
10.55 Új idők új dalai
11.30 Divat & dizájn
12.00 Ma gyar elsők
12.15 Fülszöveg
12.45 Noé barátai
13.10 Ma gyar Krónika
13.40 Unió27 (ism.)
14.00 Summa (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Öt kontinens (ism.)
16.20 Summa (ism.)
16.45 Család’21 (ism.)
17.05 Hajnali gondolatok (ism.)
17.20 Almárium (ism.)
18.10 Mesterember
18.40 „Kodály után, száz évvel”
19.05 Muzsika-szó
19.45 Nótacsokor
10.05 Szertartás-közvetítés (ism.)
11.20 Egy pikoló világos – Ma gyar

romantikus film
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 Közelebb – Roma magazin

(ism.)
13.40 Domovina (ism.)
14.10 Divat & dizájn (ism.)
14.40 Ma gyar Krónika – Mestersé-

gem (ism.)
15.10 Család-barát (ism.)
16.45 Öt kontinens (ism.)
17.20 Ízőrzők
17.55 Ízőrzők – Berettyóújfalu
18.30 1100 év Európa közepén –

Ma gyar dokumentumfilm-sorozat.
Szépséges, szomorú ma gyar he-
lyeken, valahol Zemplén és Gö-
mör-Kis-Hont között

19.00 Nótacsokor (ism.)
19.25 Nótacsokor
19.45 Hej Páva
20.00 Demjén 65
21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Ridikül – Kommunikáció gye-

reknyelven (ism.)
22.30 Dokuzóna
23.30 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.35 Hetedhét kaland
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.25 Demjén 65 (ism.)
12.15 Egy pikoló világos – Ma gyar

romantikus film (ism.)
13.40 Ma gyar Krónika
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.00 Híradó 9.30 Hí-
rek 10.00 Híradó 10.30 Hírek 10.35
Kék bolygó 11.00 Híradó 11.10 Időjá-
rás 11.15 Biztonságban itthon! 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.45
Időjárás 12.55–17.54 Ma délután.
Benne: 12.50 V4 Híradó 13.00 Híradó
13.10 Időjárás-jelentés 13.30 Hírek
14.00 Híradó 14.10 Időjárás-jelentés
14.30 Hírek 14.35 Itthon vagy! – Ma-
gazin (ism.) 15.00 Híradó 15.10 Időjá-
rás-jelentés 15.30 Hírek 15.35 Kék
bolygó (ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.35 Ma gyar gazda – Agrárma-
gazin 17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.35
Esély (ism.) 17.54–21.50 Ma este.
Benne: 18.00 Híradó 18.25 Időjárás-
jelentés 19.00 Hírek 19.02 Időjárás-
jelentés 19.05 Biztonságban itthon!
(ism.) 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
21.50–24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00
Híradó 23.00 Híradó 23.20 An gol
nyelvű hírek 23.30 Né met nyelvű hí-
rek 23.40 Orosz nyelvű hírek 23.50
Kí nai nyelvű hírek 24.00 Himnusz
0.02 Záróhíradó

5.30 Maja, a méhecske 5.55 Franklin
6.20 Treflik család 6.25 Blinky Bill ka-
landjai a vadonban 6.55 Dzsungel-
banda – Mentés indul! 7.15 Alvin és a
mókusok 7.25 Kelj fel, Marci! 7.40 Ru-
bi Szivárványiában 8.05 Mickey egér
játszótere 8.30 Dr. Plüssi 8.50 Lilo és
Stitch 9.15 Szófia hercegnő 9.40
Fancy Nancy Clancy 10.00 Vampirina
10.25 Rozmaring kunyhó 10.40

Sam, a tűzoltó 10.50 Louie – Nyuszi
és a varázsecset 11.00 Kis kedvencek
a világ körül 11.05 Sebaj Tóbiás 11.15
Vízipók-Csodapók 11.20 Pom-Pom
meséi 11.25 A kockásfülű nyúl 11.35
Fabulák – Heltai Gáspár mesél 11.45
Ma gyar népmesék 12.00 Kérem a kö-
vetkezőt! 12.10 Üzenet a jövőből – A
Mézga család különös kalandjai 12.35
Power Players 13.00 Yakari 13.25 M2
matricák 13.30 Ma-ma-mackók: Björn
és Bucky 13.45 Nils Holgersson cso-
dálatos utazása 14.10 Bob, a mester
14.20 Wissper 14.30 Mouk 14.55 Ro-
sie világa 15.15 Sam, a tűzoltó 15.30
Rubi Szivárványiában 15.55 Gyerek-
versek 16.00 Hetedhét kaland 16.10
Nils Holgersson csodálatos utazása
16.25 Sün Alfréd forró nyomon 16.35
Dzsungelbanda – Mentés indul! 17.00
Mickey egér játszótere 17.25 Dr. Plüs-
si 17.50 Lilo és Stitch 18.10 Szófia
hercegnő 18.35 Jake és Sohaország
kalózai 19.00 Lassie 19.20 Alvin és a
mókusok 19.35 Bob, a mester 19.45
Bonbon, a kismackó 19.55 Hetedhét
kaland 

20.15 Tanárok gyöngye III., 13/7.
21.05 Friss 21.35 Stiló 22.10 Akusztik

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora – a tegnap esti
adás ismétlése 6.00 Harangszó 6.15
Benső végtelen – Costanza Miriano:
Üdvözüljön, aki akar! A lelki tökélet-
lenség kézikönyvéből olvas fel, 45/36.
6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52
Reggeli ima 7.00 Szentmise közve-
títése Budapestről, a városmajori
Jézus Szíve-plébániatemplomból
7.50 Jegyzet – Horváth Pál olvassa
fel írását 8.08 Reggeli riport 8.17
Nemzetközi lapszemle 8.23 Műsor-
ajánló 8.42 Életmód 8.52 Heti zene
9.04 Akvarell – kulturális paletta 9.30
Házunk táján – családi magazin
10.04 Körkép – zalaegerszegi össze-
állítás 10.30 Varázsdoboz – mesés
irodalom 11.04 A médiavilág erkölcsé-
ről 11.30 Dallamív – szépség-szalon
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora – a tegnap esti adás
ismétlése 12.30 Kitalálom! – zenei kö-
zelkép 12.45 Guzsalyas – népzenei
műsor 13.04 Hangárium – a könnyű-
zene kiválóságai 13.30 Rádiós re-
génytár – Tamási Áron: Világló éjsza-
ka. Felolvassa: Blaskó Péter, 2/1.
14.04 Vendég-oldal – válogatás a
Szent István Rádió műsorából 15.04
Mester-fogás (ism.) 15.30 Körkép –
debreceni, kiskőrösi és pécsi összeál-
lítás 16.04 Sportkrónika 16.30 Moz-
gásban 17.04 Magvetés – hitéletünk
krónikája 18.04 Házunk táján – csalá-
di magazin (ism.) 18.30 Hírtükör
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom
(ism.) 20.04 Miért szeretem? 20.17
Jegyzet (ism.) 20.27 Műsorajánló
20.30 Akvarell (ism.) 21.04 Teljessé-
günk felé 21.30 A Vatikáni Rádió ma -
gyar nyelvű műsora 21.50 Napi evan-
gélium (ism.) 22.04 Magvetés – hit-
életünk krónikája (ism.) 23.00 Rádiós
regénytár – Tamási Áron: Világló éj-
szaka. Felolvassa: Blaskó Péter, 2/1.
(ism.) 23.30 Zenei kincsestár 0.03 An-
gyalok citeráján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek 4.30
Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima
6.00 Jó reggelt, Magyarország! 9.05 Napköz-
ben 11.00 Krónika 11.05 A Hely 11.30 Ven-
dég a háznál 11.55 Harangszöveg 12.01 Déli
harangszó a bogácsi római katolikus temp-
lom harangja szól 12.01 Déli krónika 12.35
Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.46 Vízállásjelentés 13.00
Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Erős vár a mi Istenünk – az
Evangélikus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Péterfy
Gergely: Örök völgy 14.30 Felfedező – a környezetről
15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25
Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika
16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55
Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap
kérdése 19.00 Krónika 19.05 Sportvilág 20.00 Krónika
20.10 Esti mese 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes
anyanyelvünk 20.35 30 éve szabadon 21.00 Krónika 21.05
Az Este 21.30 Nagyok 22.00 Krónika 22.24 Sporthírek
22.30 A tökéletes zártság egyetlen pillanata – novellaválo-
gatás 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Igéző 23.10
Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10
Vendég a háznál 0.30 Az Este 1.00 Nagyok 1.30 Péterfy
Gergely: Örök völgy

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Arckép- alkotó
emberek portréja 10.00 Muzsikáló délelőtt
12.00 Hírek 12.05 Népzene – Fiatalok hang-
ja 12.35 Schiff András zongoraestje 13.35
Győri Filharmonikus Zenekar hangversenye.
Dohnányi Ernő: Szimfonikus percek, 2. a) Er-
nest Chausson:  Poeme, b) Camille Saint-Sa-

ëns: Bevezetés és rondo capriccioso (Dogadin), ráadás:
Niccolo Paganini: La Molinara – Bevezetés és változatok
egy Paisiello-témára (ea.: Dogadin), 3. Pjotr Csajkovszkij:
II. (Kis orosz) szimfónia 15.00 Dankó hírek 15.05 Muzsikáló
délután 16.30 Játék 17.00 Hírek. Időjárás 19.00 Évfordulók
100 éve született Cziffra György zongoraművész 19.35
Ránki Dezső, 70. A Liszt Ferenc Kamarazenekar Wolfgang
Amadeus Mozart-estje. Hangversenymester: Rolla János.
Km.: Ránki Dezső. 1. Kis éji zene K. 525, 2. C-dúr zongo-
raverseny K.415 (Ránki), 3. F-dúr divertimento K 138, 4. A-
dúr zongoraverseny K. 414 (Ránki) 20.55 A Spa nyol Rádió
és Televízió Szimfonikus Zenekarának hangversenye. Vez.:
Pablo Heras-Casado. Km.: Leticia Moreno. 1. Felix Men-
delssohn-Bartholdy: e-moll hegedűverseny (Moreno), 2.
Ludwig van Beethoven: IV. szimfónia 22.00 Ars nova – a
XX–XXI. század zenéje 23.00 Jazz-koncertek. IV. Sárkány-
szelidítő Jazznapok 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ott-
hon a családban 1.35 Inter arma caritas 1.55 Ne féljetek! 2.00 Audiencia 2.25
Ilyeneké a mennyek országa 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Öröm-
mel fordulok feléd 4.15 Megújulás 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Ne félje-
tek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hí-
rek a Vatikánból 6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05
Napindító – gö rögkatolikus magazin 8.20 Heti útravaló 8.25 A mi rádiónk hírei
8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Budapest XIII., Mária Rádió-
kápolnája 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Bizán-
ci forrás 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek
12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55
Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Já-
szol és kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30
Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15
Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30
Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Szent művészet 18.50
Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Legyetek aposto-
lok! 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhe-
lyekről 20.16 Élő kincseink 20.55 Hírpercek 21.05 Isten szeret téged 21.55 Hír-
percek 22.00 Hitünk és életünk 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20
Isten jelenlétében 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

4.50 Bajnokok Klubja (ism.) 5.30 Rö-
vidpályás úszó Európa-bajnokság
(ism.) 6.30 Sporthíradó 7.00 Sporthír-
adó 7.30 Jövünk! (ism.) 8.00 Labda-
rúgás – OTP Bank Liga: MTK Buda-
pest–Gyirmót FC mérkőzés (ism.)
10.00 Sporthíradó 10.30 Labdarúgás
– OTP Bank Liga: Kisvárda Master
Good–Ferencvárosi TC mérkőzés
(ism.) 12.30 Szabadidő (ism.) 13.00
Sporthíradó 13.30 Labdarúgás – OTP
Bank Liga: MOL Fehérvár FC–Zalae-
gerszegi TE FC mérkőzés (ism.)
15.30 UEFA BL-magazin (ism.) 16.00
Kosárlabda magazin 17.00 Sporthír-
adó 17.15 Bokszutca 17.45 Kézilab-
da-magazin 18.45 Góóól!2 19.45 For-
ma–1 Me xi kói Nagydíj – futam (ism.)
21.55 Sporthíradó 22.25 Labdarúgás
– OTP Bank Liga: Puskás Akadémia
FC–Újpest FC (ism.) 0.25 Kézilabda
férfi felkészülési mérkőzés: Magyaror-
szág–Bosznia-Hercegovina (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20 Katekézis
9.50, 19.05 A nevelés az élet szolgá-
lata – Uzsalyné dr. Pécsi Rita előadá-
sa 11.30 Ferencesek – Szerdahelyi
Csongor műsora 12.00 Imamaraton –
Lujani Miasszonyunk, Argentína
12.45 Hírek 13.00 Szentségimádás
14.00 Lélekemelő 15.00 Irgalmasság
órája 15.30 Képújság 16.00 Párbe-
széd az emberért 18.20 Gyereksarok
18.50 Homília 20.45 Budai hét 21.00
Mária köszöntő 21.30 Apostol (ism.)
22.45 Általános kihallgatás Rómából
(ism.) 23.35 Képújság

5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról Mészáros Domonkos atyával 6.55
A nap szentje 7.00 Szentmise – vá-
rosmajori Jézus Szíve-templom
7.55 Időjárás 8.00 Vatikáni Rádió ma -
gyar adása 8.20, 11.55, 15.55 Időjá-
rás 8.25 A nap szentje 8.30 Szentmi-
se – Sziklatemplom 9.10 Délelőtt
Palócföldön (élő) 11.30, 15.30, 19.30
EWTN-hírnök 12.00 Úrangyala 14.00
EWTN Daily Mass (élő) 15.00 Az Iste-
ni Irgalmasság rózsafüzére 16.00 Ör-
vendetes rózsafüzér 16.40 Venite
Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
18.00 Látni akarom Istent – karmelita
lelkiségi műsor 19.00 Vaticano 20.00
Szentmise 20.45 Amit érzek... – Bá-
nyai Miklós élő in ter ak tív műsora, tel:
+36 1 808 9555 22.00 Délelőtt (ism.)

5.00 Csörte – A nap vitája (ism.) 6.00
Radar (ism.) 7.00 Híradó 8.00 Napi
aktuális (ism.) 9.00 Mozaik 10.00 Te-
levíziós vásárlás 11.00 Vetítő: Priva-
tizáció. R.: Ma gyar Ferenc 12.00 Hír-
adó 13.00 Csörte – A nap vitája
(ism.) 14.00 Vezércikk – Olvasunk a
sorok között (ism.) 15.00 Híradó
15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30
Radar 18.30 Híradó 19.00 Napi aktu-
ális 20.00 Csörte – A nap vitája 21.00
Sajtóklub 22.00 Híradó 23.00 Napi
aktuális (ism.) 24.00 Radar (ism.)
1.00 Hazahúzó – hazai üdülési és
szabadidős lehetőségek 2.00 Vetítő
(ism.): Privatizáció. R.: Ma gyar Fe-
renc 3.00 Televíziós vásárlás 3.20
Soroló (ism.) 3.40 Televíziós vásárlás
4.20 Mozaik (ism.)

4.05 A homok titkai, 174. 4.55 Teles-
hop 5.20 Fókusz – Közszolgálati ma-
gazin (ism.) 6.00 Reggeli – Élő maga-
zinműsor 9.10 Teleshop 12.00 Ke-
resztanyu, 2/63. Ünneprontók (ism.)
13.15 Nyerő Páros – Próbára tesszük
a szerelmüket – Sztárpárshow, 5/14.
(ism.) 15.15 Meryem, 94. 16.40 Sze-
relem van a levegőben, 55. 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55
Fókusz – Közszolgálati magazin (élő)
19.50 Keresztanyu – Ma gyar filmso-
rozat, 2/64. A felelősségvállalás 21.00
Nyerő Páros – Próbára tesszük a
szerelmüket – Sztárpárshow, 5/15.
22.50 RTL Híradó – Késő esti kiadás
23.15 XXI. század – a legendák ve-
lünk élnek 23.45 CSI: New York-i
helyszínelők, 5/12.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle 9.05,
22.10 Közélet 10.05 Mindennapi
egész ségünk 11.05 Mesterségem cí-
mere 11.30, 23.05 Vatikáni Rádió
12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangélium
13.05 Neuma 13.40 Népzenei kin-
csestár 14.05 Hajrá, magyarok! 14.35
Hét nap (ism.) 15.15, 19.50 A lélek
szava 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kí-
vánságműsor 16.30 Mit tegyek? – min-
den 3. héten Szentkúti kalauz 17.00
Hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Közelkép 19.15 Nem középiskolás fo-
kon 19.45 Esti mese 20.10 Beszélő
könyvek 20.35 Legyetek szentek!
(ism.) 21.05 Megértés hullámhosszán

6.00 Beépített főnök – Amerika, 4/3.
7.00 Beépített főnök – Amerika, 5/13.
8.00 Akik a vadonban élnek, 5/5. 9.00
A Bugatti története 10.00 Ne próbáld
ki otthon!, 6/4. 11.00 Autógyártás fel-
sőfokon, 4. 12.00 Akik a vadonban él-
nek, 5/6. 13.00 Tűréshatáron, 4.
14.00 Erdély, a székelykapun túl, 1.
15.00 Élet a fagypont alatt, 9–10.
17.00 Ne próbáld ki otthon!, 6/5.
18.00 Autógyártás felsőfokon, 5.
19.00 Erdély, a székelykapun túl, 2.
20.05 Rejtélyek nyomában, 6. 21.00
A korona titkai, 1. 22.00 Miből lesz a
náci?, 6. 23.00 Kína Schindlerjei 0.10
A pillangó-hatás, 4/10. 0.45 A korona
titkai, 1. 1.45 Rejtélyek nyomában, 6.
2.40 Miből lesz a náci?, 6. 3.30 A pil-
langó-hatás, 4/10.

7.30 Labdarúgás – Olasz bajnokság,
12. forduló, Milan–Internazionale (ism.)
9.45 Televíziós vásárlás 10.45 NBA
Action, 3. (ism.) 11.15 Alley-Oop,
2022/4. (ism.) 12.15 NBA, alapsza-
kasz, Toronto Raptors–Brooklyn Nets
(ism.) 15.15 UFC 268, Kamaru Us-
man–Colby Covington (ism.) 18.15
Mai helyzet 18.30 Labdarúgás – Olasz
bajnokság, 12. forduló, öf. 19.30 Nyerő
SzériA (élő) 20.30 Labdarúgás 21.30
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 12.
forduló, Milan–Internazionale (ism.)
23.45 Labdarúgás – Olasz bajnokság,
12. forduló, Lazio–Salernitana (ism.)
1.45 Labdarúgás – Olasz bajnokság,
12. forduló, Venezia–Roma (ism.) 4.00
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 12.
forduló, Juventus–Fiorentina (ism.)

5.10 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.30 Mokka – Reggeli maga-
zin – Benne: Tények 8.45 Mokkacino
– Reggeli magazin 9.40 Teleshop
10.45 Csapdába csalva – Né met rea-
litysorozat 11.15 Tények Plusz – Hír-
műsor (ism.) 12.00 Tények délben
12.30 Walker, a texasi kopó, 45. Há-
borús övezet, 2. 13.30 A del Monte
örökösök, 45. Lezáratlan ügyek 14.35
Viharos szívek, 46. A jelek elárulnak
minket 15.40 A nagykövet lánya – Tö -
rök romantikus sorozat, 123. 16.45
Remények földje – Tö rök sorozat,
204. 18.00 Tények 18.45 Tények
Plusz 19.55 Ninja Warrior Hungary
22.20 Kapd el, ha tudsz! – Ma gyar
game-show 23.50 Dr. Csont – Ame ri -
kai krimisorozat, 94–95.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10 Is-
merjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.00 Szólalj meg! – angolul 8.15 Szó-
lalj meg! – németül 8.40 Mindenki
Akadémiája 9.10 A fagy birodalma
10.10 Brazília Michael Palinnel 11.10
Századfordító Magyarok (ism.) 12.10
Mindenki Akadémiája (ism.) 12.45
Multiverzum 13.10 Vers (ism.) 13.20
A természet furcsaságai David Atten-
borough-val 13.50 Talpig úriasszony –
Ma gyar tévéjáték 15.25 A természet
furcsaságai David Attenborough-val
15.55 Főtér 16.40 Magyarország kin-
csei: Tanösvények 16.55 Koronás
sas, 247. 17.20 Vers 17.30 Île-de-
France kastélyai 18.30 Ön is tudja?
19.00 Librettó 20.00 Ez itt a kérdés
21.00 A berlini fal – Az éjszaka, ami-
kor a vasfüggöny leereszkedett 21.55
BMC Jazzestek 23.00 Librettó

8.50 S.E.F.T. A Digi Sport életmódma-
gazinja 9.00 Labdarúgás. Ligue 1
(ism.) 10.50 Labdarúgás. Ligue 1
(ism.) 12.40 Sport 24. A Digi Sport hír-
műsora 12.50 A nap hőse 13.00
S.E.F.T. A Digi Sport életmódmagazin-
ja 13.10 Tenisz. WTA-torna, Moszkva,
döntő (ism.) 14.30 Tenisz. WTA-torna,
Tenerife, döntő (ism.) 14.40 Sport 24
14.50 A nap hőse 15.00 S.E.F.T. A Digi
Sport életmódmagazinja 15.10 Labda-
rúgás. Ligue 1 (ism.) 17.00 Félelem
nélkül. Autósmagazin (ism.) 17.30
Sport 24. A Digi Sport hírműsora
17.40 Labdarúgás. Ligue 1 18.50 Lab-
darúgás. Premier League (élő) 20.20
Sport 24 20.35 Labdarúgás. Premier
League (ism.) 22.25 Labdarúgás. Pre-
mier League (ism.)

8.45 Végzetes visszaszámlálás –
Ame ri kai akciófilm 10.40 Renegátok –
Fran cia-bel ga–né met–ame ri kai akció-
film – Fsz.: J.K. Simmons, Sullivan
Stapleton, Charlie Bewley 12.40 G.I.
Jane – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: De-
mi Moore, Viggo Mortensen, Anne
Bancroft 15.20 Pearl Harbor – Égi há-
ború – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Ben
Affleck, Josh Hartnett, Kate Beckinsa-
le, William Lee Scott, Alec Baldwin,
Cuba Gooding Jr, Jennifer Garner
19.00 A szállító: Örökség – Fran cia-
kí nai akciófilm 21.00 Greenland – Az
utolsó menedék – Ame ri kai thriller –
Fsz.: Gerard Butler, Morena Baccarin,
Roger Dale Floyd, Scott Glenn. R.:
Ric Roman Waugh 23.40 Váltságdíj –
Ame ri kai ak ció thril ler

9.00, 21.00 Sütimester – Ausztrália
10.15, 20.00 Jamie lefőzi Olaszorszá-
got 11.15 Bede Róbert mesterfogásai
11.30 Mi van a hűtőben? 12.00 Itália
ízei Antonio Passarellivel 12.30 Jó
szakács, rossz szakács 13.00 A világ
késsel-villával 13.30 Olasz városok,
olasz ízek 14.00 Justine keleti finom-
ságai 14.30 Anna Olson házi sütemé-
nyei 15.00 Jiří, a húsimádó 15.30 Ja-
mie hétköznapi kajái 16.00 Mi van a
hűtőben? 16.30 Jó szakács, rossz
szakács 17.00 Peter Kuruvita – Me xi -
kói fieszta 17.30 Itália ízei Antonio
Passarellivel 18.00 A világ késsel-vil-
lával 18.30 Európa késsel-villával
19.00 Hús hússal 19.30 Jamie hét-
köznapi kajái 22.15 Anna Olson házi
süteményei

8.45 Zorro – Olasz–fran cia kalandfilm
11.15 Vámpírnővérek – Né met ka-
landfilm 13.15 A csendes ame ri kai –
Ame ri kai–né met–auszt rál–an gol–
fran cia filmdráma – Fsz.: Brendan
Fraser, Michael Caine 15.10 Sárká-
nyok kora – Ame ri kai sci-fi akciófilm –
Fsz.: Danny Glover, Vinnie Jones
17.10 Hajrá, csajok! – Ame ri kai vígjá-
ték – Fsz.: Eliza Dushku, Kirsten
Dunst 19.05 Impact – A becsapódás
napja – Né met–ame ri kai–ka na dai mi-
nisorozat, 1. – Fsz.: Benjamin Sadler,
David James Elliott, Natasha Henst-
ridge 20.55 Ip Man: A nagymester –
Hong kon gi–kí nai életrajzi akciófilm –
Fsz.: Donnie Yen, Sammo Hung
Kam-Bo. R.: Wilson Yip 23.00 A rajta-
ütés – Indonéz–ame ri kai ak ció thril ler

6.00 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 7–10. 7.55 Agymenők – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 7/4. 8.25 Agyme-
nők – Ame ri kai vígjátéksorozat, 7/5.
8.50 Dawson és a haverok – Ame ri kai
vígjátéksorozat, 2/7. 9.50 Szívek szál-
lodája – Ame ri kai filmsorozat, 4/18–
19. 11.40 200 első randi – Ma gyar ro-
mantikus vígjáték sorozat, 14–15.
13.40 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 5/1. 14.40 Doktor House – Ame -
ri kai sorozat, 5/2. 15.35 A mentalista
– Ame ri kai krimisorozat, 19. 16.35
Észbontók – Műveletlenségi vetélke-
dő, 2–3. 18.30 Kötéltánc – Ame ri kai
filmdráma 21.00 Kutya egy nyár –
Ame ri kai romantikus dráma 23.30 A
szerencse háza – Ame ri kai vígjáték
1.20 Doktor House, 5/1.

8.20 Flash Gordon – An gol sci-fi
10.40 Sárkányszív, 3. – Ame ri kai ka-
landfilm – Fsz.: Julian Morris, Merc-
hant Tazmin. R.: Teague Colin 12.45
A szállítmány – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Laurence Fishburne, Matt Dil-
lon. R.: Nimród Antal 14.25 Szárnyát
vagy combját? – Fran cia vígjáték –
Fsz.: Coluche, Louis de Funes. R.:
Claude Zidi 16.35 A halál 50 órája –
Ame ri kai háborús filmdráma – Fsz.:
Henry Fonda, Robert Shaw 20.00
Gengszterosztag – Ame ri kai filmdrá-
ma – Fsz.: Ryan Gosling, Sean Penn
22.00 Fear The Walking Dead – Ame -
ri kai horrorsorozat, 7/4. – Fsz.: Gurira
Danai, Norman Reedus 23.05 Killing
Eve – Ame ri kai thrillersorozat, 2/3. –
Fsz.: Jodie Comer, Sandra Oh

AMC – 20.00

Gengszterosztag
Amerikai filmdráma (2012) • Los Angeles a negyvenes-ötvenes
években. Az angyalokról elnevezett városban az egykori bokszo-
ló, Mickey Cohen (Sean Penn) uralkodik. Kezében tartja a kábító-
szer- és fegyverkereskedelmet, felügyeli a játékbarlangokat. Nem

ismer sem Istent, sem embert, hatalomvágya mértéktelen. A II. vi-
lágháború borzalmaiból egyetlen következtetést vont le: a gonosz
győzelméhez elegendő, ha a jó emberek nem tesznek ellene sem-
mit. Látszólag itt is ez a helyzet, hiszen Cohennek engedelmeske-
dik az igazságszolgáltatás és a rendőrség nagy része is. Mindig
vannak azonban olyan, meglehet álomvilágban élő személyek,
akik komolyan veszik hivatásukat, és megalkuvást nem ismerve
felveszik a harcot a rossz ellen. Ilyen a film két rendőre, John
O’Mara (Josh Brolin) és Jerry Wooters (Ryan Gosling). A filmet
Ruben Fleischer rendezte. (bd)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Öregség, bölcs fegyelmezője vérnek,
taníts meg, hogy Csendemhez csendben érjek.

Áprily Lajos
(1887. november 14. – 1967. augusztus 6.)

Kérés az öregséghez
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14.25 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Srpski ekran
17.20 Unser Bildschirm
17.50 Ridikül – Kommunikáció gye-

reknyelven (ism.)
18.45 Fogd a kezem – Tö rök tévé-

filmsorozat, II., 55/28.
19.30 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, III., 121/49.
(ism.)

10.25 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Europa À la Carte – Né met is-

meretterjesztő sorozat, 22/20.
13.25 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-

sorozat, IV., 20/2. Az ördög álar-
ca, 2.

14.20 Almárium
15.15 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, I., 16/2. Rutinműtét
16.10 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, III.,
13/3. Halál a múzeumban (ism.)

17.05 Ridikül – Kajaknagyhatalom
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, III., 121/50.
19.40 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, III.,
13/4. Gyilkos szenvedély

20.35 Önök kérték
21.35 A fehér királyné, 10/5.
22.30 Kenó
22.40 A legendák hivatala – Fran cia

bűnügyi tévéfilmsorozat, IV., 10/2.
rész

23.40 A Durrell család – An gol tévé-
filmsorozat, III., 8/4.

10.35 Diagnózis – Len gyel tévéfilm-
sorozat, 3/11.

11.20 Új idők új dalai – Az ifjúsági re-
gény

11.45 Divat & dizájn
12.15 Fülszöveg – Petőcz András
12.45 Noé barátai
13.10 Ma gyar Krónika – Majk
13.40 Esély (ism.)
14.00 Család’21 (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Esély (ism.)
16.15 Planet 21 (ism.)
16.40 Ma gyar gazda (ism.)
17.00 Hajnali gondolatok (ism.)
17.10 Almárium (ism.)
17.55 Mesterember
18.25 „Kodály után, száz évvel”
18.55 Muzsika-szó
10.15 Nótacsokor
10.45 Református magazin (ism.)
11.10 Evangélikus magazin (ism.)
11.40 Titkok éjszakája – Ma gyar té-

véfilm
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 Srpski ekran (ism.)
13.45 Unser Bildschirm (ism.)
14.20 Család’21 (ism.)
14.40 Novum (ism.)
15.15 Család-barát (ism.)
16.50 Térkép (ism.)
17.20 Ízőrzők
18.00 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat. Tóalmás
18.35 1100 év Európa közepén –

Ma gyar dokumentumfilm-sorozat.
Gömör-Kis-Hont vármegyében

19.05 Nótacsokor (ism.)
19.30 Nótacsokor
19.50 Hej Páva
20.00 Jókedvet kívánunk! – Ma gyar

szórakoztató műsor
21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Ridikül – Kajaknagyhatalom

(ism.)
22.30 Klasszikusok délidőben – Far-

kas Gábor zongoraestje (ism.)
23.30 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.35 Hetedhét kaland
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Jókedvet kívánunk! (ism.)
12.20 Titkok éjszakája – Ma gyar té-

véfilm (ism.)
13.25 Ma gyar Krónika
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.00 Híradó 9.10 Idő-
járás 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.10
Időjárás 10.30 Hírek 10.35 Élő egy-
ház 11.00 Híradó 11.10 Időjárás
11.15 Biztonságban itthon! 11.30 Hí-
rek 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.35 Időjárás 12.55–17.54 Ma
délután. Benne: 12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó 13.30 Hírek 13.35 Kék
bolygó 14.00 Híradó 14.10 Időjárás
14.30 Hírek 14.35 Világ (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Hírek 15.35 Élő egyház
(ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hírek 16.35
Kárpát medence (ism.) 17.00 Híradó
17.30 Hírek 17.35 Ma gyar gazda – A
hazai agrárium képekben, számok-
ban, ízekben (ism.) 17.54–21.50 Ma
este. Benne: 18.00 Híradó 19.00 Hí-
rek 19.05 Biztonságban itthon! (ism.)
19.30 Híradó 21.00 Híradó 21.25 V4
Híradó 21.30 Világhíradó 21.50–
24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00 Híradó
23.00 Híradó 23.20 An gol nyelvű hí-
rek 23.30 Né met nyelvű hírek 23.40
Orosz nyelvű hírek 23.50 Kí nai nyelvű
hírek 24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó
0.20–5.55 Éjszakai program

5.30 Maja, a méhecske 5.55 Franklin
6.20 MeteoHeroes – Együtt a Földért!
6.25 Blinky Bill kalandjai a vadonban
6.55 Dzsungelbanda – Mentés indul!
7.15 Alvin és a mókusok 7.25 Kelj fel,
Marci! 7.40 Rubi Szivárványiában
8.05 Mickey egér játszótere 8.30 Dr.
Plüssi 8.55 Lilo és Stitch 9.15 Szófia
hercegnő 9.40 Kutyapajtik 10.00 Vam-
pirina 10.25 Bonbon, a kismackó
10.35 Sam, a tűzoltó 10.45 Louie –
Nyuszi és a varázsecset 11.00 Kis
kedvencek a világ körül 11.05 Sebaj
Tóbiás 11.10 Vízipók-Csodapók 11.20
Pom-Pom meséi 11.25 A kockásfülű

nyúl 11.35 Fabulák – Heltai Gáspár
mesél 11.50 Ma gyar népmesék 12.00
Kérem a következőt! 12.10 Üzenet a
jövőből – A Mézga család különös ka-
landjai 12.35 Power Players 13.00 Ya-
kari 13.25 M2 matricák 13.30 Ma-ma-
mackók: Björn és Bucky 13.45 Nils
Holgersson csodálatos utazása 14.00
Sün Alfréd forró nyomon 14.10 Bob, a
mester 14.20 Wissper 14.30 Mouk
14.55 Rosie világa 15.15 Sam, a tűz-
oltó 15.30 Rubi Szivárványiában
15.55 Gyerekversek 16.00 Hetedhét
kaland 16.10 Sün Alfréd forró nyomon
16.35 Dzsungelbanda – Mentés indul!
17.00 Mickey egér játszótere 17.25
Dr. Plüssi 17.50 Lilo és Stitch 18.10
Szófia hercegnő 18.35 Jake és Soha-
ország kalózai 19.00 Lassie 19.20 Al-
vin és a mókusok 19.35 Bob, a mester
19.45 Bonbon, a kismackó 19.55 He-
tedhét kaland 

20.15 Tanárok gyöngye III., 13/8.
21.05 Friss 21.35 Ez így ok? 22.10
Odaát X., 23/3.

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.15 Benső végtelen – Costanza
Miriano: Üdvözüljön, aki akar! A lelki
tökéletlenség kézikönyvéből olvas fel,
45/37. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Szikora József
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport
8.17 Agrárvilág – hírek a mezőgazda-
ságból 8.23 Műsorajánló 8.42 Zöldelő
8.52 Tény-kérdés – napi interjú 9.04
Akvarell – kulturális paletta 9.30 Há-
zunk táján – családi magazin 10.04
Körkép – szombathelyi összeállítás
10.30 Varázsdoboz – mesés irodalom
11.04 Erőtér 11.30 Dallamív – sláger-
turmix 12.00 Harangszó 12.01 Úran-
gyala-imádság 12.08 Napi evangéli-
um (ism.) 12.30 Kitalálom! – zenei kö-
zelkép 12.45 Guzsalyas – népzenei
műsor 13.04 Hangárium – a könnyű-
zene kiválóságai 13.30 Rádiós re-
génytár – Tamási Áron: Világló éjsza-
ka. Felolvassa: Blaskó Péter, 2/2.
14.04 Vendég-oldal – válogatás a
Szent István Rádió műsorából 15.04
Teljességünk felé (ism.) 15.30 Körkép
– debreceni, kiskőrösi és pécsi össze-
állítás 16.04 Akadémiai barangolások
16.30 Mozgásban 17.04, 17.30 Ke-
rengő – közéleti beszélgetések 18.04
Házunk táján – családi magazin
(ism.) 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsa-
füzér-imádság 19.35 Varázsdoboz –
mesés irodalom (ism.) 20.04 Miért
szeretem? 20.17 Jegyzet (ism.) 20.27
Műsorajánló 20.30 Akvarell – kulturá-
lis paletta (ism.) 21.04 Pályám emlé-
kezete 21.30 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.50 Napi evangéli-
um (ism.) 22.04 Kerengő, 22.30 Ke-
rengő – közéleti beszélgetések (ism.)
23.00 Rádiós regénytár – Tamási
Áron: Világló éjszaka. Felolvassa:
Blaskó Péter, 2/2. (ism.) 23.30 Zenei
kincsestár 0.03 Angyalok citeráján –
vers éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Magyarország!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
Hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Harang-
szöveg 12.01 Déli harangszó a bordányi
Szent István király római katolikus temp-
lomból 12.01 Déli krónika 12.35 Közlekedés 12.40 Sport-
hírek 12.46 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző
13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus Egyház fél -
órája 14.00 Krónika 14.05 Péterfy Gergely: Örök völgy
14.30 Felfedező – az egészségről 15.00 Krónika 15.05
Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk
15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10
Jó napot, Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthí-
rek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdé-
se 19.00 Krónika 19.05 Sportvilág 20.00 Krónika 20.10 Esti
mese 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk
20.35 XX. századi történelem 21.00 Krónika 21.05 Az Este
21.30 Nagyok 22.00 Krónika 22.24 Sporthírek 22.30 A tö-
kéletes zártság egyetlen pillanata – novellaválogatás 23.00
Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Igéző 23.10 Ütköző 23.35
A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a ház-
nál 0.30 Az Este 1.00 Nagyok

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Cine-java – a
legjobb filmzenék 10.00 Muzsikáló délelőtt
12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 Mosonyi
Mihály: Grand nocturne – a) Induló, b) Té-
ma öt változattal, c) Scherzo, d) Keringő
Ea.: Kassai István (zongora), Rásonyi Leila
(hegedű), Fenyő László (gordonka) 13.05

Joseph Haydn: A teremtés – oratórium Hob.XXI:2. Ea.: Ba-
ráth Emőke (szoprán), David Fischer (tenor), Michael Nagy
(bariton), Hymnia kamarakórus, Camerata kamarakórus,
Dán Kamarazenekar, vez.: Fischer Ádám 15.00 Dankó hí-
rek 15.05 Muzsikáló délután 16.30 Játék 17.00 Hírek. Idő-
járás 19.00 Prológ. Ruggero Leoncavallo: Bajazzók 19.35
Kovács János, 70. Ruggero Leoncavallo: Bajazzók. Két fel -
vo ná sos opera. Szövegét a zeneszerző írta. Vez.: Kovács
János. Km.: Ma gyar Rádió Énekkara (karig.: Pad Zoltán),
Ma gyar Rádió Gyermekkórusa (vezető karnagy: Dinyés
Soma), Ma gyar Rádió Szimfonikus Zenekara 22.00 Ars no-
va – a XX–XXI. század zenéje. 30 év ma gyar zeneszerzé-
se – stúdiófelvételek (1992–2021) tükrében, 126. rész,
2007/1.: 1. Horváth Balázs: Ten-da(e)nc(i)es (a kamara-
együttest a szerző vezényli), 2. Kovács Zoltán: I. szimfónia
– Szent Ágnes legendája alapján – a) Ágnes portréja 23.00
Éjszakai dzsesszklub 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ak-
tuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Mária-út 2.40 Keresztény gondolkodás az újkorban
2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Szövetség az
életért 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Ne féljetek!
5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a
Vatikánból 6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Nap-
indító 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Akadémia 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise –
Vác, Győzelemről Nevezett Szűz Mária- (Fehérek) templom 9.45 Enciklikák
9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.45 Hírpercek 10.50
Olvasásóra 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírper-
cek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Fájdalmas rózsafüzér
12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom
13.25 Fehér barátok 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek
14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája
15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hír-
percek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Mozaik
18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Az igazság
szabaddá tesz 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Függő-
ségről 20.55 Hírpercek 21.05 Lépcsők 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Né-
zőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Valóságos jelenlét 23.30
Üdvözlégy oltáriszentség! 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

4.40 Labdarúgás – Merkantil Bank Li-
ga: Békéscsaba 1912 Előre–Pécsi
MFC mérkőzés (ism.) 6.30 Sporthír-
adó 7.00 Sporthíradó 7.30 Múlt és je-
len – Gulyás László beszélgetése
Gosztonyi András vitorlázóval (ism.)
8.00 Tippmix férfi kosárlabda NB I
(ism.) 10.00 Sporthíradó 10.30 Lab-
darúgás – OTP Bank Liga: Mezőkö-
vesd Zsóry FC–Paksi FC (ism.) 12.30
Jövünk! (ism.) 13.00 Sporthíradó
13.30 Kosárlabda magazin (ism.)
14.30 Bokszutca (ism.) 15.00 Kézilab-
da-magazin (ism.) 16.00 Góóól!2
(ism.) 17.00 Sporthíradó 17.15 UEFA
BL-magazin (ism.) 17.45 UEFA Euró-
pa-Liga – Ferencvárosi TC–Celtic FC
mérkőzés (ism.) 19.45 Fradi Tv 20.15
Sporthíradó 20.45 Labdarúgás – OTP
Bank Liga: Debreceni VSC–Budapest
Honvéd FC mérkőzés (ism.) 22.45
K&H női kézilabda liga – Siófók KC–
FTC-Rail Cargo Hungaria (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20 Váloga-
tás a Szent István Televízió műsorá-
ból 10.10 Örömhíreink Dió-héjban
11.10 Örökimádás gyümölcsei – Med-
gyesi Zsuzsanna beszélgetése Justo
Antonio Lofeudo atyával 11.35 Pécsi
szabadegyetem 12.00 Imamaraton –
Lorétói Szent Ház, Olaszország
12.45 Hírek 13.00 Szentségimádás
14.00 Igeforrás 15.00 Irgalmasság
órája 15.30, 23.35 Képújság 16.00
Örömhíreink Dió-héjban (ism.) 18.20
Gyereksarok 18.50 Örökimádás gyü-
mölcsei (ism.) 19.15, 22.45 Élet az
egyházban (ism.) 20.00 Nyitott szem-
mel (ism.) 20.30 Budai híradó 20.45
Mária köszöntő 21.30 Tükörkép (ism.)

5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról Tamási József atyával 6.55 A nap
szentje 7.00 Szentmise – városma-
jori Jézus Szíve-templom 7.55 Idő-
járás 8.00 Vatikáni Rádió ma gyar
adása 8.20, 11.55, 15.55 Időjárás
8.25 A nap szentje 8.30 Szentmise –
Sziklatemplom 9.10 Délelőtt Palóc-
földön (élő) 11.30, 15.30, 19.30
EWTN-hírnök 12.00 Úrangyala 14.00
EWTN Daily Mass – an gol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 16.00 Fájdalmas
rózsafüzér 16.40 Venite Adoremus
(élő) 17.00, 20.00 Szentmise 18.30
Jézus műhelyében – a Veszprémi Fő-
egyházmegye heti lelkigyakorlat-soro-
zat 20.40 Szeretve szeretni – Mészá-
ros Domonkos atya tanítása

5.00 Csörte – A nap vitája (ism.) 6.00
Radar (ism.) 7.00 Híradó 8.00 Napi
aktuális (ism.) 9.00 Mozaik 10.00 Te-
levíziós vásárlás 11.00 Vetítő: Közös
égbolt alatt. R.: Nagy Anikó 12.00
Híradó 13.00 Csörte – A nap vitája
(ism.) 14.00 Sajtóklub (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.00 Na-
pi aktuális 20.00 Csörte – A nap vitá-
ja 21.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között 22.00 Híradó 23.00 Hírek
24.00 Radar (ism.) 1.00 Hazahúzó –
hazai üdülési és szabadidős lehető-
ségek 2.00 Vetítő (ism.): Közös ég-
bolt alatt. R.: Nagy Anikó 3.00 Tele-
víziós vásárlás 3.20 Zöldövezet
(ism.) 3.40 Televíziós vásárlás 4.20
Mozaik (ism.)

4.05 A homok titkai, 175. 4.55 Tele -
shop 5.20 Fókusz (ism.) 6.00 Reggeli
– Élő magazinműsor 9.10 Teleshop
12.20 Keresztanyu – Ma gyar filmso-
rozat, 2/64. A felelősségvállalás (ism.)
13.30 Nyerő Páros – Próbára tesszük
a szerelmüket – Sztárpárshow, 5/15.
(ism.) 15.30 Perzselő szenvedélyek –
Tö rök filmsorozat, 1. 16.40 Szerelem
van a levegőben, 56. 18.00 RTL Hír-
adó – Esti kiadás (élő) 18.55 Fókusz
– Közszolgálati magazin (élő) 19.50
Keresztanyu – Ma gyar filmsorozat,
2/65. A törzsvendég 21.00 Nyerő Pá-
ros – Próbára tesszük a szerelmüket
– Sztárpárshow, 5/16. 22.50 RTL Hír-
adó – Késő esti kiadás 23.20 Házon
kívül 23.55 Az igazság játszmája –
Ame ri kai krimisorozat, 4.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle 9.05
Tudományról, kultúráról 10.05 Keren-
gő (MKR) 10.45, 19.50 A lélek szava
11.05 Cseperedő 11.30, 23.05 Vatiká-
ni Rádió 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium; Szólj, Uram! 13.05 Nosz-
talgiázzunk Laci atyával! 14.05 Az er-
dő fohásza 14.35 Legyetek szentek!
15.05 Templom-tér-kép (MKR) 15.30,
23.25 Hitvalló 16.05 Kívánságműsor
16.30 Iránytű 17.00 Regionális hírek
17.15 Kora esti hírmondó 17.40 Regi-
onális sporthírek 18.00 Rózsafüzér
18.35 Könyv-jelző (ism.) 19.15 Mus-
tármag 19.45 Esti mese 20.05 Egy-
házfórum 21.05 Kávéház (ism.) 22.10
Mindennapi egészségünk (ism.)

6.00 Beépített főnök – Amerika, 4/4.
7.00 Beépített főnök – Amerika, 5/14.
8.00 Akik a vadonban élnek, 5/6. 9.00
Világraszóló találmányok, 16. 10.00
Ne próbáld ki otthon!, 6/5. 11.00 Autó-
gyártás felsőfokon, 5. 12.00 Akik a
vadonban élnek, 5/7. 13.00 Tűrésha-
táron, 5. 14.00 Világraszóló találmá-
nyok, 16. 15.00 Élet a fagypont alatt,
11–12. 17.00 Ne próbáld ki otthon!,
6/6. 18.00 Autógyártás felsőfokon, 6.
19.00 Világraszóló találmányok, 17.
20.05 Rejtélyek nyomában, 7. 21.00
A korona titkai, 2. 22.00 Hitler: végze-
tes vonzerő, 1. 23.00 Sztálin lánya
0.10 A pillangó-hatás, 4/11. 0.45 A ko-
rona titkai, 2. 1.45 Rejtélyek nyomá-
ban, 7. 2.30 Hitler: végzetes vonzerő,
1. 3.15 A pillangó-hatás, 4/11.

7.30 Ökölvívás – Profi gála, José Ze-
peda–Josue Vargas (ism.) 10.30 Te-
levíziós vásárlás 11.30 Aerosport
11.45 Labdarúgás – Olasz bajnokság,
12. forduló, Milan–Internazionale
(ism.) 14.00 Labdarúgás – Olasz baj-
nokság, 12. forduló, öf. (ism.) 15.00
Nyerő SzériA (ism.) 16.00 Labdarú-
gás – A vb-selejtezők elé (ism.) 17.00
Labdarúgás – Bajnokok Ligája-maga-
zin (ism.) 17.30 Labdarúgás – Tö rök
bajnokság, 12. forduló 18.15 Mai
helyzet 18.30 HSMA WHB Liga dön-
tő, Jánossomorja 19.30 UFC 268, Ka-
maru Usman–Colby Covington (ism.)
22.30 Sportverda (ism.) 23.30 Tempó-
magazin (ism.) 24.00 Tereprali-maga-
zin (ism.) 0.30 Félkeresztben (ism.)
1.00 Darts. Dartsmagazin (ism.)

5.10 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.30 Mokka – Reggeli maga-
zin – Benne: Tények 8.45 Mokkacino
– Reggeli magazin 9.40 Teleshop
10.45 Csapdába csalva – Né met rea-
litysorozat 11.15 Tények Plusz (ism.)
12.00 Tények délben 12.30 Walker, a
texasi kopó, 46. Ne bízz senkiben
13.30 A del Monte örökösök, 46. Elő-
re megfontolt bosszú 14.35 Viharos
szívek, 47. Amikor meggondolatlanul
cselekszünk 15.40 A nagykövet lá-
nya, 124. Tűz voltam, hamuvá lettem.
16.45 Remények földje – Tö rök soro-
zat, 205. 18.00 Tények 18.45 Tények
Plusz 19.55 Ninja Warrior Hungary
22.20 Kapd el, ha tudsz! – Ma gyar
game-show 23.50 Dr. Csont – Ame ri -
kai krimisorozat, 96.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Művészbejáró (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek
20.10 RefTér (ism.) 21.00 Hírek 21.10
Mindennapi irodalom 22.00 Hírek
22.10 Zenesáv

8.00 Szólalj meg! – angolul 8.15 Szó-
lalj meg! – franciául 8.40 Mindenki
Akadémiája 9.10 A fagy birodalma
10.10 Brazília Michael Palinnel 11.10
Főtér 12.00 Magyarország kincsei:
Tanösvények 12.10 Mindenki Akadé-
miája (ism.) 12.45 Koronás sas, 247.
13.05 Vers (ism.) 13.15 A természet
furcsaságai David Attenborough-val
13.50 Egy fiúnak a fele – Ma gyar já-
tékfilm 15.25 A természet furcsaságai
David Attenborough-val 15.55 Halha-
tatlanok Társulata 16.40 Ablak a ter-
mészetre 16.55 Koronás sas, 248.
17.20 Vers 17.30 Île-de-France kasté-
lyai 18.30 Ön is tudja? 19.00 Librettó
20.00 Ez itt a kérdés 21.00 Bródy
Sándor: A tanítónő 23.45 Librettó 0.45
Ez itt a kérdés

6.35 S.E.F.T. A Digi
Sport életmódmaga-
zinja 6.45 A nap hőse
6.55 Reggeli Start.
(Benne: Sport 24) (élő)
8.30 Sport 24. A Digi Sport hírműsora
8.40 A nap hőse 8.50 S.E.F.T. A Digi
Sport életmódmagazinja 9.00 Labda-
rúgás. Premier League (ism.) 10.50
Sport 24. A Digi Sport hírműsora
11.00 A nap hőse 11.10 S.E.F.T. A Di-
gi Sport életmódmagazinja 11.20
Labdarúgás. My Ligue 1 (ism.) 11.30
Tenisz. WTA-torna, Linz (élő) 22.00
Sport 24 22.10 Labdarúgás. Premier
League, összefoglaló (ism.) 23.40
Labdarúgás. Ligue 1, összefoglaló
(ism.) 0.40 Sport 24. A Digi Sport hír-
műsora 0.50 Reggeli Start. Válogatás

9.15 Megérzés – Ame ri kai misztikus
thriller 11.10 G.I. Jane – Ame ri kai ak-
ciófilm 13.45 A sas – Ame ri kai–an gol
kalandfilm 16.10 Egyiptom istenei –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Gerard But-
ler, Nikolaj Coster-Waldau, Bryan
Brown, Geoffrey Rush, Brenton
Thwaites, Courtney Eaton, Rachael
Blake, Chadwick Boseman, Goran D.
Kleut, Yaya Deng, Ken neth Ransom,
Emma Booth, Elodie Yung 18.40 Az
óriásölő – Ame ri kai kalandfilm – Fsz.:
Nicholas Hoult, Ewan McGregor,
Stanley Tucci, Eleanor Tomlinson, Ian
McShane, Bill Nighy 21.00 Az utolsó
cserkész – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Bruce Willis, Damon Wayans, Halle
Berry, Chelsea Field 23.20 Harcosok
klubja – Ame ri kai akciófilm

9.00, 21.00 Sütimester – Ausztrália
10.15, 20.00 Jamie lefőzi Olaszorszá-
got 11.15 Bede Róbert mesterfogásai
11.30 Mi van a hűtőben? 12.00 Itália
ízei Antonio Passarellivel 12.30 Jó
szakács, rossz szakács 13.00 A világ
késsel-villával 13.30 Olasz városok,
olasz ízek 14.00 Justine újabb auszt -
rál finomságai 14.30 Anna Olson házi
süteményei 15.00 Hús hússal 15.30
Jamie hétköznapi kajái 16.00 Mi van
a hűtőben? 16.30 Jó szakács, rossz
szakács 17.00 Peter Kuruvita – Me xi -
kói fieszta 17.30 Itália ízei Antonio
Passarellivel 18.00 A világ késsel-vil-
lával 18.30 Európa késsel-villával
19.00 Hús hússal 19.30 Jamie hét-
köznapi kajái 22.15 Anna Olson házi
süteményei

8.55 Vőlegényem vagy a férjem – Ír–
ame ri kai romantikus vígjáték 10.40
Vámpírnővérek, 2. – Né met kaland-
film 12.35 Hajnali mentőakció – Ame -
ri kai kalandfilm – Fsz.: Christian Bale,
Steve Zahn 15.05 Mythica: Sötét erő
– Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Adam
Johnson, Melanie Stone 17.10 Nagy-
tudásúak, 2. – Fran cia vígjáték –
Fsz.: Isabelle Nanty, Kev Adams
19.05 Impact – A becsapódás napja –
Né met–ame ri kai–ka na dai minisoro-
zat, 2. – Fsz.: Benjamin Sadler, David
James Elliott, Natasha Henstridge.
R.: Rohl Mike 21.00 Bordertown – Át-
kelő a halálba – Ame ri kai–an gol thril-
ler – Fsz.: Antonio Banderas, Jennifer
Lopez. R.: Gregory Nava 23.00 Poko-
li igazság – Ame ri kai–né met akciófilm

6.15 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 10–13. 8.15 Agymenők – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 7/6. 8.40 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
7/7. 9.05 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 2/8. 10.05
Szívek szállodája – Ame ri kai filmsoro-
zat, 4/20–21. 12.00 200 első randi –
Ma gyar romantikus vígjáték sorozat,
15–16. 14.00 Doktor House – Ame ri -
kai sorozat, 5/3. 15.00 Doktor House
– Ame ri kai sorozat, 5/4. 16.00 A men-
talista – Ame ri kai krimisorozat, 20.
16.55 Észbontók – Műveletlenségi
vetélkedő, 8/4. 18.00 Jerry Maguire –
A nagy hátraarc – Ame ri kai vígjáték
21.00 Szellemirtók – Ame ri kai vígjá-
ték 23.15 Végjáték – Ame ri kai akció-
vígjáték 0.55 Doktor House, 5/2.

8.40 Mona Lisa mosolya – Ame ri kai
romantikus film – Fsz.: Julia Roberts,
Kirsten Dunst. R.: Mike Newell 11.05
Babysitting – A felvigyázó – Fran cia
komédia – Fsz.: Alice David. R.: Nico-
las Benamou, Philippe Lacheau
12.45 A halál 50 órája – Ame ri kai há-
borús filmdráma – Fsz.: Henry Fonda,
Robert Shaw. R.: Ken Annakin 16.20
Angyali szemek – Ame ri kai filmdráma
– Fsz.: Jennifer Lopez, Jim Caviezel.
R.: Luis Mandoki 18.20 Az éhezők vi-
adala – Ame ri kai kalandfilm – Fsz.:
Josh Hutcherson 21.00 A cápa –
Ame ri kai thriller – Fsz.: Robert Shaw,
Roy Scheider 23.25 Üvöltés – Ame ri -
kai thriller – Fsz.: Dee Wallace, Pat-
rick Macnee. R.: Joe Dante 1.25 Fear
The Walking Dead, 7/4.

Spektrum – 23.00

Sztálin lánya
Német dokumentumfilm (2020) • A szülők és gyerekek közötti
kapcsolat nagyon bonyolult, tudhatja mindenki, aki valamiként
részese ilyen viszonyoknak. A közszereplőknél más a helyzet,
mert az ő életük szinte minden pillanata az őket körülvevő tele-
pülés, sőt ország vagy akár a világ színe előtt zajlik. Sztálin lánya,
akinek életét mindeddig sosem látott interjún keresztül is megis-
merhetjük, a hidegháború idején menekült nyugatra. Holott ko-
rábban apja féltett, mondhatni kedvenc gyermeke volt. Később
azonban édesanyja és fivére meghalt, hozzátartozóit kivégezték,
ráadásul apja elraboltatta a szerelmét is. Borzasztó belegondolni,
miken ment keresztül Szvetlana Joszifovna Allilujeva. A film al-
kotói arra törekedtek, hogy egy kivételesen törékeny élethelyzet-
ben lévő asszonyt hozzanak közelebb a nézőkhöz. Azt hiszem, si-
került. (GÁ)
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14.25 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Hrvatska Kronika
17.20 Ecranul nostru
17.50 Ridikül – Kajaknagyhatalom

(ism.)
18.45 Fogd a kezem, II., 55/29.
19.30 Isztambuli menyasszony, III.,

121/50. (ism.)
10.25 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 Magyarország finom – Kí nai

csípős kacsaszív, Gulab Jamun
fánkocskák

13.10 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-
sorozat, IV., 20/3. Az ösvény ha-
zafelé

14.20 Almárium
15.15 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, I., 16/3. Meg kell szólalni
16.10 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, III.,
13/4. Gyilkos szenvedély (ism.)

17.05 Ridikül – Tükör az egész vi-
lág?

18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, III., 121/51.
19.40 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, III.,
13/5. Anna titka

20.30 Skan di náv lottó
20.40 Marokkó – Szerelem háború

idején – Por tu gál–spa nyol roman-
tikus tévéfilmsorozat, 13/8. A hajt-
hatatlanok

22.00 Downton Abbey – An gol tévé-
filmsorozat, I., 7/4.

22.45 Kenó
22.55 Hajsza a Kárpátokban – Né -

met bűnügyi film
10.50 A Durrell család – An gol tévé-

filmsorozat, III., 8/5.
11.40 Diagnózis – Len gyel tévéfilm-

sorozat, 3/12.
12.20 Új idők új dalai
12.50 Divat & dizájn
13.40 Kárpát-medence (ism.)
14.00 Világ (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Család’21 (ism.)
16.15 Élő egyház (ism.)
16.45 Kárpát-medence (ism.)
17.05 Hajnali gondolatok (ism.)
17.15 Almárium (ism.)
18.10 Mesterember
18.40 „Kodály után, száz évvel”
19.05 Muzsika-szó
19.55 Nótacsokor
10.25 Rome Reports – Vatikáni hír-

adó (ism.)
10.50 Neked szól! (ism.)
11.00 Kereszt-Tények (ism.)
11.10 Jó embert keresünk! (ism.)
11.20 Találkozás (ism.)
11.40 Idegen utcában – Ma gyar té-

véjáték
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 Hrvatska Kronika (ism.)
13.40 Ecranul nostru (ism.)
14.15 Ma gyar gazda (ism.)
14.40 Mesterember (ism.)
15.15 Család-barát (ism.)
16.50 Hazajáró – Zagorje – és az

Ivaneci-hegység
17.20 Ízőrzők – Legénd
17.55 Ízőrzők
18.35 1100 év Európa közepén
19.05 Nótacsokor (ism.)
19.25 Nótacsokor
19.45 Hej Páva
20.00 Önök kérték (ism.)
21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Ridikül – Tükör az egész vi-

lág? (ism.)
22.30 Magyarok a Holdon
23.25 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.35 Hetedhét kaland
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Önök kérték (ism.)
12.25 Idegen utcában – Ma gyar té-

véjáték (ism.)
13.30 Ma gyar Krónika
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.00 Híradó 9.10 Idő-
járás 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.10
Időjárás 10.30 Hírek 10.35 Itthon
vagy! (ism.) 11.00 Híradó 11.10 Időjá-
rás 11.15 Biztonságban itthon! 11.30
Hírek 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.35 Időjárás-jelentés 12.55–
17.54 Ma délután. Benne: 12.50 V4
Híradó 13.00 Híradó 13.10 Időjárás-
jelentés 13.30 Hírek 13.35 Ma dél -
után 14.00 Híradó 14.30 Hírek 14.35
Kárpát medence (ism.) 15.00 Híradó
15.30 Hírek 15.35 Esély – Fogyaték-
kal élőkről szóló magazin (ism.) 16.00
Híradó 16.30 Hírek 16.35 Summa
(ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.35
Világ (ism.) 17.54–21.50 Ma este.
Benne: 18.00 Híradó 19.00 Hírek
19.05 Biztonságban itthon! (ism.)
19.30 Híradó 21.00 Híradó 21.25 V4
Híradó 21.30 Világhíradó 21.50–
24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00 Híradó
23.00 Híradó 23.20 An gol nyelvű hí-
rek 23.30 Né met nyelvű hírek 23.40
Orosz nyelvű hírek 23.50 Kí nai nyelvű
hírek 24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó
0.20–5.55 Éjszakai program

5.10 Pom-Pom meséi 5.20 A kockás-
fülű nyúl 5.30 Maja, a méhecske 5.55
Franklin 6.20 MeteoHeroes – Együtt
a Földért! 6.25 Blinky Bill kalandjai

a vadonban 6.55 Dzsungelbanda –
Mentés indul! 7.15 Alvin és a móku-
sok 7.25 Kelj fel, Marci! 7.40 Rubi
Szivárványiában 8.05 Mickey egér
játszótere 8.30 Dr. Plüssi 8.55 Lilo és
Stitch 9.15 Szófia hercegnő 9.40 Ku-
tyapajtik 10.00 Vampirina 10.25 Bon-
bon, a kismackó 10.30 Sam, a tűzoltó
10.45 Louie – Nyuszi és a varázs-
ecset 11.00 Kis kedvencek a világ kö-
rül 11.05 Sebaj Tóbiás 11.15 Vízipók-
Csodapók 11.20 Pom-Pom meséi
11.25 A kockásfülű nyúl 11.35 Fabu-
lák – Heltai Gáspár mesél 11.45 Ma -
gyar népmesék 12.00 Kérem a követ-
kezőt! 12.10 Üzenet a jövőből – A
Mézga család különös kalandjai
12.35 Power Players 13.00 Yakari
13.25 M2 matricák 13.30 Ma-ma-
mackók: Björn és Bucky 13.45 Sün
Alfréd forró nyomon 14.10 Bob, a
mester 14.20 Wissper 14.30 Mouk
14.55 Rosie világa 15.15 Sam, a tűz-
oltó 15.30 Rubi Szivárványiában
15.55 Gyerekversek 16.00 Hetedhét
kaland 16.10 Sün Alfréd forró nyomon
16.35 Dzsungelbanda – Mentés indul!
17.00 Mickey egér játszótere 17.25
Dr. Plüssi 17.50 Lilo és Stitch 18.10
Szófia hercegnő 18.35 Jake és Soha-
ország kalózai 19.00 Lassie 19.20 Al-
vin és a mókusok 19.35 Bob, a mes-
ter 19.45 Bonbon, a kismackó 19.55
Hetedhét kaland 

20.15 Tanárok gyöngye III., 13/9.
21.05 Friss 21.35 KiberMa 22.10
Odaát X., 23/4.

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.15 Benső végtelen – Costanza
Miriano: Üdvözüljön, aki akar! A lelki
tökéletlenség kézikönyvéből olvas fel,
45/38. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Kipke Tamás
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport
8.17 A föld sója 8.23 Műsorajánló
8.42 Heuréka – a tudomány pillanatai
8.52 Tény-kérdés – napi interjú 9.04
Akvarell – kulturális paletta 9.30 Há-
zunk táján – családi magazin 10.04
Körkép – szombathelyi összeállítás
10.30 Varázsdoboz – mesés irodalom
11.04 Pesti mesék 11.30 Dallamív
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.30 Kitalálom! – zenei közel-
kép 12.45 Guzsalyas – táncházi mu-
zsika 13.04 Hangárium – a könnyűze-
ne kiválóságai 13.30 Rádiós regény-
tár – Magyarországi Erzsébet. Fülöp
Zsuzsanna művének felhasználásá-
val írta és rendezte: E. Román Kata,
8/1. 14.04 Vendég-oldal – válogatás a
Szent István Rádió műsorából 15.04
Pályám emlékezete (ism.) 15.30 Kör-
kép – debreceni, kiskőrösi és pécsi
összeállítás 16.04 Anziksz 16.30
Mozgásban 17.04, 17.30 Kerengő –
közéleti beszélgetések 18.04 Házunk
táján (ism.) 18.30 Hírtükör 18.50 Múlt-
idéző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01
Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázs-
doboz (ism.) 20.04 Miért szeretem?
20.17 Jegyzet (ism.) 20.27 Műsor-
ajánló 20.30 Akvarell (ism.) 21.04 Ad-
ja tovább a mikrofont! 21.30 A Vatiká-
ni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.50 Napi evangélium (ism.) 22.04,
22.30 Kerengő (ism.) 23.00 Rádiós
regénytár – Magyarországi Erzsébet.
Fülöp Zsuzsanna művének felhasz-
nálásával írta és rendezte: E. Román
Kata, 8/1. (ism.) 23.30 Zenei kincses-
tár 0.03 Angyalok citeráján – vers éj-
fél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Magyarország!
9.05 Napközben 10.30 Versmaraton
2021 11.00 Krónika 11.05 A Hely 11.30
Vendég a háznál 11.55 Harangszöveg
12.01 Déli harangszó a tiszaigari római
katolikus templom harangja szól 12.01 Déli krónika 12.35
Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.46 Vízállásjelentés 13.00
Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Minden időben – a Reformá-
tus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Péterfy Gergely:
Örök völgy 14.30 Felfedező – nyelvről, irodalomról, zenéről
15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25
Édes anyanyelvünk 15.30 Versmaraton 2021 16.00 Króni-
ka 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50
Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok
nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Sportvilág
20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról napra
20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Egyszer volt... 21.00 Kró-
nika 21.05 Az Este 21.30 Nagyok 22.00 Krónika 22.24
Sporthírek 22.30 A tökéletes zártság egyetlen pillanata –
novellaválogatás 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05
Igéző 23.10 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösz-
szefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.30 Az Este

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Évfordulók 100
éve született Cziffra György zongoraművész
10.00 Muzsikáló délelőtt 12.00 Hírek 12.05
Népzene 12.35 Liszt Ferenc: Esztergomi mi-
se. Ea.: Pasztircsák Polina (szoprán), Láng
Dorottya (mezzoszoprán), Brickner Szabolcs
(tenor), Bretz Gábor (basszus), Ma gyar Rá-

dió Énekkara (karig.: Pad Zoltán), Pannon Fil har mo ni ku -
sok. Vez.: Farkas Róbert 13.30 Cziffra ‘56 Emlék – A Ze-
neakadémia Szimfonikus Zenekarának hangversenye.
Vez.: Takács-Nagy Gábor. Km.: Balázs János (zongora), 1.
Liszt Ferenc: III. ma gyar rapszódia, 2. Bartók Béla: II. zon-
goraverseny BB 101 (Balázs), 3. Johannes Brahms: II.
szimfónia op. 73 15.00 Dankó hírek 15.05 Muzsikáló dél -
után 19.00 Összhang- a zenei élet aktualitásai 19.35 Kon-
certfelvételek. Cosima Soulez Lariviére (hegedű) és Dina
Ivanova (zongora) kamaraestje. 1. Heinrich von Biber: Az
őrangyal – passacaglia a rózsafüzér-szonátákból no 16
(Soulez Lariviére), 2. Bartók Béla: II. szonáta Sz. 76, 3.
Wolfgang Amadeus Mozart: G-dúr szonáta K. 301, 4. Cé-
sar Franck: A-dúr szonáta, ráadás: Robert Schumann: F-
A-E szonáta – intermezzo 20.45 A MÁV Szimfonikus Zene-
kar jubileumi hangversenye. Vez.: Daniel Boico 22.00 Ars
nova 23.00 Jazzmozaik 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Aktuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Függőségről 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Élő kincseink 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Fáj-
dalmas rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zso-
lozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima kereszténységünkért
6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor Lépes Lóránt
atyával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00
Szentmise – Hatvan-újvárosi Szent István király-templom 9.45 Enciklikák
9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.45
Erősebb a gyűlöletnél 10.50 Tevékeny Szeretet 11.25 Zsolozsma – olvasmá-
nyos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismer-
tetés 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.55 Hír-
percek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hír-
percek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafü-
zér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak
16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Keresők 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek
19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Inter arma caritas 19.45 Hírpercek 19.55
Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Aktuális 20.40 Valóságos jelenlét 20.55 Hírper-
cek 21.05 Börtönben voltam és felkerestetek 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk
újjá! 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és
kereszt 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

4.20 Jégkorong Erste Liga – FTC-Te-
lekom–MAC HKB Újbuda (ism.) 6.30
Sporthíradó 7.30 Kosárlabda maga-
zin (ism.) 8.30 Triatlon világbajnoki
sorozat – Férfi sprintverseny (ism.)
10.00 Sporthíradó 10.30 Triatlon vi-
lágbajnoki sorozat – Női sprintver-
seny (ism.) 12.00 Kézilabda-magazin
(ism.) 13.00 Sporthíradó 13.30 Lab-
darúgás – Merkantil Bank Liga: Bé-
késcsaba 1912 Előre–Pécsi MFC
(ism.) 15.30 Fradi Tv (ism.) 16.00 Ke-
rékpártúra 16.30 Aranyoroszlánok
17.00 Sporthíradó 17.15 Felvezető
műsor 17.30 K&H női kézilabda liga –
MTK Budapest–DVSC Schaeffler
(élő) 19.10 Felvezető műsor 19.15
K&H női kézilabda liga – Motherson
Mosonmagyaróvári KC–Győri Audi
ETO KC (élő) 21.00 Sporthíradó
21.30 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
Kisvárda Master Good–Ferencvárosi
TC (ism.) 23.30 Góóól!2 (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20, 9.45
Mélykvíz – vetélkedő 10.15 Párbe-
széd az emberért – Platthy Iván mű-
sora 11.10 Ferencesek – Szerdahelyi
Csongor műsora 11.35 Apostolok fó-
ruma (élő) 12.00 Imamaraton –
Knock-i Miasszonyunk, Írország
12.45 Hírek 13.00 Szentségimádás
14.00 Lélekemelő Károly atyával
15.00 Irgalmasság órája 15.30, 23.35
Képújság 16.00 Párbeszéd az embe-
rért (ism.) 18.20 Apostolok fóruma
(ism.) 18.50 Ferenc pápa üzenete
Rómából 19.05, 19.30, 22.45, 23.10
Mélykvíz (ism.) 20.00 Összhang
(ism.) 20.30 Budai híradó 20.45 Mária
köszöntő 21.30 Lelkesít-Ő (ism.)

5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról Michels Antal atyával 6.55 A nap
szentje 7.00 Szentmise – városma-
jori Jézus Szíve-templom 7.55 Időjá-
rás 8.00 Vatikáni Rádió ma gyar adása
8.20, 11.55, 15.55 Időjárás 8.25 A nap
szentje 8.30 Szentmise – Szikla-
templom 9.10 Délelőtt Palócföldön
(élő) 11.30 EWTN-hírnök 12.00 Úran-
gyala 14.00 EWTN Daily Mass – an -
gol nyelvű szentmise (élő) 15.00 Az
Isteni Irgalmasság rózsafüzére 15.30
EWTN-hírnök 16.00 Fájdalmas rózsa-
füzér 16.40 Venite Adoremus (élő)
17.00 Szentmise 18.00 Miért is? –
Surján László és Berán Ferenc atya
műsora 19.00 Vaticano – vatikáni hír-
háttér 19.30 EWTN-hírnök 20.00
Szentmise 22.00 Délelőtt (ism.)

5.00 Csörte – A nap vitája (ism.) 6.00
Radar (ism.) 7.00 Híradó 8.00 Napi
aktuális (ism.) 9.00 Mozaik 10.00 Te-
levíziós vásárlás 11.00 Vetítő: Az élet-
mentő – Semmelweis Ignác igaz tör-
ténete. R.: Katona Zsuzsa 12.00 Hír-
adó 13.00 Csörte – A nap vitája (ism.)
14.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Pa-
láver 17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30
Híradó 19.00 Napi aktuális 20.00
Csörte – A nap vitája 21.00 Vezércikk
22.00 Híradó 23.00 Napi aktuális
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00 Haza-
húzó 2.00 Vetítő (ism.): Az életmentő
– Semmelweis Ignác igaz története.
R.: Katona Zsuzsa 3.00 Televíziós vá-
sárlás 3.20 Európai híradó (ism.) 3.40
Televíziós vásárlás 4.20 Mozaik (ism.)

4.05 A homok titkai, 176. 4.55 Teles-
hop 5.20 Fókusz – Közszolgálati ma-
gazin (ism.) 6.00 Reggeli – Élő maga-
zinműsor 9.10 Teleshop 12.20 Ke-
resztanyu – Ma gyar filmsorozat, 2/65.
A törzsvendég (ism.) 13.30 Nyerő Pá-
ros – Próbára tesszük a szerelmüket
– Sztárpárshow, 5/16. (ism.) 15.30
Perzselő szenvedélyek, 2. 16.40 Sze-
relem van a levegőben, 57. 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55
Fókusz – Közszolgálati magazin (élő)
19.50 Keresztanyu – Ma gyar filmso-
rozat, 2/66. Nincs több titok 21.00
Nyerő Páros – Próbára tesszük a
szerelmüket – Sztárpárshow, 5/17.
22.50 RTL Híradó – Késő esti kiadás
23.25 Az első millióm története, 5/1.
0.40 Édes Otthon (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle 9.05
Múltunk pillérei 10.05, 22.10 Szószóló
10.45, 19.50, 22.50 A lélek szava
11.05 Az otthon ízei 11.30, 23.05 Vati-
káni Rádió 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium; Szólj, Uram! 13.05 Nem
középiskolás fokon (ism.) 13.40 Nép-
zenei kincsestár 14.05, 21.35 Úton és
útfélen 14.35 Neuma (ism.) 15.15 Hét-
végi levél (ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló
16.05 Érték-adó 17.00 Regionális hí-
rek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Regionális sporthírek 18.00 Rózsafü-
zér 18.35 MKR-portréműsor 19.15 Lí-
ceumi krónika 19.45 Esti mese 20.10
Beszélő könyvek 20.35 Kapcsolj rá!
21.05 Sziluett (ism.)

6.00 Beépített főnök – Amerika, 4/5.
7.00 Beépített főnök – Amerika, 5/15.
8.00 Akik a vadonban élnek, 5/7. 9.00
Világraszóló találmányok, 17. 10.00
Ne próbáld ki otthon!, 6/6. 11.00 Autó-
gyártás felsőfokon, 6. 12.00 Akik a va-
donban élnek, 5/8. 12.55 Ételek nyo-
mában, 2/1. 13.20 Gyárlátogatás, 1.
14.30 Kedvenc ételeink eredete, 1.
15.00 Élet a fagypont alatt, 13–14.
17.00 Ne próbáld ki otthon!, 6/7. 18.00
Vonatra fel! Kalandozások a föld körül,
1. 19.00 Világraszóló találmányok, 18.
20.05 Rejtélyek nyomában, 8. 21.00 A
korona titkai, 3. 22.00 Hitler: végzetes
vonzerő, 2. 23.00 Elveszett műtárgyak
nyomában, 1. 24.00 A pillangó-hatás,
4/12. 0.35 A korona titkai, 3. 1.35 Rej-
télyek nyomában, 8.

8.30 Nyerő SzériA (ism.) 9.30 Labda-
rúgás – A vb-selejtezők elé (ism.)
10.30 Televíziós vásárlás 11.30 Keze-
ket fel! 11.45 Ez Debrecen! – A DVSC
Kézilabda Akadémia magazinja (ism.)
12.15 Kékek – A Mol-Pick Szeged hi-
vatalos klubtévéje (ism.) 12.45 Építők
– A Telekom Veszprém hivatalos klub-
tévéje (ism.) 13.15 Ökölvívás – Profi
gála, New York, José Zepeda–Josue
Vargas (ism.) 16.15 Alley-Oop,
2022/4. (ism.) 17.15 Trash Talk (ism.)
18.15 Arany pillanatok 18.30 Labda-
rúgás – Serie A Full Impact, 12. 19.00
Kézilabda – Bundesliga, 10. forduló,
Flensburg–Füchse Berlin (élő) 20.45
Mai helyzet 21.00 UFC 267, Jan Blac-
howicz–Glover Teixeira (ism.) 24.00
Erős emberek (ism.)

5.10 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.30 Mokka – Reggeli maga-
zin – Benne: Tények 8.45 Mokkacino
– Reggeli magazin 9.40 Teleshop
10.45 Csapdába csalva – Né met rea-
litysorozat 11.15 Tények Plusz – Hír-
műsor (ism.) 12.00 Tények délben –
Hírműsor 12.30 Walker, a texasi kopó
– Ame ri kai akciósorozat, 47. Egy
feddhetetlen ember 13.30 A del Mon-
te örökösök, 47. Az igazság fájdalmas
14.35 Viharos szívek, 48. Nem lehet
elmenekülni 15.40 A nagykövet lánya,
125. 16.45 Remények földje, 206.
18.00 Tények – Hírműsor 18.45 Té-
nyek Plusz – Hírműsor 19.55 Ninja
Warrior Hungary 22.20 Kapd el, ha
tudsz! – Ma gyar game-show 23.50
Dr. Csont – Ame ri kai krimisorozat, 98.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Köztünk élnek 11.00 Hírek
11.10 Találkozások 12.00 Régió kró-
nika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Köztünk élnek (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Találkozások (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.00 Szólalj meg! – angolul 8.15 Szó-
lalj meg! – olaszul 8.40, 12.10 Min-
denki Akadémiája 9.10 Vad vidékek –
Metropolisz 10.10 Vad vidékek – Bra-
zília 11.10 Halhatatlanok Társulata
11.55 Ablak a természetre 12.40 Koro-
nás sas, 248. 13.05 Vers (ism.) 13.20
A természet furcsaságai David Atten-
borough-val 13.50 Édes a bosszú –
Ma gyar játékfilm 15.05 Van egy határ
– Ma gyar tévéjáték 15.30 A természet
furcsaságai David Attenborough-val
15.55 Századfordító magyarok 16.55
Koronás sas, 249. 17.20 Vers 17.30
Île-de-France kastélyai 18.30 Ön is
tudja? 19.00 Librettó 20.00 Ez itt a
kérdés 21.00 Aviso 21.05 Liszt Ferenc
Kamarazenekar hangversenyei
2020/21 22.40 Librettó

9.00 Autósport (ism.) 11.20 Sport 24
11.30 A nap hőse 11.40 S.E.F.T. A Di-
gi Sport életmódmagazinja 11.50 Au-
tósport. DTM, Norisring, 2. verseny
(ism.) 13.20 Autósport. DTM Trophy,
Norisring, 2. verseny (ism.) 14.10
Sport 24. A Digi Sport hírműsora
14.20 A nap hőse 14.30 S.E.F.T.
14.40 Jégkorong. ICE (ism.) 17.10
Sport 24. A Digi Sport hírműsora
17.20 Labdarúgás. Premier League
(ism.) 19.10 Autósport. DTM, Noris-
ring (ism.) 20.10 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 20.15 Labdarúgás.
Premier League Netbusters 20.45
Sport 24 21.00 Tenisz. WTA-világbaj-
nokság, Guadalajara, egyéni (élő)
23.00 Tenisz. WTA-világbajnokság,
Guadalajara, páros (élő)

8.25 Elmentek otthonról – Fran cia
vígjáték 10.15 Kalandorok – Ma gyar
vígjáték 12.40 Az őrzők legendája –
Ame ri kai–auszt rál animációs kaland-
film 14.40 Vadiúj vadnyugat – Ame ri -
kai akcióvígjáték 16.50 A szállító:
Örökség – Fran cia-kí nai akciófilm
18.45 Nincs kettő négy nélkül – Olasz
akcióvígjáték – Fsz.: Bud Spencer,
Terence Hill, April Clough, Nello Paz-
zafini 21.00 Másnaposok, 3. – Ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Bradley Cooper,
Ed Helms, Zach Galifianakis, Justin
Bartha, Melissa McCarthy, John Go-
odman, Ken Jeong, Heather Graham,
Jeffrey Tambor 23.10 Keményítőkúra
– Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Will Fer-
rell, Kevin Hart, Craig T. Nelson, Ali-
son Brie. R.: Etan Cohen

9.00, 21.00 Sütimester – Ausztrália
10.15, 20.00 Jamie lefőzi Olaszor-
szágot 11.15 Bede Róbert mesterfo-
gásai 11.30 Mi van a hűtőben? 12.00
Itália ízei Antonio Passarellivel 12.30
Jó szakács, rossz szakács 13.00 A
világ késsel-villával 13.30 Olasz vá-
rosok, olasz ízek 14.00 Justine újabb
auszt rál finomságai 14.30 Anna Ol-
son házi süteményei 15.00 Hús hús-
sal 15.30 Jamie hétköznapi kajái
16.00 Mi van a hűtőben? 16.30 Jó
szakács, rossz szakács 17.00 Peter
Kuruvita – Me xi kói fieszta 17.30 Itália
ízei Antonio Passarellivel 18.00 A vi-
lág késsel-villával 18.30 Európa kés-
sel-villával 19.00 Hús hússal 19.30
Donal gyors receptjei 22.15 Anna Ol-
son házi süteményei

8.50 Vámpírnővérek – Né met kaland-
film 10.50 Vámpírnővérek, 3. – Né met
családi kalandfilm – Fsz.: Diana Amft,
Jamie Bick 12.50 Hurricane – Né met
háborús kalandfilm – Fsz.: Iwan Rhe-
on, Milo Gibson 14.55 A csendes
ame ri kai – Ame ri kai–né met–auszt rál–
an gol–fran cia filmdráma – Fsz.: Bren-
dan Fraser, Michael Caine 16.55 Ka-
rate tigris – Nincs irgalom – Ame ri kai–
hong kon gi akciófilm – Fsz.: Jean-Cla-
ude van Damme, Kurt McKinney
18.55 A szerzetes és a fehér kígyó –
Kí nai–hong kon gi akciófilém – Fsz.:
Jet Li, Shengyi Huang. R.: Siu-Tung
Ching 21.00 A gép – An gol sci-fi –
Fsz.: Caity Lotz, Toby Stephens. R.:
Caradog W. James 22.35 Gyilkos vá-
gyak – Né met–fran cia krimi

6.00 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 13–16. 7.55 Agymenők – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 7/8. 8.25 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
7/9. 8.50 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 2/9. 9.50
Szívek szállodája – Ame ri kai filmsoro-
zat, 4/22. 10.45 Szívek szállodája –
Ame ri kai filmsorozat, 5/1. 11.40 200
első randi – Ma gyar romantikus vígjá-
ték sorozat, 2/16. 12.40 200 első ran-
di – Ma gyar romantikus vígjáték soro-
zat, 2/17. 13.40 Doktor House – Ame -
ri kai sorozat, 5/5–6. 15.35 A mentalis-
ta – Ame ri kai krimisorozat, 21. 16.40
Észbontók 19.15 A szerencse háza –
Ame ri kai vígjáték 21.00 Szellemirtók
II. – Ame ri kai akcióvígjáték 23.20 Éj-
féli látomás – Ame ri kai sci-fi dráma

8.30 Szárnyát vagy combját? – Fran -
cia vígjáték – Fsz.: Coluche, Louis de
Funes. R.: Claude Zidi 10.35 Fallen –
Ame ri kai filmdráma – Fsz.: Addison
Timlin, Joely Richardson. R.: Scott
Hicks 12.30 Merlin – Ame ri kai–an gol
kalandfilm – Fsz.: Helena Bonham
Carter, John Gielgud, Sam Neill. R.:
Steve Barron 14.25 Merlin – Ame ri -
kai–an gol kalandfilm 16.20 A légiós –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Jean-Clau-
de van Damme 18.20 Az éhezők via-
dala: Futótűz – Ame ri kai kalandfilm –
Fsz.: Jennifer Lawrence, Josh Hutc-
herson 21.00 Mr. és Mrs. Smith –
Ame ri kai akcióvígjáték – Fsz.: Angeli-
na Jolie, Brad Pitt 23.15 D-Tox –
Ame ri kai–né met ak ció thril ler 1.10 Ve-
szett vad – Ame ri kai akciófilm

Film Café – 18.50 

Tökéletes hang 

Amerikai zenés vígjáték (2012) • Jason Moore vígjátékában egy
főiskola leány és fiú acapella csapata verseng egymással, és főleg
a fiúk, nem válogatnak az eszközökben, hogy lenyomják az ellen-
ségüknek tekintett legfőbb vetélytársukat. Könnyed komédia a
jobb fajtából. A diktátori hajlamú, énekegyüttest vezető lány drá-
mai történések után belátja, hogy egyedül, az egész csapattal
szemben tehetetlen. A magának való, torkában kincset rejtegető
hölgy felismeri, hogy talentumát kamatoztatnia kell, és hogy
nyitnia kell mások felé, legyőzve büszkeségét, idegenkedését tár-
saitól. Akiről pedig a legkevésbé gondolnánk, szemrebbenés nél-
kül hagyja el a többieket a döntő megmérettetés előtt, feláldozva
a közösség sikerét egyéni karrierje hamis oltárán. (bánátigéza)
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Ne legyek csacska fecskéhez hasonló, 
ritkán hallassam hangom, mint a holló. 

Áprily Lajos

n A NAP MŰSORA
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14.25 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Slovenski Utrinki
17.15 Alpok-Duna-Adria
17.45 Ridikül – Tükör az egész vi-

lág? (ism.)
18.40 Fogd a kezem – Tö rök tévé-

filmsorozat, II., 55/30.
19.30 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, III., 121/51.
(ism.)

10.25 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 Magyarország finom – Mátrai

betyárgulyás, Paradicsomos sült
báránygerinc, Juhtúrós puliszka

13.15 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-
sorozat, IV., 20/4.

14.20 Almárium
15.15 Don Matteo, I., 16/4.
16.10 Rex felügyelő, 13/5. Anna titka

(ism.)
17.05 Ridikül
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, III., 121/52.
19.40 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, III.,
13/6.

20.35 Bagi Nacsa Orfeuma
21.35 Munkaügyek – IrReality Show
22.00 Kenó
22.10 Frédéric – Len gyel életrajzi

film – Fsz.: Grazyna Barszczews-
ka, Krzysztof Szczepaniak, Maci-
ej Charyton, Michalina Olszans-
ka, Paulina Szostak, Pawel Sma-
gala. R.: Agnieszka Lipiec-Wrób-
lewska

23.40 A Durrell család – An gol tévé-
filmsorozat, III., 8/6.

10.30 Diagnózis – Len gyel tévéfilm-
sorozat, 3/13.

11.15 Új idők új dalai
11.45 Divat & dizájn
12.35 Fülszöveg
13.05 Noé barátai
13.30 Ma gyar Krónika
14.00 Planet 21 (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Novum (ism.)
16.25 Summa (ism.)
16.55 Világ (ism.)
17.15 Hajnali gondolatok (ism.)
17.20 Almárium (ism.)
18.15 Mesterember
18.45 „Kodály után, száz évvel”
19.15 Muzsika-szó
10.00 Nótacsokor
10.40 Új nemzedék (ism.)
11.05 Önkéntesek (ism.)
11.35 Ha majd mindenünk meg-

lesz... – Ma gyar tévéfilm
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 Slovenski Utrinki (ism.)
13.45 Alpok-Duna-Adria (ism.)
14.20 Planet 21 (ism.)
14.40 Noé barátai (ism.)
15.15 Család-barát (ism.)
16.50 Szerelmes földrajz – Ottho-

nom, Újpest – dr. Vörös Péter
(ism.)

17.25 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-
jesztő sorozat. Andocs

18.00 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-
jesztő sorozat. Medina

18.35 1100 év Európa közepén –
Ma gyar dokumentumfilm-sorozat.
Madách, Mikszáth és a Balassák
társaságában a palócok földjén

19.05 Nótacsokor (ism.)
19.45 Hej Páva
20.00 Szenes Iván írta
21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó
21.35 Ridikül (ism.)
22.30 Vonzások és taszítások
23.30 Hazajáró
10.05 Hagyaték
10.35 Hetedhét kaland
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Szenes Iván írta (ism.)
12.20 Ha majd mindenünk meg-

lesz... – Ma gyar tévéfilm (ism.)
13.30 Ma gyar Krónika
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.00 Híradó 9.10 Idő-
járás 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.10
Időjárás 10.30 Hírek 10.35 Unió27
11.00 Híradó 11.10 Időjárás 11.15
Biztonságban itthon! 11.30 Hírek
11.35 Élő egyház (ism.) 12.00 Déli
harangszó 12.01 Híradó 12.35 Időjá-
rás 12.55–17.54 Ma délután. Benne:
12.50 V4 Híradó 13.00 Híradó 13.10
Időjárás-jelentés 13.30 Hírek 13.35
Ma délután 14.00 Híradó 14.10 Időjá-
rás-jelentés 14.30 Hírek 14.35 Esély
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Hírek 15.35
Unió27 (ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.35 Kék bolygó (ism.) 17.00
Híradó 17.30 Hírek 17.35 Család’ 21
17.54–21.50 Ma este. Benne: 18.00
Híradó 19.00 Hírek 19.05 Biztonság-
ban itthon! (ism.) 19.30 Híradó 21.00
Híradó 21.25 V4 Híradó 21.30 Világ-
híradó 21.50–24.00 Ma éjjel. Benne:
22.00 Híradó 23.00 Híradó 23.20 An -
gol nyelvű hírek 23.30 Né met nyelvű
hírek 23.40 Orosz nyelvű hírek 23.50
Kí nai nyelvű hírek 24.00 Himnusz
0.02 Záróhíradó 0.20–5.55 Éjszakai
program

5.15 A kockásfülű nyúl 5.30 Maja, a
méhecske 5.55 Franklin 6.20 Meteo-
Heroes – Együtt a Földért! 6.25 Blinky
Bill kalandjai a vadonban 6.55 Dzsun-
gelbanda – Mentés indul! 7.15 Alvin
és a mókusok 7.25 Kelj fel, Marci!
7.40 Rubi Szivárványiában 8.05 Mic-
key egér játszótere 8.30 Dr. Plüssi
8.50 Lilo és Stitch 9.15 Szófia herceg-
nő 9.40 Kutyapajtik 10.00 Vampirina
10.25 Bonbon, a kismackó 10.35
Sam, a tűzoltó 10.45 Louie – Nyuszi

és a varázsecset 11.00 Kis kedven-
cek a világ körül 11.05 Sebaj Tóbiás
11.15 Vízipók-Csodapók 11.20 Pom-
Pom meséi 11.25 A kockásfülű nyúl
11.35 Fabulák – Heltai Gáspár mesél
11.50 Ma gyar népmesék 12.00 Ké-
rem a következőt! 12.10 Üzenet a jö-
vőből – A Mézga család különös ka-
landjai 12.35 Power Players 13.00
Yakari 13.25 M2 matricák 13.30 Ma-
ma-mackók: Björn és Bucky 13.45
Sün Alfréd forró nyomon 14.10 Bob, a
mester 14.20 Wissper 14.30 Mouk
14.55 Rosie világa 15.15 Sam, a tűz-
oltó 15.30 Rubi Szivárványiában
15.55 Gyerekversek 16.00 Hetedhét
kaland 16.10 Sün Alfréd forró nyomon
16.35 Dzsungelbanda – Mentés indul!
17.00 Mickey egér játszótere 17.25
Dr. Plüssi 17.50 Lilo és Stitch 18.10
Szófia hercegnő 18.35 Jake és Soha-
ország kalózai 19.00 Lassie 19.20 Al-
vin és a mókusok 19.35 Bob, a mes-
ter 19.45 Bonbon, a kismackó 19.55
Hetedhét kaland 

20.15 Tanárok gyöngye III., 13/10.
21.05 Friss 21.35 Én vagyok Te!
22.05 Odaát X., 23/5.

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.15 Benső végtelen – Costanza
Miriano: Üdvözüljön, aki akar! A lelki
tökéletlenség kézikönyvéből olvas fel,
45/39. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Sarány István
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport
8.17 Venite – egyházi programajánló
8.23 Műsorajánló 8.42 Világújság –
Táruljon fel csodálatos világunk! Ér-
dekességek, színes hírek, újdonsá-
gok a Föld minden tájáról. 8.52 Tény-
kérdés – napi interjú 9.04 Akvarell –
kulturális paletta 9.30 Házunk táján
10.04 Körkép – szombathelyi össze-
állítás 10.30 Varázsdoboz 11.04 Az
élet kérdései 11.30 Dallamív 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imád-
ság 12.08 Napi evangélium (ism.)
12.30 Kitalálom! 12.45 Guzsalyas
13.04 Hangárium 13.30 Rádiós re-
génytár – Magyarországi Erzsébet.
Fülöp Zsuzsanna művének felhasz-
nálásával írta és rendezte: E. Román
Kata, 8/2. 14.04 Vendég-oldal 15.04
Adja tovább a mikrofont! (ism.) 15.30
Körkép – debreceni, kiskőrösi és pé-
csi összeállítás 16.04 Arcok és sorsok
16.30 Mozgásban – sztárok és törté-
netek Bradányi Ivánnal 17.04 Művek
és művészek 17.30 Értékmentő 18.04
Házunk táján (ism.) 18.30 Hírtükör
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz (ism.) 20.04 Miért
szeretem? 20.17 Jegyzet (ism.) 20.27
Műsorajánló 20.30 Akvarell (ism.)
21.04 Őrtüzek 21.30 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 21.50 Napi
evangélium (ism.) 22.04 Művek és
művészek (ism.) 22.30 Értékmentő
(ism.) 23.00 Rádiós regénytár – Ma-
gyarországi Erzsébet. Fülöp Zsu-
zsanna művének felhasználásával ír-
ta és rendezte: E. Román Kata, 8/2.
(ism.) 23.30 Zenei kincsestár 0.03 An-
gyalok citeráján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Magyarország!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
Hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Ha-
rangszöveg 12.01 Déli harangszó az isa-
szegi temetőben álló Szent Márton-temp-
lom harangja szól 12.01 Déli krónika 12.36 Közlekedés
12.40 Sporthírek 12.46 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.05 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus
Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Péterfy Gergely:
Örök völgy 14.30 Felfedező – a tudomány világáról 15.00
Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes
anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05
Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50 Közle-
kedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül
18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Sportvilág 20.00
Krónika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról napra 20.30
Édes anyanyelvünk 20.35 100 éve történt 21.00 Krónika
21.05 Az Este 21.30 Nagyok 22.00 Krónika 22.24 Sporthí-
rek 22.30 A tökéletes zártság egyetlen pillanata – novella-
válogatás 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Igéző
23.10 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló
0.10 Vendég a háznál 0.30 Az Este 1.00 Nagyok

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Összhang – a ze-
nei élet aktualitásai 10.00 Muzsikáló délelőtt
12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 A Freiburgi
Barokk Zenekar hangversenye 13.35 A Ma -
gyar Állami Hangversenyzenekar hangverse-
nye. Vez.: Vaszilij Szinajszkij. Km.: Liana
Iszakadze (hegedű), 1. Johannes Brahms:

D-dúr hegedűverseny (Iszakadze), 2. Dmitrij Sosztakovics:
V. szimfónia 15.00 Dankó hírek 15.05 Muzsikáló délután
16.30 Játék 17.00 Hírek. Időjárás 19.00 Musica Sacra
19.35 A Budapesti Fesztiválzenekar két barokk versenymű-
vet játszik. Művészeti vezető és barokk hegedű: Midori Sei-
ler. Km.: Dinyés Soma. 1. Wilhelm Friedemann Bach: D-dúr
csembalóverseny F. 41, 2. Johann Sebastian Bach: d-moll
hegedűverseny BWV 1052R – Midori Seiler rekonstrukciója
(Midori – barokk hegedű) 20.15 A Moszkvai Patriarchátus
kórusának és a Moszkvai Állami Akadémiai Regionális kóru-
sának. hangversenye. Vez.: Anatolij Grindenko és Mikola
Azarov 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. 30 év
ma gyar zeneszerzése – stúdiófelvételek (1992–2021) tükré-
ben, 128. rész, 2007/1.: Bánkövi Gyula: Les fleurs du vent
(Ma gyar Rádió Szimfonikus Zenekara, vez.: Tihanyi László),
2. Szőllősy András: Szólószonáta 23.00 Jazz a Márványte-
remben 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Dicsőséges rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 A tízparancsolat 1.55 Ne féljetek! 2.00 A hit kapuja 2.55 Igéző 3.00 Az ir-
galmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Örvendetes rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima keresztény-
ségünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor
Quirin Ágnessel és Baj záth Ferenc atyával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon
a családban 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Budapest II., Országúti Feren-
ces Szent István Első Vértanú-plébániatemplom 9.45 Enciklikák 9.50 Néző-
pont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 A mi rádiónk
11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úr-
angyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Világosság rózsafüzér 12.55 Hírpercek
13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 A tízparancso-
lat 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Fájdalmas
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű sza-
vak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Az embert szolgáló gazdaság 18.50
Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Evezz a mélyre!
19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyek-
ről 20.16 Kék bolygó 20.55 Hírpercek 21.05 Hit és tudás 21.55 Hírpercek 22.00
Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Virrasztás Magyarországért

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

4.50 K&H női kézilabda liga – MTK
Budapest–DVSC Schaeffler mérkő-
zés (ism.) 6.30 Sporthíradó 7.35 Fradi
Tv (ism.) 8.15 K&H női kézilabda liga
– Motherson Mosonmagyaróvári KC–
Győri Audi ETO KC (ism.) 10.00
Sporthíradó 10.30 Bringasport (ism.)
10.50 Aranyoroszlánok (ism.) 11.20
Skipper 12.00 Jégkorong mérkőzés
(élő) 14.20 UEFA Bajnokok Ligája
magazin (ism.) 14.50 Pecatúra 15.25
DVSC 16.00 Úszás (élő) 17.45 Ko-
sárlabda – Női kosárlabda-Eb-selejte-
ző: Magyarország–Spanyolország
(élő) 20.00 Labdarúgás – U19-es fel-
készülési mérkőzés: Magyarország–
Olaszország (élő) 22.05 Jégkorong –
Sárközy Tamás Emléktorna: Magyar -
ország–Olaszország jégkorong (felv.)
0.25 Úszás (ism.) 2.15 Kosárlabda –
Női kosárlabda-Eb-selejtező: Magyar -
ország–Spanyolország (ism.) 4.05
Bringasport (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.15
Beszéljük meg! – Somogyi Krisztina,
Kézdy Anikó és Papp Miklós előadása
10.10 Örökimádás gyümölcsei (ism.)
10.30 Katekézis (ism.) 11.00 Aposto-
lok fóruma (ism.) 11.30 Kultúrpont
12.00 Imamaraton – Banneux-i Sze-
gények Szűzanyja, Belgium 12.55 Hí-
rek 13.10 Szentségimádás 14.00 Ige-
forrá 15.00 Irgalmasság órája 15.30,
23.35 Képújság 16.00, 20.10 Kultúr-
pont (ism.) 16.30 Katekézis (ism.)
18.20 Gyereksarok 18.50 Örökimádás
gyümölcsei (ism.) 20.40 Budai híradó
20.55 Mária köszöntő 21.30 Örömhí-
reink Dió-héjban (ism.) 22.45 Élet az
egyházban (szombati ism.)

5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról a premontrei atyákkal 6.00 Jézus
műhelyében – a Veszprémi Főegy-
házmegye heti lelkigyakorlat-sorozata
6.55 A nap szentje 7.00 Szentmise –
városmajori Jézus Szíve-templom
7.55, 8.20, 11.55, 15.55 Időjárás 8.00
Vatikáni Rádió ma gyar adása 8.25 A
nap szentje 8.30 Szentmise – Szik-
latemplom 9.10 Délelőtt Palócföldön
(élő) 11.30, 15.30, 19.30 EWTN-hír-
nök 12.00 Úrangyala 14.00 EWTN
Daily Mass (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 16.00 Világos-
ság rózsafüzér 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 17.00, 20.00 Szentmise
18.00 Musica 18.30 Vaticano (ism.)
19.00 Rome Reports 21.00 Találko-
zások – Tamási József atya műsora

5.00 Csörte – A nap vitája (ism.) 6.00
Radar (ism.) 7.00 Híradó 8.00 Napi
aktuális (ism.) 9.00 Mozaik 10.00 Te-
levíziós vásárlás 11.00 Vetítő: Riksa-
láz. R.: Somogyvári Gergő 12.00 Hír-
adó 13.00 Csörte – A nap vitája (ism.)
14.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Pa-
láver 17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30
Híradó 19.00 Napi aktuális 20.00
Csörte – A nap vitája 21.00 Vezércikk
– Olvasunk a sorok között 22.00 Hír-
adó 23.00 Napi aktuális (ism.) 24.00
Radar (ism.) 1.00 Hazahúzó – hazai
üdülési és szabadidős lehetőségek
2.00 Vetítő (ism.): Riksaláz. R.: So-
mogyvári Gergő 3.00 Televíziós vá-
sárlás 3.20 Soroló (ism.) 3.40 Televí-
ziós vásárlás 4.20 Mozaik (ism.)

4.05 A homok titkai, 177. 4.55 Teles-
hop 5.20 Fókusz(ism.) 6.00 Reggeli –
Élő magazinműsor 9.10 Teleshop
12.10 Keresztanyu – Ma gyar filmso-
rozat, 2/66. Nincs több titok (ism.)
13.30 Nyerő Páros – Próbára tesszük
a szerelmüket – Sztárpárshow, 5/17.
(ism.) 15.30 Perzselő szenvedélyek,
3. 16.40 Szerelem van a levegőben,
58. 18.00 RTL Híradó – Esti kiadás
(élő) 18.55 Fókusz – Közszolgálati
magazin (élő) 19.50 Keresztanyu –
Ma gyar filmsorozat, 2/67. Váratlan
vallomás 21.00 Nyerő Páros – Próbá-
ra tesszük a szerelmüket – Sztárpárs-
how, 5/18. 22.50 RTL Híradó – Késő
esti kiadás 23.25 Brandmánia – Már-
kákról, hirdetési iparról, nézői szoká-
sokról, trendekről

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05
Segíthetünk? 10.00 Érseki szentmise
Szikszóról 10.45, 19.50 A lélek szava
11.05 Mustármag (ism.) 11.30, 23.05
Vatikáni Rádió 12.05 Egyházi hírek
12.15 Evangélium 13.05 Hallgassuk
együtt! 14.05 Kávéház (ism.) 15.15
Csúcs és forrás (ism.) 15.30, 23.25
Hitvalló 16.05 Mit tegyek? (ism.) /
Gau dete 16.30 Közelkép (ism.) 17.00
Regionális hírek 17.15 Kora esti hír-
mondó 17.40 Sporthírek 18.00 Ró-
zsafüzér 18.35 Hangoló (ism.) 19.15
Könyvtári barangolás 19.45 Esti me-
se 20.10 Katedrális 21.05 Feltámadt
Krisztus, Boldogságunk! 21.30 Meg-
maradni 22.10 Andante (ism.)

6.00 Beépített főnök – Amerika, 4/6.
7.00 Beépített főnök – Nagy-Britan-
nia, 6/1. 8.00 Akik a vadonban élnek,
5/8. 9.00 Világraszóló találmányok,
18. 10.00 Ne próbáld ki otthon!, 6/7.
11.00 Vonatra fel! Kalandozások a
föld körül, 1. 12.00 A vademberek
Ben Fogle-lal, 6/1. 12.55 Ételek nyo-
mában, 2/2. 13.20 Gyárlátogatás, 2.
14.30 Kedvenc ételeink eredete, 2.
15.00 Élet a fagypont alatt, 15–16.
17.00 Ne próbáld ki otthon!, 6/8.
18.00 Vonatra fel! Kalandozások a
föld körül, 2. 19.00 Világraszóló talál-
mányok, 19. 20.05 Rejtélyek nyomá-
ban, 9. 21.00 A korona titkai, 4. 22.00
Hitler: végzetes vonzerő, 3. 23.00 El-
veszett műtárgyak nyomában, 4.
24.00 A pillangó-hatás, 4/13.

7.30 Kézilabda – Bundesliga, 10. for-
duló, Flensburg–Füchse Berlin (ism.)
9.15 Kékek (ism.) 9.45 Építők (ism.)
10.15 Televíziós vásárlás 11.15 Lab-
darúgás – A vb-selejtezők elé (ism.)
12.15 Ökölvívás – Profi gála, San Di-
ego, Emanuel Navarrete–Joet Gon-
zález (ism.) 14.45 UFC 268, New
York, Kamaru Usman–Colby Coving-
ton (ism.) 17.45 Labdarúgás – Vb-se-
lejtező, Batumi, Grúzia–Svédország
(élő) 20.15 Mai helyzet 20.30 Labda-
rúgás – Vb-selejtező, Görögország–
Spanyolország (élő) 23.00 Labdarú-
gás – Vb-selejtezők, 9. ford., 1. játék-
nap (élő) 24.00 Labdarúgás – Vb-se-
lejtező, Oroszország–Ciprus (ism.)
2.00 Labdarúgás – Vb-selejtező, Íror-
szág–Portugália (ism.)

5.10 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.30 Mokka – Reggeli maga-
zin – Benne: Tények 8.45 Mokkacino
– Reggeli magazin 9.40 Teleshop
10.45 Csapdába csalva – Né met rea-
litysorozat 11.15 Tények Plusz – Hír-
műsor (ism.) 12.00 Tények délben –
Hírműsor 12.30 Walker, a texasi ko-
pó, 48. Háborgó lelkek 13.30 A del
Monte örökösök, 48. Gyanús nyomok
14.35 Viharos szívek, 49. A gonos-
zságot mindig eltitkoljuk 15.40 A
nagykövet lánya, 126. 16.45 Remé-
nyek földje – Tö rök sorozat, 207.
18.00 Tények – Hírműsor 18.45 Té-
nyek Plusz – Hírműsor 19.55 Ninja
Warrior Hungary 22.20 Kapd el, ha
tudsz! – Ma gyar game-show 23.50
Dr. Csont, 100. Legendás páros

6.00 Hírek 6.20
Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30
Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Ré-
gió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10 Mun-
dér 11.00 Hírek 11.10 Mozaik 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió króni-
ka 17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00
Hírek 18.10 Mundér (ism.) 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Mozaik (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.00 Szólalj meg! – angolul 8.15 Szó-
lalj meg! – spanyolul 8.40, 12.10 Min-
denki Akadémiája 9.10 Vad vidékek –
Metropolisz 10.10 Vad vidékek – Bra-
zília 11.10 Századfordító magyarok
12.40 Koronás sas, 249. 13.05 Vers
(ism.) 13.20 A természet furcsaságai
David Attenborough-val 13.50 Szind-
bád – Ma gyar játékfilm 15.25 A termé-
szet furcsaságai David Attenborough-
val 15.55 Ma gyar klasszikusok új kön-
tösben 16.30 „Amiről a kövek mesél-
nek” – Történelmi városok 16.55 Ko-
ronás sas, 250. 17.20 Vers 17.30 To-
urs-i Szent Márton – Katona, aszkéta,
emberbarát 18.30 Ön is tudja? 19.00
Librettó 20.00 Ez itt a kérdés 21.00 A
kívánság fája – Grúz filmdráma 22.50
Librettó

8.50 S.E.F.T. A Digi Sport életmódma-
gazinja 9.00 Labdarúgás. Ligue 1
(ism.) 10.50 Labdarúgás. Ligue 1
(ism.) 12.40 Sport 24. A Digi Sport
hírműsora 12.50 A nap hőse 13.00
S.E.F.T. A Digi Sport életmódmaga-
zinja 13.10 Labdarúgás. Ligue 1
(ism.) 15.00 Labdarúgás. Ligue 1
(ism.) 16.50 Sport 24. A Digi Sport
hírműsora 17.00 A nap hőse 17.10
S.E.F.T. 17.20 Jégkorong. ICE (ism.)
19.50 Sport 24 20.00 Labdarúgás. Li-
gue 1 Exkluzív: Niko Kovac interjú
(ism.) 20.15 Labdarúgás. A Premier
League világa 20.45 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 21.00 Tenisz. WTA-
világbajnokság, Guadalajara, egyéni
(élő) 23.00 Tenisz. WTA-világbajnok-
ság, Guadalajara, páros (élő)

9.30 Julie &amp; Julia – Két nő, egy
recept – Ame ri kai film 11.55 Ilyen az
élet – Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Kathe-
rine Heigl, Josh Duhamel, Christina
Hendricks. R.: Greg Berlanti 14.25
Különösen veszélyes – Ame ri kai ak-
cióvígjáték – Fsz.: Jessica Alba, Sa-
muel L. Jackson, Hailee Steinfeld
16.30 Big Game: A nagyvad – An gol-
finn–né met akciófilm – Fsz.: Samuel
L. Jackson, Onni Tommila, Felicity
Huffman 18.20 A szökevény – Ame ri -
kai akciófilm – Fsz.: Harrison Ford,
Tommy Lee Jones, Julianne Moore,
Sela Ward 21.00 Con Air – A fegyenc-
járat – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Ni-
colas Cage, John Cusack, John Mal-
kovich, Steve Buscemi 23.25 Csapda
– Ame ri kai akciófilm

9.00, 21.00 Sütimester – Ausztrália
10.15 Jamie lefőzi Olaszországot
11.15 Bede Róbert mesterfogásai
11.30 Mi van a hűtőben? 12.00 Itália
ízei Antonio Passarellivel 12.30 Jó
szakács, rossz szakács 13.00 A világ
késsel-villával 13.30 Olasz városok,
olasz ízek 14.00 Justine újabb auszt -
rál finomságai 14.30, 22.15 Anna Ol-
son házi süteményei 15.00 Hús hús-
sal 15.30 Donal gyors receptjei 16.00
Mi van a hűtőben? 16.30 Jó szakács,
rossz szakács 17.00 Peter Kuruvita –
Me xi kói fieszta 17.30 Itália ízei Anto-
nio Passarellivel 18.00 A világ késsel-
villával 18.30 Európa késsel-villával
19.00 Hús hússal 19.30 Donal gyors
receptjei 20.00 Mediterrán ízek Yotam
Ottolenghi-vel 

8.00 Vámpírnővérek 2 – Né met ka-
landfilm 9.50 Mythica: Sötét erő –
Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Adam
Johnson, Melanie Stone. R.: Anne K.
Black 12.00 Sárkányok kora – Ame ri -
kai sci-fi akciófilm – Fsz.: Danny Glo-
ver, Vinnie Jones 14.00 Zorro –
Olasz–fran cia kalandfilm – Fsz.: Alain
Delon, Stanley Baker 16.25 Impact –
A becsapódás napja – Né met–ame ri -
kai–ka na dai minisorozat, 1. – Fsz.:
Benjamin Sadler, David James Elliott
18.25 Flyboys – Égi lovagok – Ame ri -
kai–an gol filmdráma – Fsz.: James
Franco, Jean Reno 21.00 Eltanácsolt
tanácsadó – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Angie Harmon, Charlie Sheen, Deni-
se Ri chards 22.45 Hasonulás – Ame -
ri kai sci-fi horror

6.00 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 16–19. 7.55 Agymenők – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 10–11. 8.50
Dawson és a haverok – Ame ri kai víg-
játéksorozat, 2/10. 9.50 Szívek szál-
lodája – Ame ri kai filmsorozat, 5/2–3.
11.40 200 első randi – Ma gyar ro-
mantikus vígjáték sorozat, 17–18.
13.40 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 5/7. 14.40 Doktor House – Ame -
ri kai sorozat, 5/8. 15.40 A mentalista
– Ame ri kai krimisorozat, 22. 16.40
Észbontók – Műveletlenségi vetélke-
dő, 5–6. 18.40 Kutya egy nyár – Ame -
ri kai romantikus dráma 21.00 Szel-
lemirtók – Ame ri kai akcióvígjáték
23.30 Jerry Maguire – A nagy hátra-
arc – Ame ri kai vígjáték 2.20 Doktor
House, 5/6. 3.00 A mentalista, 22.

9.10 Kecskebűvölők – Ame ri kai–an -
gol vígjáték 11.00 Istenek fegyverzete
– Ju go szláv–hong kon gi akcióvígjáték
– Fsz.: Alan Tam, Jackie Chan 12.45
Ki nevel a végén? – Ame ri kai vígjáték
– Fsz.: Adam Sandler, Jack Nicholson
14.45 A herceg menyasszonya –
Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Cary El-
wes, Mandy Patinkin 16.45 Mortdecai
– Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Gwyneth
Paltrow, Johnny Depp. R.: David Ko-
epp 18.50 Az éhezők viadala: A kivá-
lasztott, 1. rész – Ame ri kai kalandfilm
– Fsz.: Jennifer Lawrence. R.: Francis
Lawrence 21.00 Tremors – Ahová lé-
pek, szörny terem – Ame ri kai akció-
vígjáték – Fsz.: Fred Ward, Kevin Ba-
con 22.45 Cyborg – A robotnő – Ame -
ri kai akciófilm

Duna Tv – 22.10

Frédéric
Lengyel életrajzi film
(2019) • Életműve elfér egy
vaskosabb partitúrakönyv-
ben vagy tíz-egynéhány
órányi hanglemezen. A dal-
lamokban ott a romantika:
elfojtott érzelmek izzanak, a
megformálás azonban
klasszikusan csiszolt. Csön-
desen árulkodik alkotójáról,
a fény városában ismertté
lett lengyelről, akit kortár-
saival szemben egyáltalán
nem vonzott a színpad. Fe-
szélyezte, ha pódiumra kell
lépnie, művei mégis ele-
mentáris hatást gyakorol-
tak a közönségre. Amíg ba-
rátai, Liszt, Berlioz és Schu-
mann zenéjükben az Uni-
verzum erőivel birkóztak,
Frédéric Chopin egész vi-
lágokat sűrített néhány per-
ces zongoradarabjaiba. So-
hasem heverte ki, hogy
emigrálnia kellett szeretett
hazájából, az akkoriban két
részre szakított Lengyelor-
szágból. A róla szóló élet-
rajzi film méltó a lengyel
függetlenség mai évfordu-
lójához. (PaksaB)
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A közlékenység kútját tömd be bennem, 
karthauzi legyek a cella-csendben. 

Csak bukdácsoló patakok csevegnek, 
folyók a torkolatnál csendesednek. 

Áprily Lajos
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14.25 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.50 P’amende
17.20 Öt kontinens (ism.)
17.50 Ridikül – A bornak Szent Már-

ton a bírája (ism.)
18.45 Fogd a kezem – Tö rök tévé-

filmsorozat, II., 55/31.
19.35 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, III., 121/52.
(ism.)

10.25 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Europa À la Carte – Né met is-

meretterjesztő sorozat, 22/21.
13.20 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-

sorozat, IV., 20/5. A vád
14.20 Almárium
15.15 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, I., 16/5.
16.05 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, III.,
13/6. A babagyilkos (ism.)

17.05 Ridikül – Akik az elesettekért,
betegekért, rászorulókért szolgál-
nak

18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Isztambuli menyasszony – Tö -

rök tévéfilmsorozat, III., 121/53.
19.40 Rex felügyelő, III., 13/7.
20.35 A fehéröltönyös férfi – An gol

filmvígjáték – Fsz.: Alec Guin-
ness, Joan Greenwood, Cecil
Parker. R.: Alexander Mackend-
rick

22.05 Kenó
22.05 Tűzzel-vassal – Len gyel tévé-

filmsorozat, 4/3.
23.10 Tűzzel-vassal – Len gyel tévé-

filmsorozat, 4/4.
10.05 A Durrell család – An gol tévé-

filmsorozat, III., 8/7.
11.00 Diagnózis – Len gyel tévéfilm-

sorozat, 4/1.
11.50 Divat & dizájn
12.45 Noé barátai
13.10 Ma gyar Krónika
13.40 Itthon vagy! (ism.)
14.00 Élő egyház (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Multiverzum (ism.)
16.20 Kárpát-medence (ism.)
16.40 Planet 21 (ism.)
17.00 Hajnali gondolatok (ism.)
17.10 Almárium (ism.)
18.00 Mesterember
18.30 „Kodály után, száz évvel”
18.55 Muzsika-szó
10.15 Nótacsokor
10.40 Katolikus Krónika (ism.)
11.05 Isten kezében (ism.)
11.35 Forduljon Psmithhez – Ma gyar

tévéfilm
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 P’amende (ism.)
13.45 Öt kontinens (ism.)
14.15 Püspökkenyér (ism.)
14.40 Multiverzum (ism.)
15.15 Család-barát (ism.)
16.50 Kárpát-medence (ism.)
17.15 Hej Páva
17.20 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat. Mezőkovácsháza
17.55 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat
18.30 1100 év Európa közepén
19.00 Nótacsokor – Zenei műsor

(ism.)
19.20 Nótacsokor
19.45 Forma–1 Bra zil Nagydíj – idő-

mérő edzés
21.25 Ridikül – Akik az elesettekért,

betegekért, rászorulókért szolgál-
nak (ism.)

22.25 A Ma gyar Művészeti Akadémia
portrésorozata – Marosi Miklós
Széchenyi-díjas építész (ism.)

23.25 Hazajáró
23.55 Hagyaték
10.30 Hetedhét kaland
10.40 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Forduljon Psmithhez – Ma gyar

tévéfilm (ism.)
12.45 Ma gyar Krónika
13.10 Ybl 200
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 8.54–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.00 Híradó 9.10 Idő-
járás-jelentés 9.30 Hírek 10.00 Hír-
adó 10.10 Időjárás 10.30 Hírek 10.35
Magyarország ma 11.00 Híradó 11.10
Időjárás-jelentés 11.15 Most történik
11.30 Hírek 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.35 Időjárás-jelentés
12.55–17.54 Ma délután. Benne:
12.50 V4 Híradó 13.00 Híradó 13.30
Hírek 13.35 Ma délután 14.00 Híradó
14.10 Időjárás-jelentés 14.30 Hírek
14.35 Ma gyar gazda (ism.) 15.00 Hír-
adó 15.30 Hírek 15.35 Magyarország
ma (ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hírek
16.35 Unió27 (ism.) 17.00 Híradó
17.30 Hírek 17.35 Kék bolygó 17.54–
21.50 Ma este. Benne: 18.00 Híradó
19.00 Hírek 19.05 Magyarország ma
(ism.) 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
21.50–24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00
Híradó 23.00 Híradó 23.20 An gol
nyelvű hírek 23.30 Né met nyelvű hí-
rek 23.40 Orosz nyelvű hírek 23.50
Kí nai nyelvű hírek 24.00 Himnusz
0.02 Záróhíradó 0.20–5.55 Éjszakai
program

5.20 A kockásfülű nyúl 5.30 Maja, a
méhecske 5.55 Franklin 6.20 Meteo-
Heroes – Együtt a Földért! 6.25 Az ifjú
Robin Hood kalandjai 6.55 Dzsungel-
banda – Mentés indul! 7.15 Alvin és a
mókusok 7.25 Kelj fel, Marci! 7.40 Ru-
bi Szivárványiában 8.05 Mickey egér
játszótere 8.30 Dr. Plüssi 8.55 Lilo és
Stitch 9.15 Szófia hercegnő 9.40 Ku-
tyapajtik 10.00 Vampirina 10.25 Bon-
bon, a kismackó 10.30 Sam, a tűzoltó
10.45 Louie – Nyuszi és a varázs-
ecset 11.00 Kis kedvencek a világ kö-
rül 11.05 Sebaj Tóbiás 11.15 Vízipók-
Csodapók 11.20 Pom-Pom meséi
11.25 A kockásfülű nyúl 11.35 Fabulák
– Heltai Gáspár mesél 11.45 Ma gyar
népmesék 12.00 Kérem a következőt!
12.10 Üzenet a jövőből – A Mézga
család különös kalandjai 12.35 Po-

wer Players 13.00 Yakari 13.25 M2
matricák 13.30 Ma-ma-mackók: Björn
és Bucky 13.45 Sün Alfréd forró nyo-
mon 14.10 Bob, a mester 14.20 Wiss-
per 14.30 Mouk 14.55 Babar és Ba-
dou kalandjai 15.15 Sam, a tűzoltó
15.30 Rubi Szivárványiában 15.55
Gyerekversek 16.00 Hetedhét kaland
16.10 Sün Alfréd forró nyomon 16.35
Dzsungelbanda – Mentés indul! 17.00
Mickey egér játszótere 17.25 Dr. Plüs-
si 17.50 Lilo és Stitch 18.10 Szófia
hercegnő 18.30 Jake és Sohaország
kalózai 19.00 Lassie 19.20 Alvin és a
mókusok 19.35 Bob, a mester 19.45
Rozmaring kunyhó 19.55 Hetedhét
kaland 

20.15 Tanárok gyöngye III., 13/11.
21.05 Friss 21.35 Magas és Mély
22.10 A bizalom ára, 8.

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.15 Benső végtelen – Costanza
Miriano: Üdvözüljön, aki akar! A lelki
tökéletlenség kézikönyvéből olvas fel,
45/40. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Mezey Katalin
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport
8.17 Pillanatfelvétel 8.23 Műsorajánló
8.42 Parlamenti percek 8.52 Tény-
kérdés – napi interjú 9.04 Akvarell –
kulturális paletta 9.30 Házunk táján –
családi magazin 10.04 Körkép –
szombathelyi összeállítás 10.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Katarzis 11.30 Dallamív 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.30
Kitalálom! – zenei közelkép 12.45 Gu-
zsalyas – népzenei műsor 13.04 Han-
gárium – a könnyűzene kiválóságai
13.30 Rádiós regénytár – Magyaror-
szági Erzsébet. Fülöp Zsuzsanna mű-
vének felhasználásával írta és ren-
dezte: E. Román Kata, 8/3. 14.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 15.04 Őrtüzek
(ism.) 15.30 Körkép – debreceni, kis-
kőrösi és pécsi összeállítás 16.04
Architek-túra 16.30 Mozgásban
17.04, 17.30 Kerengő 18.04 Házunk
táján – családi magazin (ism.) 18.30
Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imád-
ság 19.35 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom (ism.) 20.04 Miért szeretem?
20.17 Jegyzet (ism.) 20.27 Műsor-
ajánló 20.30 Akvarell – kulturális pa-
letta (ism.) 21.04 Generációk 21.30 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.50 Napi evangélium (ism.) 22.04,
22.30 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek (ism.) 23.00 Rádiós regénytár –
Magyarországi Erzsébet. Fülöp Zsu-
zsanna művének felhasználásával ír-
ta és rendezte: E. Román Kata, 8/3.
(ism.) 23.30 Zenei kincsestár 0.03 An-
gyalok citeráján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Magyarország!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
Hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Harang-
szöveg 12.01 Déli harangszó a bakonyta-
mási evangélikus templom harangja szól
12.01 Déli krónika 12.36 Közlekedés 12.40 Sporthírek
12.46 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30
Békesség néktek! – a Ma gyar Pünkösdi Egyház félórája
14.00 Krónika 14.05 Péterfy Gergely: Örök völgy 14.30
Felfedező – a gazdaságról 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek
15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalen-
dárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot,
Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00
Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00
Krónika 19.05 Sportvilág 20.00 Krónika 20.10 Esti mese
20.25 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35
Regényes történelem 21.00 Krónika 21.05 Az Este 21.30
Nagyok 22.00 Krónika 22.24 Sporthírek 22.30 A tökéletes
zártság egyetlen pillanata – novellaválogatás 23.00 Króni-
ka 23.04 Sporthírek 23.05 Igéző 23.10 Ütköző 23.35 A
Hely 24.00 Himnusz 0.10 Vendég a háznál 0.30 Az Este
1.00 Nagyok 1.30 Péterfy Gergely: Örök völgy

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Énekelj velünk
10.00 Muzsikáló délelőtt 12.00 Hírek 12.05
Népzene- Sebő 12.35 A Miskolci Szimfoni-
kus Zenekar hangversenye Robert Schu-
mann műveiből 13.40 Kocsis Zoltán zongo-
raestje, 1. Wolfgang Amadeus Mozart: c-moll
fantázia K. 475, 2. Ludwig van Beethoven: c-

moll szonáta op 111, 3. Bartók Béla: a) Allegro barbaro, b)
Gyermekeknek – részletek, c) Román népi táncok, d) Tize-
nöt ma gyar parasztdal – részletek, e) Szonáta, ráadás:
Claude Debussy: És lenyugszik a hold a régi templom mö-
gött – Képek, II. sorozat, no 2. 15.00 Dankó hírek 15.05
Muzsikáló délután 16.30 Játék 17.00 Hírek. Időjárás 19.00
Arckép- alkotó emberek portréja 19.35 A Kí nai Nemzeti Ba-
lett Szimfonikus Zenekarának hangversenye. Vezényel:
Zhang Yi. Km.: Shi Qin (hárfa). 1. WanChun Shi: Ünnepi
nyitány, 2. Liu TianHua (1895–1932) – Huang YiJun: Egy
csodás éj, 3. Nino Rota (1911–1979): Hárfaverseny (Shi
Qin), 4. Pjotr Iljics Csajkovszkij (1840–1893): III. szimfónia
21.00 Tokos Zoltán (gitár) hangversenye 22.00 Ars nova –
a XX–XXI. század zenéje. 30 év ma gyar zeneszerzése –
stúdiófelvételek (1992–2021) tükrében, 129. rész, 2007/4:
1. Dubrovay László: Harsonakvartett 23.00 Jazzlegendák
23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Virrasztás Magyarországért 5.00 Világosság rózsafü-
zér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00
Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50
Ima kereszténységünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05
Napindító – reggeli magazinműsor Varga Katával 8.25 A mi
rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00
Szentmise – Keszthely, Kis Szent Teréz-bazilika 9.45 En-
ciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és éle-
tünk 10.40 Hírpercek 10.50 Mesterségünk a tanítás 11.25 Zsolozsma – olvas-
mányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsoris-
mertetés 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10
Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Szövetség az életért 13.55 Hírpercek
14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek
14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55
Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Haza-
felé 17.15 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Királyfik és királylányok 18.50 Igéző
18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Isten jelenlétében 19.45
Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről
20.16 Ifjúsági műsor 20.55 Hírpercek 21.05 Iránytű 21.55 Hírpercek 22.00 Ak-
tuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Evezz a
mélyre! 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

4.20 Jégkorong mérkőzés (ism.) 6.30
Sporthíradó 7.30 Pecatúra (ism.) 8.05
Labdarúgás – U19-es felkészülési
mérkőzés: Magyarország–Olaszor-
szág (ism.) 10.00 Sporthíradó 10.30
DVSC (ism.) 11.00 Kosárlabda – Női
kosárlabda-Eb-selejtező: Magyaror-
szág–Spanyolország (ism.) 13.00
Sporthíradó 13.30 K&H női kézilabda
liga – MTK Budapest–DVSC Schaeff-
ler (ism.) 15.20 Női labdarúgó maga-
zin 15.50 Futsal magazin 16.25 For-
ma–1 Bra zil Nagydíj, 1. szabadedzés
(élő) 17.35 U21-es labdarúgó Euró-
pa-bajnoki selejtező – Magyaror-
szág–Lettország (élő) 19.45 Felveze-
tő műsor 20.45 FIFA 2022-es Labda-
rúgó-vb európai selejtező – Magyar -
ország–San Marino (élő) 22.30 Érté-
kelő műsor 23.30 Úszás (ism.) 1.00
Jégkorong – Sárközy Tamás Emlék-
torna: Magyarország–Olaszország
jégkorong mérkőzés (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.05, 22.45
Általános kihallgatás Rómából 10.10,
15.40 Ferenc pápa üzenete Rómából
10.30 Lelkesít-Ő – Lázár Fülep Tímea
műsora 11.30, 20.00 Jeles napok –
Fülöp Ákos atya műsora 12.00 Ima-
maraton – Afrikai Miasszonyunk, Al-
géria 12.50 Hírek 13.05 Szentség-
imádás 14.00 Lélekemelő Károly
atyával 15.00 Keresztút 16.00 Párbe-
széd (ism.) 18.20 Gyereksarok 18.50
Homília 20.30 Budai híradó 20.45
Mária köszöntő 21.30 Párbeszéd az
emberért (ism.) 23.35 Képújság

0.55, 7.55, 8.20, 11.55, 15.55 Időjárás
5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról Bartha Angéla szociális testvérrel
6.00 Angelica anya tanítása – Mother
Angelica Live Classics 6.55 A nap
szentje 7.00 Szentmise – városma-
jori Jézus Szíve-templom 8.00 Vati-
káni Rádió ma gyar adása 8.25 A nap
szentje 8.30 Szentmise – Szikla-
templom 9.10 Délelőtt Palócföldön
(élő) 11.30, 15.30, 19.30 EWTN-hír-
nök 12.00 Úrangyala 14.00 EWTN
Daily Mass – an gol nyelvű szentmise
(élő) 15.00 Az Isteni Irgalmasság ró-
zsafüzére 16.00 Fájdalmas rózsafü-
zér 16.40 Venite Adoremus (élő)
17.00, 20.00 Szentmise 18.00 Ke-
resztút 19.00 Terra Santa News
21.00 Vasárnap – Ma do csai Beával

5.00 Csörte – A nap vitája (ism.) 6.00
Radar (ism.) 7.00 Híradó 8.00 Napi
aktuális (ism.) 9.00 Mozaik 10.00 Te-
levíziós vásárlás 11.00 Vetítő: Bűnö-
sök kora, 1–2. rész. R.: Lóth Balázs
12.00 Híradó 13.00 Csörte – A nap vi-
tája (ism.) 14.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 15.00 Hír-
adó 15.30 Paláver 17.00 Híradó
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.00 Napi
aktuális 20.00 Csörte – A nap vitája
21.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között 22.00 Híradó 23.00 Napi aktu-
ális (ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00
Hazahúzó 2.00 Vetítő (ism.): Bűnösök
kora, 1–2. rész. R.: Lóth Balázs 3.00
Televíziós vásárlás 3.20 Zöldövezet
(ism.) 3.40 Televíziós vásárlás 4.20
Mozaik (ism.)

4.05 A homok titkai, 178. 4.55 Teles-
hop 5.20 Fókusz – Közszolgálati ma-
gazin (ism.) 6.00 Reggeli – Élő maga-
zinműsor 9.10 Teleshop 12.10 Ke-
resztanyu – Ma gyar filmsorozat, 2/67.
Váratlan vallomás (ism.) 13.30 Nyerő
Páros – Próbára tesszük a szerelmü-
ket – Sztárpárshow, 5/18. (ism.) 15.30
Perzselő szenvedélyek, 4. 16.40 Sze-
relem van a levegőben, 59. 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 18.55
Fókusz – Közszolgálati magazin (élő)
19.50 Keresztanyu – Ma gyar filmso-
rozat, 2/68. Makkosszállás kincsei
(évadzáró epizód) 21.00 Nyerő Páros
– Próbára tesszük a szerelmüket –
Sztárpárshow, 5/19. 22.50 RTL Hír-
adó – Késő esti kiadás 23.25 Csillag
születik – Ame ri kai film

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.15 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 8.45 Lapszemle
9.05, 22.10 Közélet 10.05 Zöld hullám
10.30 Az erdő fohásza (ism.) 11.05
Könyvtári barangolás (ism.) 11.30,
23.05 Vatikáni Rádió 12.05 Egyházi
hírek 12.15 Evangélium; Szólj, Uram!
13.05 Az otthon ízei (ism.) 13.40 Nép-
zenei kincstár 14.05 Merítés 15.00 Az
irgalmasság órája 15.30 Hitvalló
16.05 Kívánságműsor 16.30 Iránytű
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora es-
ti hírmondó 17.40 Regionális sporthí-
rek 18.00 Rózsafüzér 18.35 Közel-
kép 19.05 Könyv-jelző 19.35 Esti me-
se 19.50 A lélek szava (ism.) 20.05
Kultúrkör 21.05 Katedrális (ism.)
23.25 Hitvalló (ism.)

6.00 Beépített főnök – Amerika, 4/7.
7.00 Beépített főnök – Nagy-Britannia,
6/2. 8.00 A vademberek Ben Fogle-lal,
6/1. 9.00 Világraszóló találmányok,
19. 10.00 Ne próbáld ki otthon!, 6/8.
11.00 Vonatra fel! Kalandozások a föld
körül, 2. 12.00 A vademberek Ben
Fogle-lal, 6/2. 12.55 Ételek nyomá-
ban, 2/3. 13.20 Gyárlátogatás, 3.
14.30 Kedvenc ételeink eredete, 3.
15.00 Élet a fagypont alatt, 17–18.
17.00 Ne próbáld ki otthon!, 6/9. 18.00
Vonatra fel! Kalandozások a föld körül,
3. 19.00 Világraszóló találmányok, 20.
20.05 Rejtélyek nyomában, 10. 21.00
Ben Fogle – Egy hét Csernobilban
22.00 Alcatraz – A nagy börtönláza-
dás, 1–2. 24.00 A pillangó-hatás, 3/6.
0.35 Diana: Saját szavaimmal

6.00 NBA, alapszakasz, Los Angeles
Clippers–Miami Heat (élő) 7.30 Tele-
víziós vásárlás 9.00 Trash Talk (ism.)
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Keze-
ket fel! 11.15 Labdarúgás – Vb-selej-
tező, Görögország–Spanyolország
(ism.) 13.15 Labdarúgás – Vb-selejte-
zők, 9. ford., 1. játéknap (ism.) 14.15
NBA – NBA, alapszakasz, Los Ange-
les Clippers–Miami Heat (ism.) 17.15
Aerosport 17.30 Ez Debrecen! 18.00
Kékek – A Mol-Pick Szeged hivatalos
klubtévéje 18.30 Heti helyzet 19.30
Csillagok között (élő) 20.30 Labdarú-
gás – Vb-selejtező, Olaszország–
Svájc (élő) 23.00 Labdarúgás – Vb-
selejtezők, 9. ford., 2. játéknap (élő)
24.00 Labdarúgás – Vb-selejtező,
Magyarország–San Marino

5.10 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.30 Mokka – Reggeli maga-
zin – Benne: Tények 8.45 Mokkacino
– Reggeli magazin 9.40 Teleshop
10.45 Csapdába csalva – Né met rea-
litysorozat 11.15 Tények Plusz – Hír-
műsor (ism.) 12.00 Tények délben –
Hírműsor 12.30 Walker, a texasi ko-
pó, 49. Egy lezárt ügy 13.30 A del
Monte örökösök, 49. Szeszély és fél-
tékenység 14.35 Viharos szívek, 50.
Elvakít a szerelem? 15.40 A nagykö-
vet lánya, 127. 16.45 Remények föld-
je, 208. 18.00 Tények – Hírműsor
18.45 Tények Plusz – Hírműsor 19.55
Ninja Warrior Hungary 22.20 Kapd el,
ha tudsz! – Ma gyar game-show 23.50
Dr. Csont – Ame ri kai krimisorozat,
102. Ragadozó a vízben

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

8.15 Szólalj meg! – oroszul 8.40,
12.10 Mindenki Akadémiája 9.10 Vad
vidékek – Metropolisz 10.10 Vad vidé-
kek – Brazília 11.10 Ma gyar klassziku-
sok új köntösben 11.45 „Amiről a kö-
vek mesélnek” – Történelmi városok
12.45 Koronás sas, 250. 13.05 Vers
(ism.) 13.20 A természet furcsaságai
David Attenborough-val 13.50 Emmy
– Ma gyar romantikus film 15.00 Koller
Éva bátorsága – Ma gyar kisjátékfilm
15.25 A természet furcsaságai David
Attenborough-val 15.55 A csodálatos
trampli – Gombaszögi Ella válogatott
filmszerepei 16.55 Koronás sas, 251.
17.20 Vers 17.30 Univerzum 18.30 Ön
is tudja? 19.00 Librettó 20.00 Ez itt a
kérdés 21.00 Szerelem első vérig –
Ma gyar film 22.35 Librettó

8.50 S.E.F.T. A Digi Sport életmódma-
gazinja 9.00 Kosárlabda. FIBA női
Euroliga, Szekszárd–Jekatyerinburg
(ism.) 10.55 Kosárlabda. FIBA női Eu-
roCup, DVTK–Ludovika FCSM Csata
(ism.) 12.50 Sport 24. A Digi Sport
hírműsora 13.00 A nap hőse 13.10
S.E.F.T. 13.20 Tenisz. WTA-torna, Ko-
lozsvár, döntő (ism.) 15.20 Tenisz.
WTA-torna, Courmayeur, döntő (ism.)
17.20 Sport 24. A Digi Sport hírműso-
ra 17.30 Autósport. DTM, Norisring,
összefoglaló (ism.) 18.30 Labdarú-
gás. Ligue 1 (ism.) 20.20 Sportlövő
Magazin (ism.) 20.50 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 21.00 Tenisz. WTA-
világbajnokság, Guadalajara, egyéni
(élő) 23.00 Tenisz. WTA-világbajnok-
ság, Guadalajara, páros (élő)

8.00 A bébiszitter – Ame ri kai akcióvíg-
játék 10.00 Különösen veszélyes –
Ame ri kai akcióvígjáték 12.00 Big Ga-
me: A nagyvad – An gol-finn–né met
akciófilm 13.50 A szökevény – Ame ri -
kai akciófilm 16.40 A vihar magja –
Ame ri kai katasztrófafilm – Fsz.: Ri -
chard Armitage, Sarah Wayne Calli-
es, Matt Walsh, Max Deacon 18.25
Greenland – Az utolsó menedék –
Ame ri kai thriller – Fsz.: Gerard Butler,
Morena Baccarin, Roger Dale Floyd,
Scott Glenn 21.00 Csillagok között –
Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Matthew
McConaughey, Jessica Chastain, El-
len Burstyn, Anne Hathaway, Michael
Caine, Matt Damon, John Lithgow,
William Devane 0.30 Harcosok klubja
– Ame ri kai akciófilm

9.00, 21.00 Sütimester – Ausztrália
10.15 Mediterrán ízek Yotam Otto-
lenghi-vel 11.15 Bede Róbert mester-
fogásai 11.30 Mi van a hűtőben?
12.00 Itália ízei Antonio Passarellivel
12.30 Jó szakács, rossz szakács
13.00 A világ késsel-villával 13.30
Olasz városok, olasz ízek 14.00 Jus-
tine újabb auszt rál finomságai 14.30,
22.15 Anna Olson házi süteményei
15.00 Hús hússal 15.30 Donal gyors
receptjei 16.00 Mi van a hűtőben?
16.30 Jó szakács, rossz szakács
17.00 Peter Kuruvita – Me xi kói fieszta
17.30 Gabriel séffel a világ körül
18.00 A világ késsel-villával 18.30 Eu-
rópa késsel-villával 19.00 Hús hússal
19.30 Donal gyors receptjei 20.00
Mediterrán ízek Yotam Ottolenghi-vel

8.00 Káoszelmélet – Ame ri kai roman-
tikus vígjáték 9.45 Vámpírnővérek, 3.
– Né met családi kalandfilm 11.40
Frankenstein – Ame ri kai fantasztikus
film, 1. 13.25 Frankenstein – Ame ri kai
fantasztikus film, 2. 15.15 Hajrá, csa-
jok! – Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Eliza
Dushku, Kirsten Dunst. R.: Peyton
Reed 17.10 Impact – A becsapódás
napja – Né met–ame ri kai–ka na dai mi-
nisorozat, 2. – Fsz.: Benjamin Sadler,
David James Elliott, Natasha Henst-
ridge 19.10 Eladó a családom – Ame -
ri kai vígjáték – Fsz.: David Duchovny,
Demi Moore 21.00 Kalandorok kapuja
– Fran cia–kí nai akciófilm – Fsz.: Mark
Chao, Ni Ni 22.55 Betty nővér – Ame -
ri kai vígjáték – Fsz.: Morgan Free-
man, Renée Zellweger

6.00 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 19–22. 7.55 Agymenők – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 7/12. 8.25 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
7/13. 8.50 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 2/11. 9.50
Szívek szállodája – Ame ri kai filmsoro-
zat, 5/4–5. 11.40 200 első randi – Ma -
gyar romantikus vígjáték sorozat, 18–
19. 13.40 Doktor House – Ame ri kai
sorozat, 5/9. 14.35 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 5/10. 15.35 A men-
talista – Ame ri kai krimisorozat, 23.
16.30 Észbontók VIII. 17.30 Észbon-
tók 18.15 Harry Potter és a Főnix
rendje – An gol–ame ri kai családi ka-
landfilm 21.00 Vaiana – Ame ri kai csa-
ládi animációs film 23.15 Szellemirtók
– Ame ri kai akcióvígjáték

7.05 Mona Lisa mosolya – Ame ri kai
romantikus film 9.30 Istenek fegyver-
zete, 2.: Kondor hadművelet – Hong -
kon gi akcióvígjáték 11.45 Angyali sze-
mek – Ame ri kai filmdráma – Fsz.:
Jennifer Lopez, Jim Caviezel. R.: Luis
Mandoki 13.45 A légiós – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Jean-Claude van
Damme 15.45 Összeesküvés-elmélet
– Ame ri kai thriller – Fsz.: Julia Ro-
berts, Mel Gibson 18.30 Az Éhezők
Viadala: A kiválasztott – Befejező rész
– Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Jennifer
Lawrence 21.00 Horrorra akadva,
avagy tudom, kit ettél tavaly nyárson
– Ame ri kai horrorvígjáték – Fsz.: An-
na Faris, Jon Abrahams. R.: Keenen
Ivory Wayans 22.30 Halálos kitérő –
Ame ri kai–né met horror

AMC – 15.45

Összeesküvés-elmélet
Amerikai thriller (1997) • Szeretem olvasni, miként vélekednek
egy-egy filmről a nézők. A mostani, Richard Donner rendezte al-
kotásról például a következőket találtam: „Fantasztikusan izgal-

mas film, Mel Gibson legjobb alakítása.” És: „Gibson leggyen-
gébb filmje. (...) Nagyon hosszú, a sztori is erőltetett, Julia Roberts
pedig extraidegesítő. Nagyon erőlködtem, hogy ne aludjak el raj-
ta...” Úgy vagyok ezzel, döntse el mindenki maga. A sztori főhőse
Jerry (Mel Gibson), aki taxisofőrként dolgozik, és különféle ösz-
szeesküvés-emléletekkel bombázza utasait. Egy fiatal ügyvédnő,
Alice (Julia Roberts) is a képbe kerül, s amikor már emberrablás
a tét, talán hisz valaki a megszállott taxisnak. A nézők egy része
azt írja, a film igenis elgondolkodtató, többször nézhető, szóra-
koztató. És még izgalmas is. (gajdó)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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14.25 Család-barát (ism.)
15.55 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.55 Ma gyar Krónika – Mestersé-

gem (ism.)
17.25 Szerelmes földrajz (ism.)
18.00 Térkép
18.35 Noé barátai
19.05 Divat & dizájn
19.35 A világörökség kincsei –  A po-

rosz kert – Berlin és Brandenburg
– Németország

10.00 A világ madártávlatból, XI.,
14/12. Arizona, Nevada – A Fes-
tett-sivatagtól Las Vegasig

10.25 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 Ízőrzők – Nemescsó
13.25 Halál a Paradicsomban –

Fran cia–an gol bűnügyi tévéfilm-
sorozat, I., 8/8.

14.20 Partitúra – Börzsöny – Verőcé-
től Nagybörzsönyig

15.20 Meseautó – Ma gyar filmvígjá-
ték – Fsz.: Törzs Jenő, Perczel
Zita, Kabos Gyula, Gombaszögi
Ella, Gózon Gyula, Berky Lili, Tol-
nay Klári, Várkonyi Zoltán, Törzs
Jenő, Herczeg Jenő. R.: Gaál
 Béla

17.00 Főmenü
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.40 SzerencsePerc
18.45 Szerencse Szombat
19.40 Sárkányszív – Ame ri kai ka-

landfilm
21.25 A mambó királyai – Ame ri kai

játékfilm
23.05 Kenó
23.15 Bagi Nacsa Orfeuma (ism.)
10.15 A Durrell család – An gol tévé-

filmsorozat, III., 8/8.
11.05 Diagnózis – Len gyel tévéfilm-

sorozat, 4/2.
11.50 Új idők új dalai
12.20 Fülszöveg
12.45 Noé barátai
13.10 Ma gyar Krónika
13.40 Család’21 (ism.)
14.00 Esély (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Ma gyar gazda – A hazai agrá-
rium képekben, számokban, ízek-
ben (ism.)

16.15 Unió27 – Európai uniós maga-
zin (ism.)

16.35 Itthon vagy! (ism.)
16.55 Hajnali gondolatok (ism.)
17.05 Opera Cafe (ism.)
17.35 Püspökkenyér (ism.)
18.00 Evangélium (ism.)
18.25 Hogy volt?! (ism.)
19.20 Négy szellem
10.15 Rejtélyes XX. század – Kun

Miklós műsora (ism.)
10.40 Öt kontinens
11.10 Fűre lépni szabad – Ma gyar

romantikus film
12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.25 Múlt és jelen – Gulyás László

beszélgetése Temesvári Ottóval
14.00 M4 SPORT+ – Élő sportköz-

vetítések, elemzések, stúdióbe-
szélgetések

22.05 Bagi Nacsa Orfeuma (ism.)
23.05 Mókatár – Ma gyar szórakozta-

tó műsor – Nádasi László: A tacs-
kó

23.30 Dokuzóna (ism.)
10.25 Térkép (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Meseautó – Ma gyar filmvígjá-

ték – Fsz.: Törzs Jenő, Perczel
Zita, Kabos Gyula, Gombaszögi
Ella, Gózon Gyula, Berky Lili, Tol-
nay Klári, Várkonyi Zoltán, Törzs
Jenő, Herczeg Jenő. R.: Gaál Bé-
la (ism.)

13.05 Fűre lépni szabad – Ma gyar
romantikus film – Fsz.: Páger An-
tal, Tolnay Klári, Polónyi Gyöngyi,
Makláry Zoltán, Tordy Géza, Ke-
resztessy Mária, Sinkovits Imre,
Benkő Gyula, Psota Irén. R.:
Makk Károly (ism.)

14.40 Ma gyar elsők – Ma gyar isme-
retterjesztő sorozat. Az első ma -
gyar gyógyfürdők

15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 9.15–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.30 Hírek 9.35 Ma -
gyar gazda (ism.) 10.00 Híradó 10.10
Időjárás 10.30 Hírek 10.35 Esély –
Fogyatékkal élőkről szóló magazin
11.00 Híradó 11.10 Időjárás 11.30 Hí-
rek 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.35 Időjárás-jelentés 12.55–
17.54 Ma délután. Benne: 12.50 V4
Híradó 13.00 Híradó 13.10 Időjárás-
jelentés 13.30 Hírek 14.00 Híradó
14.20 Most történik 14.30 Hírek 14.35
Élő egyház (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Hírek 15.35 Summa – Gazdasági ma-
gazin 16.00 Híradó 16.30 Hírek 16.35
Világ (ism.) 17.00 Híradó 17.10 Időjá-
rás 17.30 Hírek 17.35 Itthon vagy!
(ism.) 17.54–21.50 Ma este. Benne:
18.00 Híradó 19.00 Hírek 19.05 Biz-
tonságban itthon! (ism.) 19.30 Híradó
21.00 Híradó 21.25 V4 Híradó 21.30
Világhíradó 21.50–24.00 Ma éjjel.
Benne: 22.00 Híradó 23.00 Híradó
23.20 An gol nyelvű hírek 23.30 Né -
met nyelvű hírek 23.40 Orosz nyelvű
hírek 23.50 Kí nai nyelvű hírek 24.00
Himnusz 0.02 Záróhíradó 0.20–5.55
Éjszakai program

5.00 Sebaj Tóbiás 5.05 Vízipók-Cso-
dapók 5.10 A nagy ho-ho-ho-hor gász
5.15 A kockásfülű nyúl 5.35 Postás
Pat 5.50 Apollo és a csodabogarak
6.15 Bobby és Bill 6.45 A Mancs őrjá-
rat 7.10 Franklin 7.30 Bob, a mester
7.55 A kis királylány 8.20 M2 matricák
8.25 Peppa malac 8.40 Mickey és az
autóversenyzők 9.00 Mickey egér ját-
szótere 9.25 Aranyhaj: A sorozat 9.45
Szófia hercegnő 10.10 Elena, Avalor
hercegnője 10.30 Dalmata utca, 101.
10.55 Leo da Vinci 11.25 Egyszer
volt... az élet 11.55 Tortakalamajka
12.05 M2 matricák 12.10 Gyerekver-
sek 12.20 Ma gyar népmesék 12.35
Szupermalac és Űrpatkány 12.50
Moncsicsik 13.15 Gofri, a csodakutya
13.35 Kozmó, a szuperkutya 14.05
Sherlock, a jak 14.15 Babi kávézója
14.40 Grimm meséiből: Rigócsőr ki-
rály 15.40 Mickey és az autóverseny-
zők 16.05 Mickey egér játszótere
16.25 Aranyhaj: A sorozat 16.50 Szó-
fia hercegnő 17.15 Elena, Avalor her-
cegnője 17.35 Dalmata utca, 101.
18.00 Rozmaring kunyhó 18.15 Pi-

nokkió 19.45 Petronella, az almaboszi
20.00 Domonkos, az okostelefon
20.00 Bogyó és Babóca 

20.15 Mallorcai bűnügyek I., 10/10.
21.05 Nézzünk szét! 22.40 A bizalom
ára − Bűnügyi tévéfilmsorozat, 1.
23.40 A38 Archív 0.40 BESZTOF
1.35 Kortársak a fedélzeten − Dalmű-
hely Sziámival 2.05 A bizalom ára −
Bűnügyi tévéfilmsorozat, 1. 3.00 A38
Archív 4.10 Mallorcai bűnügyek − An -
gol bűnügyi tévéfilmsorozat, I., 10/10.

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.15 Benső végtelen – Costanza
Miriano: Üdvözüljön, aki akar! A lelki
tökéletlenség kézikönyvéből olvas fel,
45/41. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise
közvetítése Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.45 Civil percek 7.50 Jegy-
zet – Bognár Anna olvassa fel írását
7.58 Műsorajánló 8.04 Lapozó – heti-
lap- és folyóiratszemle 8.30 Régiók
üzenete – színes hírek, beszámolók
határainkon innen és túlról 9.04 Meg-
hívó – kulturális magazin 10.04 Nem-
zetünk kincsei a hungarikumok 11.04
Sorsfordítók – a lehetőségek maga-
zinja 11.30 Borivóknak való 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.30
Szomszédoló 13.04 Messzelátó – tu-
risztikai magazin 13.30 Szóról – szó-
val 13.50 Testestül lelkestül – házas-
ságról, párkapcsolatról 14.04 Vendég-
oldal – válogatás a Szent István Rá-
dió műsorából 15.04 Házimuzsika a
Délibáb utcában 16.04 Vidékjáró ma-
gazin 16.30 OMCE-magazin – Az Or-
szágos Ma gyar Cecília Egyesület mű-
sora 17.04 Páholy és pódium – iroda-
lom, zene, színház. Válogatás Pi-
linszky János novelláiból. Felolvassa:
Seress Zoltán és Blaskó Péter 18.30
Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imád-
ság 19.35 Esti mese 19.58 Műsor-
ajánló 20.04 A héten történt – közéleti
elemző műsor 21.04 Édesanyám
főztje (ism.) 21.30 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 21.50 Napi
evangélium (ism.) 22.04 Zenei baran-
golás (ism.) 23.00 Nyelvédesanyánk
– anyanyelvi rovat (ism.) 23.30 Zenei
kincsestár 0.03 Angyalok citeráján –
vers éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán
kelőknek 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima
6.00 Szombat reggel 8.30 Euró-
pai idő 9.05 Kabarématiné 9.30
Szellem a fazékból 10.00 Krónika
10.05 Országjáró 11.55 Harang-
szöveg 12.01 Déli harangszó a
móri római katolikus plébánia-
templom harangja szól 12.01 Déli
krónika 12.36 Közlekedés 12.40
Sporthírek 12.46 Vízállásjelentés
13.00 Krónika 13.00 Jó ebédhez
szól a nóta! 13.30 Kabaré 14.25
Kabarélexikon 14.30 Országjáró
17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05
Határok nélkül 18.30 Népzene határok nélkül 19.00 Króni-
ka 19.05 Sportvilág 20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.25
Vers napról napra 20.30 Nagyok 21.00 Krónika 21.05
Sportvilág 21.30 Jelenlét – romák és a közélet 22.00 Kró-
nika 22.20 Sportvilág 22.30 Tribli 23.00 Krónika 23.04
Sportvilág 23.05 Kabaré 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló
0.10 Országjáró 1.00 A hasonmás 2.00 Nagyítás 2.30 Kor-
kóstoló 3.00 Szellem a fazékból 3.30 Irodalmi újság

6.05 Hang-fogó 9.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája – Riccardo
Muti vezényel 12.00 Hírek 12.05 Cine-java
– a legjobb filmzenék 12.35 VI. Echo Nyári
Akadémia – Allegro Barbaro 13.40 A Mis-
kolci Szimfonikus Zenekar hangversenye.

Vezényel: Kovács János. Km.: Ének: Zemlényi Eszter
(szoprán), Lajkó István-zongora és a Kodály kórus Debre-
cen Nőikara (Kar.ig.: Szabó-Sipos Máté). 1. Alexander
Szkrjabin: fisz-moll zongoraverseny op 20 (Lajkó), 2. Liszt
Ferenc: Dante szimfónia (Zemlényi, nőikar) 15.00 Dankó
hírek 15.05 Kvartett – Egy zenemű, több előadás 17.00 Vi-
lágjáró művészeink 18.05 A FAB Ensemble játszik, 1. a)
Veress Sándor: Szonatina (Kelemen Barnabás – hegedű,
Kokas Dóra – gordonka), b) Kodály Zoltán: Szerenád op
12 (Kelemen Barnabás, Kokas Katalin – hegedű, Maxim
Rysanov – mélyhegedű, Márványterem, 2021. május 3.),
2. Bartók Béla: III. vonósnégyes 18.55 Hírek 19.00 Opera.
Pjotr Csajkovszkij: Anyegin. Há rom fel vo ná sos opera. Szö-
vegét Alekszandr Puskin nyomán Konsztantyin Silovszkij
írta. Vezényel: Emil Csakarov. Km.: Szófiai Fesztivál Zene-
kara, Szófiai Nemzeti Opera kórusa 21.40 A Saint Pauli
Kamarazenekar hangversenye 23.00 All That A basszusgi-
táros: Victor Bailey 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Kék
bolygó 1.55 Ne féljetek! 2.00 Életre hangoló 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Hirdessétek dicsőségét 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima keresztény-
ségünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Napindító 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30
Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Megújulás 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hír-
percek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Szent Teréz válaszol
11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés
12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Ne félje-
tek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma caritas 13.55 Hírpercek 14.00 Pe-
rikópa – Kocsis Imre atya Szentírás-magyarázata 14.15 Litánia 14.25 Nézőpont
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Világosság
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45
Hírpercek 16.50 Körkép 17.05 Aktuális 17.20 Mégis szeretni 17.35 Aktuális
17.55 Hírpercek 18.00 Szentmise – Mocsa, Rózsafüzér Királynője-templom
18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Ilyeneké a mennyek or-
szága 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Híres mestersé-
gem címere 20.55 Hírpercek 21.05 Keresztény kutatók 21.40 Kőszikla 21.55
Hírpercek 22.00 Talentum 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vati-
kánból 23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

5.00 Futsal magazin (ism.) 5.30 Női
labdarúgó magazin (ism.) 5.55 U21-
es labdarúgó Európa-bajnoki selejte-
ző – Magyarország–Lettország (ism.)
7.50 Úszás (ism.) 9.25 Szabadidő
10.00 Forma–1 –Időmérő edzés –
Bra zil Nagydíj (ism.) 11.20 FIFA 2022-
es Labdarúgó-világbajnokság európai
selejtező – Magyarország–San Mari-
no (ism.) 13.20 Simple Liga – Ferenc-
városi TC–ETO FC Győr mérkőzés
(élő) 15.30 Építők 16.00 Forma–1
Bra zil Nagydíj, 2. szabadedzés (élő)
17.05 Bokszutca 17.30 Tippmix férfi
kosárlabda NB I (élő) 20.00 M4 Stú-
dió 20.30 Forma–1 – Bra zil Nagydíj
Sprintkvalifikációs futam (élő) 21.00
M4 Stúdió 21.30 Kékek (ism.) 22.00
Jégkorong mérkőzés (élő) 22.35
Úszás (ism.) 0.20 Jégkorong – Sár-
közy Tamás Emléktorna: Magyaror-
szág-Ukrajna jégkorong mérkőzés
(ism.) 2.30 Simple Liga (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma
8.00, 17.00 Szentmise 8.45, 17.45
Rózsafüzér 9.20, 19.05 Eucharisztikus
kongresszus, 2020 10.15 Ferenc pá-
pa üzenete Rómából 10.35, 21.30 Női
kincsek – Ágostházy Mária műsora
11.30 Katekézis (ism.) 12.00 Imama-
raton – Fatimai Rózsafüzér Királynéja,
Portugália 13.10 Hírek 13.25 Szent-
ségimádás 14.00 Igeforrás – Bábel
Balázs műsora 15.00 Irgalmasság
órája 15.30, 23.35 Képújság 16.00
Összhang 16.30 Ferencesek – Szer-
dahelyi Csongor műsora (ism.) 18.20
Gyereksarok 18.50 Homília 20.10 Kul-
túrpont 20.40 Budai hét 20.55 Áhítat
Rómából 22.45 Válogatás a Szent Ist-
ván Televízió műsorából (ism.)

5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról Khirer Imre atyával 6.55 A nap
szentje 7.00 Szentmise – városma-
jori Jézus Szíve-templom 7.55,
8.20, 11.55, 15.55 Időjárás 8.00 Vati-
káni Rádió ma gyar adása 8.25 A nap
szentje 8.30 Szentmise – Szikla-
templom 9.10 Délelőtt Palócföldön
11.30 EWTN-hírnök 12.00 Úrangyala
14.00 EWTN Daily Mass (élő) 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére
15.30, 19.30 EWTN-hírnök 16.00 Ro-
sarium – örvendetes rózsafüzér 16.40
Venite Adoremus (élő) 17.00 Szent-
mise 18.00 Hitvallás – gö rögkatolikus
műsor 18.30 Terra Santa News 19.00
Vaticano – az EWTN Római Irodájá-
nak műsora 20.00 Szentmise 21.00
Mohai Gábor és vendége

5.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 7.00 Híradó 7.30 Soroló
8.00 Csörte – A nap vitája (ism.) 9.00
Célpont (ism.) 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Vetítő 12.00 Híradó 12.30
Napról napra 13.00 StartStop 14.00
Bayer show (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Európai híradó 16.00 Magánterület –
Belépés csak engedéllyel (ism.) 17.00
Híradó 17.30 Radar ráadás 18.30 Hír-
adó 19.00 Szélesvásznú történelem –
Fuss, hogy utolérjenek... 21.00 Troll –
A keménymag szájkosár nélkül 22.00
Híradó 22.30 Svenk 23.00 Globál
24.00 Radar ráadás (ism.) 1.00 Haza-
húzó 2.00 Vetítő (ism.) 3.00 Televízi-
ós vásárlás 3.20 Napról napra (ism.)
3.40 Televíziós vásárlás 4.20 Európai
híradó (ism.) 4.40 Soroló (ism.)

6.35 Kölyökklub 9.45 PlayIT TV 10.15
Teleshop 11.05 Brandmánia – Már-
kákról, hirdetési iparról, nézői szoká-
sokról, trendekről (ism.) 11.40 Autog-
ram 12.10 A dadus – Ame ri kai vígjá-
téksorozat, 3/11. 12.45 A dadus –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 3/12. 13.20
Perzselő szenvedélyek – Tö rök film-
sorozat, 1. 14.25 Perzselő szenvedé-
lyek – Tö rök filmsorozat, 2. 15.30 Per-
zselő szenvedélyek, 3. 16.40 Perzse-
lő szenvedélyek, 4. 18.00 RTL Híradó
– Esti kiadás (élő) 19.00 Fókusz
Plusz 20.00 X-Faktor – Tehetségkuta-
tó show-műsor, 10/7. 22.45 Életünk
története – Sztárpárok jövőutazása,
3/6. 0.15 Ellenségek – Ame ri kai film –
Fsz.: Christian Bale, Rosamund Pike,
Wes Studi, Gray Wolf Herrera

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.10 Reggeli beszélgetés 9.10 Segít-
hetünk? (ism.) 10.05 Itt élünk 11.05
Megmaradni (ism.) 12.05 Egyházi hí-
rek 12.20 Evangélium 12.40 Névnap;
Kalendárium 13.05 Nosztalgiázzunk
Laci atyával! (ism.) 14.05 Kultúrkör
(ism.) 15.05 Zöld hullám (ism.) 15.30
Öku me né 16.05 Kávéház 17.00 Regi-
onális hírek 17.15 Regionális sporthí-
rek 17.30 Kapcsolj rá! 18.00 Rózsa-
füzér 18.35 Hét nap 19.15 Könyvek
könyve 19.40 Esti mese 20.10 Beszé-
lő könyvek 20.35 Szerzetesek félórája
(ism.) 21.05 Zene mesterei 22.05 Mit
tegyek? (ism.) / Gaudete (ism.) 22.30
Közelkép (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió
23.20 Zenei összeállítás

7.05 Élet a fagypont alatt VIII. 9.00
Auszt rál vadállatbefogók nyomában,
19–20. 10.00 Egy év a sarkvidéki tél-
ben, 1. 11.00 Gyárlátogatás, 5/4.
12.10 Ételek nyomában, 11–12.
13.05 Ne próbáld ki otthon!, 6/7.
14.00 Expedíciók Steve Backshall-el,
1. 15.00 Vonatra fel! Kalandozások a
föld körül, 1. 16.00 Szuperautók nyo-
mában, 9. 17.00 Erdély, a székelyka-
pun túl, 2. 18.00 Különleges képessé-
gek: csoda vagy tudomány?, 3. 19.00
A Windsor-ház titkai, 1. 20.00 II. Er-
zsébet: Saját szavaimmal 21.00 A 21.
század meghatározó pillanatai, 1.
22.00 Hírhedt merényletek, 1. 23.00
Kémfortélyok, 7. 23.55 Hősök és túl-
élők, 3. 0.55 Mérnöki katasztrófák,
10. 1.55 Szuperautók nyomában, 9.

7.30 Labdarúgás – Vb-selejtező,
Olasz ország–Svájc (ism.) 9.45 Kékek
(ism.) 10.15 Televíziós vásárlás 11.15
Darts. Dartsmagazin 12.15 Félke-
resztben 12.45 Tempó-magazin 13.15
Építők 13.45 Kézilabda – EHL, nők,
selejtező, 3. forduló, 1. mérkőzés,
Vác-(élő) 15.45 Kézilabda – BL, nők,
csoportkör, FTC-Rail Cargo Hunga-
ria–CSM Bucuresti (élő) 17.45 Kézi-
labda – BL, nők, csoportkör, Győri Au-
di ETO KC–Kastamonu (élő) 19.45
Kézilabda – EHL, nők, selejtező, 3.
forduló, 1. mérkőzés, DVSC-Schaff-
ler–Magura Cisnadie (élő) 21.45
Darts. 1. nap, Grand Slam of Darts,
Wolverhampton (élő) 1.45 Labdarú-
gás – Vb-selejtező, Montenegró–Hol-
landia (ism.)

6.00 Hupikék törpikék (ism.) 6.30
Grimm-mese – Né met animációs so-
rozat, 15. A brémai muzsikusok 6.55
Ma gyar népmesék 7.55 Mesék Má-
tyás királyról 8.05 Hupikék törpikék
9.05 Trendmánia 9.45 PURA VIDA –
tiszta élet – Ismeretterjesztő magazin
10.20 Szépítők 11.00 Új ház épül –
Lakberendező és átalakító műsor
11.35 Poggyász – Utazási magazin
12.15 Innovátor 12.50 Nagy Vagy –
Aktív Magyarország kupa 2021 –
Életmódmagazin 13.30 Rumlis vaká-
ció – An gol–né met–ame ri kai kaland-
film 15.50 Columbo: Az összeeskü-
vők – Ame ri kai krimi 18.00 Tények
18.55 Tények Plusz 20.00 Dancing
With The Stars – Mindenki táncol
23.20 A szállító 2 – Fran cia akciófilm

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00, 12.00, 16.30
Régió krónika 7.00–9.00 Kontinentális
reggeli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hírek
11.10 Találkozások (ism.) 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határ-
talan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00
Hírek 17.10 Művészbejáró (ism.)
18.00 Hírek 18.10 Katolikus kitekintő
19.00 Régió krónika 19.30 Esti nyu-
galom 20.00 Hírek 20.10 Ismerjük
meg egymást! (ism.) 21.00 Hírek
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

8.00 1100 év Európa közepén 8.30
Pannonia 3 keréken 9.00 Univerzum
9.55 Mesterember 10.25 Rejtélyes
XX. század 11.00 Írókorzó 11.30 Nagy
utazások a brit vasutakon 12.40 Erdei
utakon – Reviczky Gáborral 13.15 Ko-
ronás sas, 251. 13.35 Vers (ism.)
13.40 Határtalanul ma gyar 14.15
Trisztán – Ma gyar tévéfilm 15.25 Rej-
télyes XX. század 15.55 Tőkéczki és
Takaró 16.30 Fülszöveg 16.55 Édes
anyanyelvünk 17.05 A Nagyok 17.40
Ma gyar Krónika 18.10 Hazajáró 18.45
Herman Ottó 100 – MME 40, avagy a
természetvédelem hajnala 19.35 Vers
19.45 Közös barátunk, 3. 20.45 M5
Híradó 21.05 Promenád 21.35 Kolo-
zsávri Ma gyar Napok 2021 – TOKOS
Együttes 23.15 MüpArt

3.00 Tenisz. WTA-világbajnokság,
Guadalajara, egyéni (élő) 5.00 Tenisz.
WTA-világbajnokság, Guadalajara,
páros (élő) 7.00 Reggeli Start. Válo-
gatás 8.00 Sport 24 8.10 A nap hőse
8.20 Labdarúgás. Ligue 1 (ism.)
10.10 Labdarúgás. Ligue 1 (ism.)
12.00 Jégkorong. ICE (ism.) 14.20
Félelem nélkül. Autósmagazin 14.50
Sport 24. A Digi Sport hírműsora
15.00 Labdarúgás. Ligue 1 (ism.)
16.50 Labdarúgás. Ligue 1 (ism.)
18.40 Labdarúgás. Ligue 1 19.40
Sport 24 19.50 Autósport. DTM, No-
risring (ism.) 20.50 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 21.00 Tenisz. WTA-
világbajnokság, Guadalajara, egyéni
(élő) 23.00 Tenisz. WTA-világbajnok-
ság, Guadalajara, páros (élő)

8.00 A kincses sziget – An gol kaland-
film 10.45 Alibi törzs – Ame ri kai vígjá-
ték 12.45 Csillagok között – Ame ri kai
kalandfilm 16.25 Űrcowboyok – Ame -
ri kai akciófilm – Fsz.: Clint Eastwood,
Tommy Lee Jones, Donald Suther-
land, Marcia Gay Harden, James
Garner 19.00 A bakancslista – Ame ri -
kai kalandfilm – Fsz.: Jack Nicholson,
Morgan Freeman, Sean Hayes, Be-
verly Todd 21.00 Törésvonal – Ame ri -
kai katasztrófafilm – Fsz.: Dwayne
Johnson, Carla Gugino, Alexandra
Daddario, Paul Giamatti, Kylie Mino-
gue, Ioan Gruffudd 23.25 Másnapos-
ok, 3. – Ame ri kai filmvígjáték – Fsz.:
Bradley Cooper, Ed Helms, Zach Ga-
lifianakis, Justin Bartha, Melissa
McCarthy. R.: Todd Phillips

8.00 Faszénen sült csodák 8.30,
15.00 Mindörökké Gordon 9.30,
17.00 Havas Dóra tudatos konyhája
10.00 Véletlenül vega – a világ legfi-
nomabb zöldséges ételei 10.30 Ked-
venceink kedvencei 11.30 Mediterrán
ízek Yotam Ottolenghi-vel 12.30 Fa-
szénen sült csodák 13.00 Apró falatok
Hugh-val 13.15 Paul Flynn ír konyhá-
ja 13.45 Sütimester – Mesterkurzus
16.00 Piríts Rám! 17.30 Véletlenül ve-
ga – a világ legfinomabb zöldséges
ételei 18.00 Kedvenceink kedvencei
19.00 Éhes motorosok – Tyúk vagy
tojás 20.00 Mediterrán konyha 21.00
Mindörökké Gordon 22.00 Piríts Rám!
23.00 Sütimester – Mesterkurzus
0.10 Éhes motorosok – Tyúk vagy to-
jás 1.10 Apró falatok Hugh-val

8.10 Mythica: Sötét erő – Ame ri kai
kalandfilm 10.20 Impact – A becsapó-
dás napja – Né met–ame ri kai–ka na dai
minisorozat, 1. 12.15 Flyboys – Égi
lovagok – Ame ri kai–an gol filmdráma
15.05 Karate tigris – Nincs irgalom –
Ame ri kai–hong kon gi akciófilm – Fsz.:
Jean-Claude van Damme, Kurt
McKinney. R.: Corey Yuen 17.05 Vég-
ső visszaszámlálás – Ame ri kai sci-fi
kalandfilm – Fsz.: Kirk Douglas, Mar-
tin Sheen. R.: Don Taylor 19.10 Elta-
nácsolt tanácsadó – Ame ri kai filmvíg-
játék – Fsz.: Angie Harmon, Charlie
Sheen, Denise Richards 21.00 Őran-
gyal – Né met thriller – Fsz.: Numan
Acar, Volker Albers 23.30 Számkive-
tettek – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Billy Bob Thornton, Eva Longoria

6.35 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 15–17. 8.00 Agymenők – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 7/10. 8.25 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
7/11. 8.55 Sütimester – Brit gasztrore-
ality, 10/1. 10.25 Sütimester – Brit
gasztroreality, 10/2. 11.40 Doktor Ho-
use – Ame ri kai sorozat, 5/8–9. 13.35
Szellemirtók – Ame ri kai vígjáték
15.50 Vaiana – Ame ri kai családi ani-
mációs film 17.55 Harry Potter és a
félvér herceg – An gol–ame ri kai ka-
landfilm 21.00 Harry Potter és a Halál
ereklyéi I. rész – An gol–ame ri kai ka-
landfilm 23.55 Kutya egy nyár – Ame -
ri kai romantikus dráma 2.15 Sütimes-
ter – Brit gasztroreality, 1–2. 4.20
StartUp – Ame ri kai sorozat, 2/6. 5.05
Jóbarátok, 5/18.

8.40 Merlin – Ame ri kai–an gol kaland-
film 10.35 Összeesküvés-elmélet –
Ame ri kai thriller – Fsz.: Julia Roberts,
Mel Gibson. R.: Richard Donner
13.15 Battle of the Bulge – Ame ri kai
háborús filmdráma – Fsz.: Henry Fon-
da, Robert Shaw. R.: Ken Annakin
16.50 Gengszterosztag – Ame ri kai
krimi – Fsz.: Ryan Gosling, Sean
Penn. R.: Ruben Fleischer 18.55
Mortdecai – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Gwyneth Paltrow, Johnny Depp 21.00
Farkasember – An gol–ame ri kai horror
– Fsz.: An tho ny Hopkins 22.55 A
bosszú – Fran cia ak ció thril ler – Fsz.:
Kevin Janssens, Matilda Anna Ingrid
Lutz 1.05 Tremors – Ahová lépek,
szörny terem – Ame ri kai akcióvígjáték
– Fsz.: Fred Ward, Kevin Bacon

Tv Paprika – 20.00

Mediterrán konyha
Angol ismeretter-
jesztő filmsorozat
(2020) • Annyiszor
hallottam már, hogy a
mediterrán diétát ér-
demes követni, ám
valahogy eddig még
nem mélyedtem el
kellőképpen e témá-
ban. Holott a medi-
terrán konyha megis-
merése már csak
azért is érdekes lehet,
mert könnyebben
emészthető ételeket
tartalmaz, és sosem
árt odafigyelni, mi az,
ami a tányérunkra ke-
rül. Mert hát jó-jó,
hogy csülökpörkölt
meg paprikás krump-
li, de talán – sőt, biz-
tosan – a tőkehal gö-
rög módra, a bab-,
esetleg tzatzikisaláta
vagy a sütőtökös
gnocchi is lázba hoz-
hatja a gasztronómia
iránt rajongókat, s

azokat, akik nem félnek új ízekkel találkozni. A sorozat házigaz-
dája Ainsley Harriott, aki a britek egyik kedvenc tévés séfje. Ő
kalauzolja a nézőket a Földközi-tenger térségébe, s korzikai, ma-
rokkói, szardíniai, spanyol, de még közel-keleti ízekkel is megis-
mertet. Igazi gasztrotúra a javából! (gá)
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14.25 MMA-portrék (ism.)
15.20 Édes anyanyelvünk
15.25 Borbás Marcsi szakácskönyve

(ism.)
15.50 Hajnali gondolatok
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.55 Családi kör – Hierarchiák a

családban (ism.)
17.55 A világörökség kincsei
18.15 Isten kezében
18.40 Kereszt-Tények
18.50 Katolikus Krónika
19.15 Neked szól!
19.20 Rome Reports
19.45 Találkozás
10.00 Jó embert keresünk!
10.10 Református ifjúsági műsor
10.20 Evangélikus ifjúsági műsor
10.30 Gö rögkatolikus ifjúsági

 műsor
10.40 Metodista magazin
11.05 Evangélikus riportok
11.30 Tanúságtevők
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 Jó ebédhez szól a nóta
13.25 Az első ember Amerikában –

Né met ismeretterjesztő film
14.05 Édes anyanyelvünk (ism.)
14.20 Álmodozások kora – Ma gyar

játékfilm
16.00 Hatoslottó sorsolás
16.10 Hogy volt?!
17.10 Magyarország finom
17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Családi kör
19.50 Egri csillagok, 2/1.
21.00 Lone Star – Ahol a legendák

születnek – Ame ri kai krimi
23.10 Kenó
23.25 Menekülés a Szabadság Mo-

ziból – Len gyel játékfilm
10.55 A Durrell család, IV., 6/1.
11.50 Diagnózis, 4/3.
12.30 Ma gyar Krónika
13.00 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
13.10 Új idők új dalai
13.40 Ma gyar gazda (ism.)
14.00 Itthon vagy! (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Térkép (ism.)
16.20 Élő egyház (ism.)
16.45 Esély (ism.)
17.05 Hajnali gondolatok (ism.)
17.10 Világ (ism.)
17.30 Multiverzum (ism.)
18.00 Mesterember (ism.)
18.30 Noé barátai (ism.)
18.55 Novum (ism.)
19.25 Önök kérték (ism.)
10.20 Ízőrzők (ism.)
10.50 Térkép – Integrációs magazin

(ism.)
11.20 Hazajáró (ism.)
11.50 Brisbane – Farkaslaka – Igaz

mese egy auszt rál színtársulatról
– Ma gyar dokumentumfilm

12.50 V4 Híradó
13.00 Híradó
13.15 Itthon vagy!
13.35 Magyarország ma (ism.)
14.00 M4 SPORT+ – Élő sportköz-

vetítések, elemzések, stúdióbe-
szélgetések

22.05 Csángók – Ma gyar dokumen-
tumfilm

23.35 Hogy volt?! (ism.)
10.30 Öt kontinens – Egy nemzet, a

világ magyarságát összefogó mű-
sor (ism.)

10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 A Ma gyar Művészeti Akadémia

portrésorozata – Berki Viola
apokrif történetei (ism.)

12.25 Álmodozások kora – Ma gyar
játékfilm – Fsz.: Bálint András,
Béres Ilona, Halász Judit, Eszter-
gályos Cecília, Asztalos Béla,
Erőss Tamás, Sólyom Katalin,
Murányi László, Dékány István,
Rajz János, Sinkovits Imre, Gá-
bor Miklós, Bujtor István, Falvay
Klára, Géczy Dorottya, Korányi
Márta, Háber Frédi. R.: Szabó Ist-
ván (ism.)

14.00 Brisbane – Farkaslaka – Igaz
mese egy auszt rál színtársulatról
– Ma gyar dokumentumfilm (ism.)

15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

5.55–8.54 Ma reggel 9.15–12.55 Ma
délelőtt. Benne: 9.30 Hírek 9.35 Esély
– Fogyatékkal élőkről szóló magazin
(ism.) 10.00 Híradó 10.10 Időjárás-je-
lentés 10.30 Hírek 10.35 Summa –
Gazdasági magazin 11.00 Híradó
11.10 Időjárás 11.30 Hírek 12.00 Déli
harangszó 12.01 Híradó 12.35 Időjá-
rás-jelentés 12.55–17.54 Ma délután.
Benne: 12.50 V4 Híradó 13.00 Híradó
13.10 Időjárás 13.30 Hírek 14.00 Hír-
adó 14.20 Most történik 14.30 Hírek
14.35 Család’21 (ism.) 15.00 Híradó
15.30 Hírek 15.35 Kárpát medence
16.00 Híradó 16.30 Hírek 16.35
Unió27 (ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hí-
rek 17.33 Summa (ism.) 17.54–21.50
Ma este. Benne: 18.00 Híradó 19.00
Hírek 19.05 Biztonságban itthon!
(ism.) 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.25 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
21.50–24.00 Ma éjjel. Benne: 22.00
Híradó 23.00 Híradó 23.20 An gol
nyelvű hírek 23.30 Né met nyelvű hí-
rek 23.40 Orosz nyelvű hírek 23.50
Kí nai nyelvű hírek 24.00 Himnusz
0.02 Záróhíradó 0.20–5.55 Éjszakai
program

Hírek minden egész órakor 5.34 Napi
evangélium 5.40, 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.15 Benső végtelen – Costanza
Miriano: Üdvözüljön, aki akar! A lelki
tökéletlenség kézikönyvéből olvas fel,
45/42. 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.04 Meghívó – kul-
turális magazin (ism.) 7.58 Műsor-
ajánló 8.04 Templom – tér – kép.
Templomok és közösségek a Kárpát-
medencében és a nagyvilágban 8.30
Mesebolt 9.04 A vasárnap muzsikusa
10.04 Szentmise közvetítése Buda-
pestről, a rákoscsabai főplébána-
templomból. A szentmisét bemu-
tatja Galambossy Endre plébános
11.04 Egyházzenei áhítat 11.30
Édesanyám főztje 12.00 Harangszó
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Na-
pi evangélium (ism.) 12.30 „Valaki ír a
kezeddel” 13.04 Hagyományok éltetői
13.30 Olvasójegy 14.04 Vendég-oldal
15.04 Kvaterka 16.04 Nyelvédes-
anyánk 16.30 Keresztény Közéleti
Akadémia 17.04 Zene-közelben
18.04 Liturgikus énekek 18.30 Hírtü-
kör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Ha-
rangszó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Esti mese 19.58 Műsorajánló
20.04 Zenei barangolás 21.04 Euró-
pai idő – a Kossuth rádió műsora
21.30 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 21.50 Napi evangélium (ism.)
22.04 Házimuzsika a Délibáb utcában
(ism.) 23.00 Szóról – szóval (ism.)
23.20 Testestül lelkestül (ism.) 23.30
Zenei kincsestár 0.03 Angyalok cite-
ráján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Vasárnapi újság 8.30 V4
– Visegrádi négyek 9.05 Kabarématiné
9.30 Korkóstoló 10.00 Krónika 10.00 Or-
todox liturgia 11.00 Krónika 11.05 Gon-
dolat-jel 11.55 Harangszöveg 12.01 Déli
harangszó a bogácsi római katolikus
templom harangja szól 12.01 Déli króni-
ka 12.36 Közlekedés 12.40 Sporthírek
12.46 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.05 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 30 perc alatt a Föld
körül 14.00 Krónika 14.05 Családok, történetek 15.00 Kró-
nika 15.05 Nagyítás 15.30 Kívánságkosár 17.50 Közleke-
dés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül
18.30 Irodalmi Újság 19.00 Krónika 19.05 Sportvilág 20.00
Krónika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról napra 20.30
Nagyok 21.00 Krónika 21.05 Sportvilág 21.30 Jelenlét
22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 22.30 Bíró Lajos két novel-
lája 23.00 Krónika 23.04 Sportvilág 23.05 Egy hazában
24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Regényes történelem
0.30 Egyszer volt... 1.00 100 éve történt 1.30 XX. századi
történelem 2.00 Gondolat-jel 3.00 30 éve szabadon 3.25
30 perc alatt a Föld körül

6.05 Hang-fogó 10.30 Zenélő levelek 11.00
Kezdőhang 12.00 Hírek 12.05 Énekelj ve-
lünk 12.35 Bravissimo 15.00 Dankó hírek
15.05 Régizenei kalandozások 16.00 Leme-
zelő – nem csak gyűjtőknek 17.30 Új Zenei
Újság 18.30 Muzsikuslegendák. Lorin Maa-
zel karmester 19.35 Kapcsoljuk a Zeneaka-

démia Nagytermét. A zenekar mesterei – ZAK 146. A Ze-
neakadémia Szimfonikus Zenekarának hangversenye.
Vez.: Medveczky Ádám. Km.: Banda Ádám (hegedű), 1.
Erkel Ferenc: Ünnepi nyitány, 2. Liszt Ferenc: Az ideálok –
szimfonikus költemény, 3. Bartók Béla: Két arckép – a) Az
ideális, b) A torz (Banda), 4. Kodály Zoltán: Fölszállott a pá-
va – változatok egy ma gyar népdalra 22.00 Mesterek órája
– Kiri Te Kanawa (szoprán) énekel, 1. Georg Friedrich
Händel: a) Julius Caesar – Cleopatra áriája I. felv., b) Ri-
naldo – Almirena áriája II. felv. (Academy of Ancient Music,
vez.: Christopher Hogwood – Hollandia, Hilversum, NOB
Stúdió, 1992. július 7.), 2. Wolfgang Amadeus Mozart: a)
Chi sa, chi sa, qual sia – hangversenyária K. 582, b) Bella
mia fiamma, addio! – hangversenyária K. 528 (Bécsi Ka-
marazenekar, vez.: Fischer György – Bécs, Sofiensaal,
1980. december) 23.00 EBU Kristijan Krajncan és az RTV
Slovenia Big Band koncertje 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Mesterségünk a tanítás 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szentségimádás 2.55 Igéző
3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Iránytű 4.15 Megújulás 5.00 Fájdalmas rózsa-
füzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reg-
geli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hírper-
cek 7.00 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor 8.20 A mi rádiónk hírei
8.25 Ökumenikus lapszemle 8.40 Laudato Si 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise –
Kaposvár, Szent Imre-templom 10.00 Hírpercek 10.05 Aktuális 10.40 Hírper-
cek 10.45 Aktuális 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55
Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Dicsőséges rózsa-
füzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.25 Üdvözlégy oltáriszentség! 13.35
Legyetek apostolok! 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya Szent-
írás-magyarázata 14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgal-
masság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló
16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35 Aktuális
17.55 Hírpercek 18.00 Kincsesláda 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozs-
ma – esti dicséret 19.25 Mesék ma gyar szentek életéről 19.45 Hírpercek 19.55
Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Aktuális 20.40
Krisztus békéje 20.55 Hírpercek 21.05 Az élet forrása 21.55 Hírpercek 22.00
Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Mégis
szeretni 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz
és további huszonnégy városban

www.katolikusradio.hu

5.00 Jégkorong mérkőzés (ism.) 7.15
Múlt és jelen – Gulyás László beszél-
getése Kisházy Beatrix asztalitenisze-
zővel 7.45 Jövünk! 8.15 FIFA 2022-es
Labdarúgó világbajnokság európai
selejtező – Magyarország–San Mari-
no mérkőzés (ism.) 10.15 Tippmix fér-
fi kosárlabda NB I (ism.) 12.20 E.ON
férfi vízilabda OB I – A-Híd Vasaspla-
ket–Szolnoki Dózsa mérkőzés (ism.)
13.45 UEFA Bajnokok Ligája magazin
14.15 Forma–1 Bra zil Nagydíj –
sprintkvalifikációs futam (ism.) 15.15
Felvezető műsor 15.45 K&H férfi ké-
zilabda liga – Telekom Veszprém–
Pick Szeged mérkőzés (élő) 17.15 Ér-
tékelő műsor 17.30 M4 Stúdió 18.00
Forma–1 – Bra zil Nagydíj (élő) 20.00
M4 Stúdió 20.15 Úszás (felv.) 22.35
Forma–1 Bra zil Nagydíj – futam (ism.)
0.40 Jégkorong mérkőzés (ism.) 2.45
Tippmix férfi kosárlabda NB I (ism.)
4.30 Jövünk! (ism.)

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!

5.00 Sebaj Tóbiás 5.05 Vízipók-Cso-
dapók 5.10 A nagy ho-ho-ho-hor gász
5.20 A kockásfülű nyúl 5.35 Postás
Pat 5.50 Apollo és a csodabogarak
6.15 Bobby és Bill 6.45 A Mancs őrjá-
rat 7.05 Traktor Tom 7.30 Bob, a mes-
ter 7.55 Rozmaring kunyhó 8.05 A kis
királylány 8.20 M2 matricák – Trian-
gulum 8.25 Peppa malac 8.40 Mickey
és az autóversenyzők 9.00 Mickey
egér játszótere 9.25 Aranyhaj: A soro-
zat 9.50 Szófia hercegnő 10.10 Ele-

na, Avalor hercegnője 10.30 Dalmata
utca, 101. 10.55 Leo da Vinci 11.25
Egyszer volt... az élet 11.55 Tortaka-
lamajka 12.05 Postás Pat 12.25 M2
matricák – Triangulum 12.30 Gyerek-
versek 12.35 Ma gyar népmesék
12.40 Szupermalac és Űrpatkány
12.55 Moncsicsik 13.20 Gofri, a cso-
dakutya 13.45 Kozmó, a szuperkutya
14.10 Sherlock, a jak 14.25 Babi ká-
vézója 14.50 Csipkerózsika – Készült
a Grimm testvérek meséje nyomán
15.50 Mickey és az autóversenyzők
16.15 Mickey egér játszótere 16.40
Aranyhaj: A sorozat 17.05 Szófia her-
cegnő 17.25 Elena, Avalor hercegnő-
je 17.50 Dalmata utca, 101. 18.15
Hahó, Öcsi! 19.35 Petronella, az al-
maboszi 19.50 Domonkos, az okoste-
lefon 19.50 Postás Pat 

20.15 Mallorcai bűnügyek − An gol
bűnügyi tévéfilmsorozat, II., 6/1.
21.05 Filmklub ajánló 21.05 A nők há-
lójában − Bel ga–né met romantikus
dráma 22.50 Filmklub 23.20 LOVE –
Szerelem − Ma gyar–fran cia animáci-
ós film 23.40 Édes anyanyelvünk
(ism.) 23.45 Europe in Concert
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7.30 Belső gerinctorna 7.45 A nevelés
az élet szolgálata 9.30 Imaszándék-
fogadás – 06-1-704-4444 (élő) 10.00,
17.00 Szentmise 11.30, 18.30, 22.30
Zsolozsma 12.00, 20.20 Ferenc pápa
üzenete Rómából 12.20 Budai hét
12.35 Imamaraton – Velankanni
Egészség Szűzanyja, India 13.30
Szentségimádás 14.00 Lélekemelő
Károly atyával 15.00 Az irgalmasság
órája 15.30 Gyereksarok 16.00 Álta-
lános kihallgatás Rómából (ism.)
19.00 Beszéljük meg! – Somogyi
Krisztina, Kézdy Anikó és Papp Mik-
lós előadása (ism.) 19.50 Örökimá-
dás gyümölcsei (ism.) 20.40 Budai
hét 20.55 Mária köszöntő 21.30 Lel-
kesít-Ő (ism.) 22.45, 23.10 Mélykvíz
– vetélkedő (ism.) 23.35 Képújság

5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról Kiss Ulrich atyával 6.55 A nap
szentje 7.00 Szentmise – városma-
jori Jézus Szíve-templom 8.00 Vati-
káni Rádió 8.20, 15.55 Időjárás 8.25 A
nap szentje 8.30 Szentmise – Szikla-
templom 9.10 Délelőtt Palócföldön
11.30, 15.30, 19.30 EWTN-hírnök
11.55 Vasárnapi evangélium – Forrai
Tamás jezsuita atya elmélkedése
12.00 Úrangyala 14.00 EWTN Daily
Mass (élő) 15.00 Az Isteni Irgalmas-
ság rózsafüzére 16.00 Dicsőséges ró-
zsafüzér 16.40 Venite Adoremus (élő)
17.00 Szentmise – torontói Szent
Erzséber-templom 18.00 Rome Re-
ports 18.30 Angelica anya tanítása
20.00 Szentmise 21.00 Vasárnap –
Ma do csai Beával 22.00 Dél előtt (ism.)

5.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 7.00 Híradó 7.30 Újra-
nyitott akták 8.00 Sajtóklub (ism.)
9.00 Globál (ism.) 10.00 Televíziós
vásárlás 11.00 Vetítő 12.00 Híradó
12.30 Európai híradó (ism.) 13.00
Szélesvásznú történelem (ism.) –
Fuss, hogy utolérjenek... 15.00 Hír-
adó 15.30 Svenk (ism.) 16.00 Radar
ráadás (ism.) 17.00 Híradó 17.30 Troll
– A keménymag szájkosár nélkül
(ism.) 18.30 Híradó 19.00 Magánterü-
let – Belépés csak engedéllyel 20.00
Célpont 21.00 Bayer show 22.00 Hír-
adó 22.30 Napról napra (ism.) 23.00
Vetítő (ism.) 24.00 Magánterület –
Belépés csak engedéllyel (ism.) 1.00
Hazahúzó 2.00 StartStop (ism.) 3.00
Televíziós vásárlás 3.20 Svenk (ism.)

6.50 Kölyökklub 10.00 Teleshop
10.50 A Muzsika TV bemutatja! 11.20
Édes Otthon – Otthonmagazin 11.55
XXI. század – a legendák velünk él-
nek (ism.) 12.30 Házon kívül – Heti
magazin (ism.) 13.05 Különben düh-
be jövök – Ame ri kai krimisorozat, 3.
Aranyeső 14.05 Különben dühbe jö-
vök, 4. Üdv a dzsungelben! 15.15
Bűnvadászok – Olasz akcióvígjáték
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás (élő)
19.00 X-Faktor – Tehetségkutató
show-műsor, 10/8. 21.55 Suicide
Squad – Öngyilkos osztag – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Will Smith, Margot
Robbie, Jared Leto, Viola Davis, Cara
Delevingne, Ezra Miller, Joel Kinna-
man, Robin Atkin Downes, Jai Court-
ney, Jay Hernandez 0.30 Portré

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek,
szent életű emberek 7.10, 18.40 Egy-
házi hírek 7.20, 12.15 Evangélium
7.35 Könyvek-könyve (ism.) 8.05 Év-
ezredek asztalánál (ism.) 8.30 Szerze-
tesek félórája 9.05 Öku me né (ism.)
9.45 Csúcs és forrás 9.50 Gondolatok
10.00 Szentmise 11.05 Mesterségem
címere (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni
Rádió 12.05 Egyházi hírek 12.40 Név-
nap 13.05, 19.50, 23.35 Hétvégi levél
13.15 Ma gyar nóta 14.05 Cseperedő
(ism.) 14.30 Sziluett 15.05 Krisztus-
kereszt az erdőn 16.05 Hangoló 16.35
Kívánságműsor 17.00 Hírek 17.15 Ér-
ték-adó 18.00 Rózsafüzér 18.50 Esti
mese 19.05 Andante 20.10 Múltunk
pillérei (ism.) 21.05 Itt élünk (ism.)
22.05 Egyházfórum (ism.)

7.05 Élet a fagypont alatt, 15–16.
9.00 Erdély, a székelykapun túl, 2.
10.00 Egy év a sarkvidéki télben, 2.
11.00 Gyárlátogatás, 5/5. 12.10 Éte-
lek nyomában, 13–14. 13.05 Ne pró-
báld ki otthon!, 6/8. 14.00 Expedíciók
Steve Backshall-el, 2. 15.00 Vonatra
fel! Kalandozások a föld körül, 2.
16.00 Szuperautók nyomában, 10.
17.00 Erdély, a székelykapun túl, 3.
18.00 Különleges képességek: csoda
vagy tudomány?, 4. 19.00 A Windsor-
ház titkai, 2. 20.00 Diana: Saját sza-
vaimmal 21.00 A 21. század megha-
tározó pillanatai, 2. 22.00 Erdély, a
székelykapun túl, 3. 23.00 Kémforté-
lyok, 8. 23.55 Hősök és túlélők, 4.
0.55 Mérnöki katasztrófák, 2/1. 1.55
Szuperautók nyomában, 10.

8.00 Nemzetközi és Nemzeti Díjlovas
Verseny 8.30 Lovasterápiás Verseny
9.00 Heti helyzet – A hét témái (ism.)
10.00 Televíziós vásárlás 10.30 Épí-
tők (ism.) 11.00 Kézilabda – BL, nők,
csoportkör, Győri Audi ETO KC–Kas-
tamonu (ism.) 12.45 Alley-Oop,
2022/5. (élő) 13.45 Kézilabda – BL,
nők, csoportkör, CSZKA Moszkva–
Krim Ljubljana (élő) 15.45 Kézilabda
– BL, nők, csoportkör, Odense–Kristi-
ansand (élő) 17.45 Kézilabda – EHL,
nők, selejtező, 3. forduló, 1. mérkő-
zés, MTK–Herning-Ikast (élő) 19.30
Harmadik félidő – Kézilabdaműsor
(élő) 21.00 Darts. 1. nap, Grand Slam
of Darts, Wolverhampton (élő) 1.00
Labdarúgás – Vb-selejtező, Örmény -
ország–Németország (ism.)

6.00 Hupikék törpikék (ism.) 6.30
Grimm-mese – Né met animációs so-
rozat, 16. 6.55 Ma gyar népmesék –
Ma gyar animációs sorozat 7.45 Me-
sék Mátyás királyról – Ma gyar animá-
ciós sorozat – Egyszer volt Budán ku-
tyavásár 7.55 Hupikék törpikék 8.55
Fald fel 9.35 Nagyító  10.10 Több
mint TestŐr 10.50 SuperCar 11.25
Életmódi – Életmódmagazin 12.05 Az
álomotthon – Lakberendező és átala-
kító műsor 12.40 Extreme-E magazin
13.20 Végjáték – Ame ri kai akciófilm
15.45 A Pogány Madonna – Ma gyar
vígjáték 18.00 Tények 18.55 Tények
Plusz 19.30 Sztárban sztár leszek! –
Zenés szórakoztató műsor 22.40
Jack Reacher: Nincs visszaút – Ame -
ri kai–kí nai akciófilm

6.00 Hírek 6.20 Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30 Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Régió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00
Hírek 11.10 Isten előtt csendesség-
ben 12.00 Régió krónika 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Ha-
tártalan 15.00–17.00 Svédasztal
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek
17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00
Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Isten előtt csendesség-
ben (ism.) 21.00 Hírek 21.10 Min-
dennapi irodalom 22.00 Hírek 22.10
Gramofon

8.00 Mesélő cégtáblák 8.30 Zegzu-
gos történetek 9.00 Univerzum – Plit-
vice – A zuhatagos tavak vidéke 9.55
Novum 10.30 Tőkéczki és Takaró:
Történelem és irodalom 11.00 Írókor-
zó 11.35, 23.55 Opera Cafe 12.10 A
főszerepben: Básti Lajos 13.40 Berki
Viola apokrif történetei – MMA-portré
14.40 Klasszikusok délidőben 15.40
Békebeli Budapest 16.40 Mesterem-
ber 17.15 Multiverzum 17.45 Nagy
utazások a brit vasutakon 19.00 Ez itt
a kérdés portré 19.40 Vers 19.45 Kö-
zös barátunk, 4. 20.45 M5 Híradó
21.05 Kommentár Klub 22.05 Csillag-
óra – évadzáró gálaest 0.30 Vers
(ism.) 0.35 M5 Híradó 0.55 Univer-
zum – Plitvice – A zuhatagos tavak vi-
déke 1.55 Békebeli Budapest

3.00 Tenisz. WTA-világbajnokság,
Guadalajara, egyéni (élő) 5.00 Tenisz.
WTA-világbajnokság, Guadalajara,
páros (élő) 7.00 Reggeli Start. Válo-
gatás 8.00 Sport 24 8.10 A nap hőse
8.20 Labdarúgás. Premier League
(ism.) 10.10 Labdarúgás. Premier Le-
ague (ism.) 12.00 Jégkorong. ICE
(ism.) 14.30 S.E.F.T. (ism.) 15.00
Sport 24. A Digi Sport hírműsora
15.10 Labdarúgás. Premier League
(ism.) 17.00 Labdarúgás. Premier Le-
ague (ism.) 18.50 Labdarúgás. Pre-
mier League (ism.) 20.20 Félelem
nélkül. Autósmagazin (ism.) 20.50
Sport 24 21.00 Tenisz. WTA-világbaj-
nokság, Guadalajara, egyéni (élő)
23.00 Tenisz. WTA-világbajnokság,
Guadalajara, páros (élő)

8.40 Alibi törzs – Ame ri kai vígjáték
10.30 Űrcowboyok – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Clint Eastwood, Tommy
Lee Jones, Donald Sutherland, Mar-
cia Gay Harden, James Garner. R.:
Clint Eastwood 13.15 A bakancslista
– Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Jack
Nicholson, Morgan Freeman, Sean
Hayes, Beverly Todd 15.20 Törésvo-
nal – Ame ri kai katasztrófafilm – Fsz.:
Dwayne Johnson, Carla Gugino, Ale-
xandra Daddario, Paul Giamatti, Kylie
Minogue, Ioan Gruffudd 17.45 Artúr
király – Ame ri kai kalandfilm 20.20 Art-
hur király: A kard legendája – Ame ri -
kai–an gol kalandfilm 23.00 Az utolsó
cserkész – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Bruce Willis, Damon Wayans, Halle
Berry, Chelsea Field

8.00 Faszénen sült csodák 8.30,
15.00 Mindörökké Gordon 9.30, 17.00
Havas Dóra tudatos konyhája 10.00
Véletlenül vega – a világ legfinomabb
zöldséges ételei 10.30 Kedvenceink
kedvencei 11.30 Mediterrán konyha
12.30 Faszénen sült csodák 13.00 Ap-
ró falatok Hugh-val 13.15 Paul Flynn ír
konyhája 13.45 Sütimester – Mester-
kurzus 16.00 Piríts Rám! 17.30 Vélet-
lenül vega – a világ legfinomabb zöld-
séges ételei 18.00 Kedvenceink ked-
vencei 19.00 Éhes motorosok – Tyúk
vagy tojás 20.00 Mediterrán konyha
21.00 Mindörökké Gordon 22.00 Piríts
Rám! 23.00 Sütimester – Mesterkur-
zus 0.10 Éhes motorosok – Tyúk vagy
tojás 1.10 Apró falatok Hugh-val 1.30
Mediterrán konyha

8.25 Végső visszaszámlálás – Ame ri -
kai sci-fi kalandfilm 10.30 Impact – A
becsapódás napja – Né met–ame ri -
kai–ka na dai minisorozat, 2. – Fsz.:
Benjamin Sadler, David James Elliott
12.30 Eltanácsolt tanácsadó – Ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Angie Harmon,
Charlie Sheen 14.25 Eladó a csalá-
dom – Ame ri kai vígjáték – Fsz.: David
Duchovny, Demi Moore 16.20 Kalan-
dorok kapuja – Fran cia–kí nai akció-
film – Fsz.: Mark Chao, Ni Ni 18.25 A
hét mesterlövész – Ame ri kai western
– Fsz.: Steve McQueen, Yul Brynner.
R.: John Sturges 21.00 Túlélésből je-
les – Ame ri kai–ka na dai akciófilm –
Fsz.: Alex Karzis, Dolph Lundgren.
R.: Sidney J. Furie 22.50 Wolf Warrior
– Ame ri kai sci-fi akciófilm

6.00 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 19–22. 7.55 Agymenők – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 7/12. 8.20 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
7/13. 8.45 Sütimester – Brit gasztro-
reality, 3–4. 11.15 Trendközelben
11.45 Doktor House, 5/10. 12.45
Szellemirtók II. – Ame ri kai akcióvígjá-
ték 14.55 Harry Potter és a félvér her-
ceg – An gol–ame ri kai kalandfilm
18.00 Harry Potter és a Halál ereklyéi
I. rész – An gol–ame ri kai kalandfilm
21.00 Harry Potter és a Halál ereklyéi
II. rész – An gol–ame ri kai kalandfilm
23.40 Éjféli látomás – Ame ri kai sci-fi
dráma 1.55 Trendközelben – Stílus-
magazin, 23/7. 2.25 Sütimester – Brit
gasztroreality, 10/3. 3.20 StartUp –
Ame ri kai sorozat, 2/7–8.

7.55 Fallen – Ame ri kai filmdráma 9.45
Az egyetlen – Ame ri kai akciófilm
11.25 Szárnyát vagy combját? –
Fran cia vígjáték 13.35 Angyali sze-
mek – Ame ri kai filmdráma – Fsz.:
Jennifer Lopez, Jim Caviezel 15.40 Ki
nevel a végén? – Ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Adam Sandler, Jack Nicholson
17.40 Mr. és Mrs. Smith – Ame ri kai
akcióvígjáték – Fsz.: Angelina Jolie,
Brad Pitt 20.00 Bérgyilkos a szom-
szédom – Ka na dai–ame ri kai akció-
vígjáték – Fsz.: Bruce Willis, Matthew
Perry 21.50 Halál a mocsárban –
Auszt rál thriller – Fsz.: Diana Glenn,
Maeve Dermody. R.: Andrew Traucki,
David Nerlich 23.35 Horrorra akadva,
avagy tudom, kit ettél tavaly nyárson
– Ame ri kai horrorvígjáték

Duna Tv – 21.00

Lone Star 
– Ahol a legendák születnek

Amerikai krimi (1996) • Minden
igazi bűnfilm egy hullával kezdődik.
Fronterában, a mexikói határral
szomszédos texasi városkában egy
csontváz kerül elő a homok alól. Sam
Deeds nyomozó (Chris  Cooper) elő-
ször megdöbben, majd aprólékos
munkával nekikezd a feladatnak:
fényt deríteni egy évtizedekkel eze-
lőtt történt gyilkosság körülményei-
re. Nem is sejti, hogy csakhamar ge-
nerációk által őrizgetett sérelmek és
bűnök egyre mélyülő örvényében
találja magát. John Sayles rendező
szikár, letisztult filmje ugyanígy lepi
meg nézőjét: könnyed sheriff-törté-
net helyett ellenállhatatlan erővel so-
dor minket rég eltemetett bűnök,

égő morális dilemmák és Amerika történelmének legsötétebb fe-
jezetei közé. A noirként és neo-westernként is értelmezhető film
igazi elfeledett klasszikus, kizárólag felnőtteknek. (Paksa)
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a túlsó partot látó révülésben 
a „Készen vagy?”-ra ezt felelni: – Készen.

Áprily Lajos

n A NAP MŰSORA



  Az előfizetésről szóló ajándékkártyák,  
illetve a lapszámok kérhetők közvetlenül  
a megajándékozott címére is!

  Megrendelhető 2021. december 13-ig 
webshopunkban, illetve telefonon.

  További részletek: jezsuitakiado.hu

AJÁNDÉK, AMELY  
EGÉSZ ÉVRE SZÓL
LELKISÉG | KULTÚRA | ÖNISMERET 
nem csak katolikusoknak
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